



घोराही उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, दाढ

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७७/७८ बजेट उपशीर्षक : घोराही उप महानगरपालिका (८०५५६३०९१०१)

रकम रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजन/क्रिया क्रमापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित सम्मूह	खर्च शीर्षक	ओत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.			
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
१	पारिश्रमिक कर्मचारी	अन्य	२११११	नेपाल सरकार - समाजिकण्य अनुदान - नगद अनुदान	४	पटक	४७५००	२३७५०	२३७५०	१५०००	
२	पारिश्रमिक पदाधिकारी	अन्य	२१११२	राजस्व बैंडफोड - प्रदेश सरकार - राजस्व बैंडफोड - नगद	१२	महिना	१००००	१००००	१००००	३००००	
३	पोशाक	अन्य	२११२१	आन्तरिक श्रीत - आन्तरिक श्रीत - नगद	१	पटक	०	०	२०००	२०००	
४	खाद्यान्न	अन्य	२११२२	आन्तरिक श्रीत - आन्तरिक श्रीत - नगद	३	पटक	१००	१००	१००	३००	
५	औषधीउपचार खर्च	अन्य	२११२३	आन्तरिक श्रीत - आन्तरिक श्रीत - नगद	५	पटक	२००	२००	१००	५००	
६	महिला भत्ता	अन्य	२११३२	आन्तरिक श्रीत - आन्तरिक श्रीत - नगद	४	पटक	२५००	१२५०	१२५०	५०००	
७	फिरल भत्ता	अन्य	२११३३	आन्तरिक श्रीत - आन्तरिक श्रीत - नगद	१२	महिना	७५	७५	७५	२२५	
८	कर्मचारीको बैठक भत्ता	अन्य	२११३४	आन्तरिक श्रीत - आन्तरिक श्रीत - नगद	२०	पटक	३००	४००	३००	१०००	
९	कर्मचारी प्रोत्साहन तथा पुरस्कार	अन्य	२११३५	आन्तरिक श्रीत - आन्तरिक श्रीत - नगद	१	पटक	०	१५०	०	१५०	
१०	अन्य भत्ता	अन्य	२११३९	आन्तरिक श्रीत - आन्तरिक श्रीत - नगद	१२	महिना	५००	५००	५००	१५००	
११	पदाधिकारी बैठक भत्ता	अन्य	२११४१	आन्तरिक श्रीत - आन्तरिक श्रीत - नगद	१०	पटक	१८७५	१८७५	२५००	६२५०	
१२	पदाधिकारीअन्य सुविधा	अन्य	२११४२	आन्तरिक श्रीत - आन्तरिक श्रीत - नगद	४	पटक	३१२.५	६२५	३१२.५	१२५०	
१३	पदाधिकारी अन्य भत्ता	अन्य	२११४९	आन्तरिक श्रीत - आन्तरिक श्रीत - नगद	४	पटक	१५६.२५	३१२.५	१५६.२५	६२५	
१४	कर्मचारीको योगदानमा आधारित निवृत्तभरण तथा उपदान कोष खर्च	अन्य	२१२१२	आन्तरिक श्रीत - आन्तरिक श्रीत - नगद	१२	महिना	१००	१००	१००	३००	
१५	कर्मचारीको योगदानमा आधारित बीमा कोष खर्च	अन्य	२१२१३	आन्तरिक श्रीत - आन्तरिक श्रीत - नगद	४	पटक	५०	५०	१००	२००	
१६	कर्मचारी कल्याण कोष	अन्य	२१२१४	राजस्व बैंडफोड - प्रदेश सरकार - राजस्व बैंडफोड - नगद	१	पटक	१५०००	०	०	१५०००	
१७	कर्मचारी कल्याण कोष	अन्य	२१२१४	आन्तरिक श्रीत - आन्तरिक श्रीत - नगद	१	पटक	२५००	०	०	२५००	
१८	अन्य सामाजिक सुरक्षा खर्च	अन्य	२१२१९	आन्तरिक श्रीत - आन्तरिक श्रीत - नगद	४	पटक	५००	२५०	२५०	१०००	
१९	पानी तथा बिजुली	अन्य	२२१११	आन्तरिक श्रीत - आन्तरिक श्रीत - नगद	४	पटक	६२५	६२५	१२५०	२५००	
२०	संचार महसुल	अन्य	२२११२	आन्तरिक श्रीत - आन्तरिक श्रीत - नगद	४	पटक	५००	५००	१०००	२०००	
२१	सावजानेक उपयोगागाता सेवा खर्च	अन्य	२२११३	आन्तरिक श्रीत - आन्तरिक श्रीत - नगद	४	पटक	६२५	६२५	१२५०	२५००	
२२	इन्सन (पदाधिकारी)	अन्य	२२२११	आन्तरिक श्रीत - आन्तरिक श्रीत - नगद	१०	पटक	१२००	१२००	१६००	४०००	
२३	इन्सन (कार्यालय प्रयोजन)	अन्य	२२२१२	नेपाल सरकार - समाजिकण्य अनुदान - नगद अनुदान	१२	महिना	५०००	५०००	५०००	१५०००	
२४	सवारी साधन मर्मत खर्च	अन्य	२२२१३	नेपाल सरकार - समाजिकण्य अनुदान - नगद अनुदान	१०	पटक	२४००	२४००	३२००	८०००	
२५	बिमा तथा नवीकरण खर्च	अन्य	२२२१४	नेपाल सरकार - समाजिकण्य अनुदान - नगद अनुदान	१२	महिना	५००	५००	५००	१५००	
२६	मैशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	अन्य	२२२२१	आन्तरिक श्रीत - आन्तरिक श्रीत - नगद	१२	महिना	१०००	१०००	१०००	३०००	
२७	ल्यापतप खारेद (भूकानी बाँकी)	अन्य	२२२२१	आन्तरिक श्रीत - आन्तरिक श्रीत - नगद	१	पटक	८०	०	०	८०	
२८	निर्भित सार्वजनिक सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	अन्य	२२२३१	आन्तरिक श्रीत - आन्तरिक श्रीत - नगद	४	पटक	१०००	१०००	०	२०००	
२९	अन्य सम्भालिहरूको सञ्चालन तथा सम्भार खर्च	अन्य	२२२९१	आन्तरिक श्रीत - आन्तरिक श्रीत - नगद	१	पटक	६२५	०	०	६२५	

३०	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	अन्य	२२३१९	नेपाल सरकार - समाजिकण्य अनुदान - नगद अनुदान	१०	पटक	३५००	२१००	१४००	७०००		
३१	पशुपंक्षीहरूको आहार	अन्य	२२३२२	आन्तरिक श्रेत - आन्तरिक श्रेत - नगद	१	पटक	२२५	०	०	२२५		
३२	पुस्तक तथा सामग्री खर्च	अन्य	२२३२३	आन्तरिक श्रेत - आन्तरिक श्रेत - नगद	२	पटक	१२५	१२५	०	२५०		
३३	इन्थन - अन्य प्रयोजन	अन्य	२२३२४	आन्तरिक श्रेत - आन्तरिक श्रेत - नगद	४	पटक	१६२.५	३२५	१६२.५	६५०		
३४	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	अन्य	२२३२५	आन्तरिक श्रेत - आन्तरिक श्रेत - नगद	२६	पटक	२५००	१५००	२५००	६५००		
३५	सेवा र परामर्श खर्च	अन्य	२२४१९	आन्तरिक श्रेत - आन्तरिक श्रेत - नगद	२	पटक	१२५०	१२५०	०	२५००		
३६	सुचना प्रणाली तथा सफ्टवेयर संचालन सर्वे	अन्य	२२४१२	आन्तरिक श्रेत - आन्तरिक श्रेत - नगद	५	पटक	८००	४००	८००	२०००		
३७	करार सेवा शुल्क	अन्य	२२४१३	राजसेवा बांडफोड - प्रदश संस्कार - राजसेवा बांडफोड - नगद	४	पटक	८७५०	१७५००	८७५०	३५००		
३८	सरसकारी सेवा शुल्क	अन्य	२२४१४	आन्तरिक श्रेत - आन्तरिक श्रेत - नगद	५	पटक	१०००	१०००	५००	२५००		
३९	अन्य सेवा शुल्क	अन्य	२२४१९	आन्तरिक श्रेत - आन्तरिक श्रेत - नगद	४	पटक	३५००	१७५०	१७५०	७०००		
४०	एकाफ्रत वाणि त्वारक्य एव पाण्य कार्यक्रम (भूक्तानी बाँकी)	अन्य	२२५२२	आन्तरिक श्रेत - आन्तरिक श्रेत - नगद	१	पटक	३००	०	०	३००		
४१	कार्यक्रम खर्च	अन्य	२२५२२	आन्तरिक श्रेत - आन्तरिक श्रेत - नगद	५	पटक	१००	३००	१००	५००		
४२	थारु कल्याणकारीणी सभा पापु (भूक्तानी बाँकी)	अन्य	२२५२२	आन्तरिक श्रेत - आन्तरिक श्रेत - नगद	१	पटक	२१६.४३	०	०	२१६.४३		
४३	भक्तारो सुधार	अन्य	२२५२२	आन्तरिक श्रेत - आन्तरिक श्रेत - नगद	१	पटक	११	०	०	११		
४४	मंगा टोलोभिजन प्रालिं (भूक्तानी बाँकी)	अन्य	२२५२२	आन्तरिक श्रेत - आन्तरिक श्रेत - नगद	१	पटक	१९.९	०	०	१९.९		
४५	मन्त्रीष मासी मिलन कार्यक्रम(भूक्तानी बाँकी)	१०	अन्य	२२५२२	आन्तरिक श्रेत - आन्तरिक श्रेत - नगद	१	पटक	५०	०	०	५०	
४६	वडा कार्यालयको प्राङ्गणमा वृक्षरोपण(भूक्तानी बाँकी)	७	अन्य	२२५२२	आन्तरिक श्रेत - आन्तरिक श्रेत - नगद	१	पटक	९९.५	०	०	९९.५	
४७	समिति बैठक भत्ता	अन्य	२२५२२	आन्तरिक श्रेत - आन्तरिक श्रेत - नगद	१	पटक	५०	०	०	५०		
४८	विविध कार्यक्रम खर्च	अन्य	२२५२९	आन्तरिक श्रेत - आन्तरिक श्रेत - नगद	१०	पटक	३००	६००	६००	१५००		
४९	अनुगमन तथा सुरक्षेक्षण सवारी साधन भाडा (भूक्तानी बाँकी)	अन्य	२२६१९	आन्तरिक श्रेत - आन्तरिक श्रेत - नगद	१	पटक	२२०	०	०	२२०		
५०	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	अन्य	२२६१९	आन्तरिक श्रेत - आन्तरिक श्रेत - नगद	४०	पटक	१०००	२०००	१०००	४०००		
५१	भ्रमण खर्च	अन्य	२२६१२	आन्तरिक श्रेत - आन्तरिक श्रेत - नगद	१४०	पटक	२५००	२५००	२०००	७०००		
५२	वायरां व्यापत तथा प्रतिनिधि मण्डलको भ्रमण खर्च	अन्य	२२६१३	आन्तरिक श्रेत - आन्तरिक श्रेत - नगद	५	पटक	५००	१०००	१०००	२५००		
५३	अन्य भ्रमण खर्च	अन्य	२२६१९	आन्तरिक श्रेत - आन्तरिक श्रेत - नगद	१०	पटक	१००	२००	२००	५००		
५४	विविध खर्च	अन्य	२२७११	आन्तरिक श्रेत - आन्तरिक श्रेत - नगद	८५	पटक	३०००	३०००	२५००	८५००		
५५	सभा सञ्चालन खर्च	अन्य	२२७२१	आन्तरिक श्रेत - आन्तरिक श्रेत - नगद	२	पटक	०	१०००	१०००	२०००		
५६	गर वित्तीय संसानहरूलाई चालू सहायता	अन्य	२५१११	आन्तरिक श्रेत - आन्तरिक श्रेत - नगद	५	पटक	१००	२००	२००	५००		
५७	जनकत्याण प्रावि. लखाचार्य मासिट खडित पानीको निर्माण(भूक्तानी बाँकी)	६	अन्य	२५३११	आन्तरिक श्रेत - आन्तरिक श्रेत - नगद	१	पटक	४४.८६४९९	०	०	४४.८६४९९	
५८	प्रा.वि. खुमकोट भौतिक निर्माण(भूक्तानी बाँकी)	११	अन्य	२५३११	आन्तरिक श्रेत - आन्तरिक श्रेत - नगद	१	पटक	४८.८६९३७	०	०	४८.८६९३७	
५९	प्रा.वि. बरेरी विद्यालयको कक्षा कोठा निर्माण(भूक्तानी बाँकी)	५	अन्य	२५३११	आन्तरिक श्रेत - आन्तरिक श्रेत - नगद	१	पटक	५८३१०४	०	०	५८३१०४	
६०	प्रा.वि. शिवपुर भौतिक निर्माण(भूक्तानी बाँकी)	अन्य	२५३११	आन्तरिक श्रेत - आन्तरिक श्रेत - नगद	१	पटक	५०	०	०	५०		
६१	बराह क्षेत्र प्रा.वि. भवन ममत पाल्पाठ(भूक्तानी बाँकी)	१९	अन्य	२५३११	आन्तरिक श्रेत - आन्तरिक श्रेत - नगद	१	पटक	१५.५३३१६	०	०	१५.५३३१६	
६२	भगवती माध्यमिक विद्यालय हाडबाड(भूक्तानी बाँकी)	१९	अन्य	२५३११	आन्तरिक श्रेत - आन्तरिक श्रेत - नगद	१	पटक	२००	०	०	२००	

६३	मा.वि. खेरा भौतिक निर्माण(भुक्तानी बाँकी)	११	अन्य	२५३११	आन्तरिक श्रेत - आन्तरिक श्रेत - नगद	१	पटक	३९२.३९२१	०	०	३९२.३९२१
६४	मा.वि. यांत्रिक संरचना उत्पादन संरचना तरवार(भुक्तानी बाँकी)	५	अन्य	२५३११	आन्तरिक श्रेत - आन्तरिक श्रेत - नगद	१	पटक	१७५.५४४६	०	०	१७५.५४४६
६५	रात्री प्रा.वि. शुक्रवार सानेपानी व्यवस्थापन(भुक्तानी बाँकी)	७	अन्य	२५३११	आन्तरिक श्रेत - आन्तरिक श्रेत - नगद	१	पटक	७५	०	०	७५
६६	लालीनीरोस सेती टोलविकासमा खानेपानीका लागि रिड कृष्ण निर्माण(भुक्तानी बाँकी)		अन्य	२५३११	आन्तरिक श्रेत - आन्तरिक श्रेत - नगद	१	पटक	११७.०३	०	०	११७.०३
६७	वडा नं. १५ घटोदय पछाडी बाटमा सालाडा खुल्लो पुर्ने काम(भुक्तानी बाँकी)	१५	अन्य	२५३११	आन्तरिक श्रेत - आन्तरिक श्रेत - नगद	१	पटक	३९.१२४७५	०	०	३९.१२४७५
६८	शोधक संस्थाहरूलाई सहायता		अन्य	२५३११	आन्तरिक श्रेत - आन्तरिक श्रेत - नगद	७	पटक	२००	३००	२००	७००
६९	श्री मा.वि. सोडियरमा भौतिक निर्माण(भुक्तानी बाँकी)	७	अन्य	२५३११	आन्तरिक श्रेत - आन्तरिक श्रेत - नगद	१	पटक	२५५	०	०	२५५
७०	उत्तमातुरु खाल्ले याप्ने भौतिक निर्माण(भुक्तानी बाँकी)	४	अन्य	२५३१२	आन्तरिक श्रेत - आन्तरिक श्रेत - नगद	१	पटक	१६३.२३८७४	०	०	१६३.२३८७४
७१	खाल्ले संस्थाहरूलाई सहायता		अन्य	२५३१२	आन्तरिक श्रेत - आन्तरिक श्रेत - नगद	७	पटक	२००	३००	२००	७००
७२	खाल्ले वाप्नका लागि फिल्मर खरिद(भुक्तानी बाँकी)	३	अन्य	२५३१२	आन्तरिक श्रेत - आन्तरिक श्रेत - नगद	१	पटक	४८.५२१५१	०	०	४८.५२१५१
७३	खाल्ले संस्था अस्पताल व्यवस्थापन(भुक्तानी बाँकी)	११	अन्य	२५३१२	आन्तरिक श्रेत - आन्तरिक श्रेत - नगद	१	पटक	३३४.९२३६६	०	०	३३४.९२३६६
७४	अवलढाँडा भरसान निर्माण(भुक्तानी बाँकी)	१२	अन्य	२५३१४	आन्तरिक श्रेत - आन्तरिक श्रेत - नगद	१	पटक	५०	०	०	५०
७५	खेरा मानोदेर निर्माण(भुक्तानी बाँकी)	११	अन्य	२५३१४	आन्तरिक श्रेत - आन्तरिक श्रेत - नगद	१	पटक	५९५.५०६५	०	०	५९५.५०६५
७६	थारु प्रदर्शनकारी कला अध्ययन र पुस्तक प्रकाशन-स्वाधारी प्रेस घोराही, दाढ़(भुक्तानी बाँकी)		अन्य	२५३१४	आन्तरिक श्रेत - आन्तरिक श्रेत - नगद	१	पटक	१५०	०	०	१५०
७७	धार्मिक तथा सास्कृतिक संस्था सहायता		अन्य	२५३१४	आन्तरिक श्रेत - आन्तरिक श्रेत - नगद	७	पटक	३००	२००	२००	७००
७८	बैजाकोट बैजाकी बुदामगर भूमध्यान पूर्णिषंग निर्माण(भुक्तानी बाँकी)	१८	अन्य	२५३१४	आन्तरिक श्रेत - आन्तरिक श्रेत - नगद	१	पटक	७०	०	०	७०
७९	समावेशी टोल विकास संस्थामा लैरा तुर्गा मन्दिर निर्माण(भुक्तानी बाँकी)	११	अन्य	२५३१४	आन्तरिक श्रेत - आन्तरिक श्रेत - नगद	१	पटक	५०	०	०	५०
८०	मन्दिर जीणीद्वारा(भुक्तानी बाँकी)	५	अन्य	२५३१४	आन्तरिक श्रेत - आन्तरिक श्रेत - नगद	१	पटक	५८.२१२१६	०	०	५८.२१२१६
८१	अन्य सस्था सहायता		अन्य	२५३१५	आन्तरिक श्रेत - आन्तरिक श्रेत - नगद	१५	पटक	५००	५००	५००	१५००
८२	अस्थायी प्रहरी चौकी सरोको भासा निर्माण(भुक्तानी बाँकी)	७	अन्य	२५३१५	आन्तरिक श्रेत - आन्तरिक श्रेत - नगद	१	पटक	२५	०	०	२५
८३	जिल्ला प्राहरी कार्यालयमा जस्तापाइ र झाल ढोका लगाउने काम(भुक्तानी बाँकी)		अन्य	२५३१५	आन्तरिक श्रेत - आन्तरिक श्रेत - नगद	१	पटक	४९८.३९९६८	०	०	४९८.३९९६८
८४	रामनन्द दाढा विकास संस्था भवन निर्माण (भुक्तानी बाँकी)	३	अन्य	२५३१५	आन्तरिक श्रेत - आन्तरिक श्रेत - नगद	१	पटक	३००	०	०	३००
८५	उद्धार, राहत तथा पुनर्स्थापना खर्च		अन्य	२७२१२	आन्तरिक श्रेत - आन्तरिक श्रेत - नगद	१५	पटक	५००	५००	५००	१५००
८६	विपद व्यवस्थापन(वडा नं. १३ का पहिरो गाँका सडक सुचारूगान इच्छन (भुक्तानी बाँकी)	१३	अन्य	२७२१२	आन्तरिक श्रेत - आन्तरिक श्रेत - नगद	१	पटक	१००	०	०	१००
८७	ओषधीखरिद सर्वे		अन्य	२७२१३	आन्तरिक श्रेत - आन्तरिक श्रेत - नगद	१	पटक	१५०	०	०	१५०
८८	मृत कम्मचारीको सुविधा तथा सहायता		अन्य	२७३१५	आन्तरिक श्रेत - आन्तरिक श्रेत - नगद	५	पटक	३००	२००	०	५००
८९	जग्माको भाडा		अन्य	२८१४९	आन्तरिक श्रेत - आन्तरिक श्रेत - नगद	२	पटक	२५०	२५०	०	५००
९०	घरभाडा		अन्य	२८१४२	आन्तरिक श्रेत - आन्तरिक श्रेत - नगद	५	संख्या	१०००	१०००	५००	२५००

९१	सवारी साधन तथा मोशेनर औजार भाड़ा	अन्य	२८१४३	आन्तरिक श्रीत - आन्तरिक श्रीत - नगद	२०	संख्या	८००	८००	४००	२०००
९२	अन्य भाड़ा	अन्य	२८१४५	आन्तरिक श्रीत - आन्तरिक श्रीत - नगद	५	संख्या	२००	२००	१००	५००
९३	राजसव किर्ता	अन्य	२८२११	आन्तरिक श्रीत - आन्तरिक श्रीत - नगद	२	संख्या	१२५	१२५	०	२५०
९४	न्यायिक किर्ता	अन्य	२८२१२	आन्तरिक श्रीत - आन्तरिक श्रीत - नगद	४	संख्या	५०	५०	५०	२००
९५	अन्य किर्ता (संघ तथा प्रदेश अनुदान किर्ता लगायत)	अन्य	२८२१९	आन्तरिक श्रीत - आन्तरिक श्रीत - नगद	१	पटक	१३५००	०	०	१३५००
९६	सवारी साधन	अन्य	३११२१	राजसव बांडफांड - प्रदेश सरकार - राजसव बांडफांड - नगद	८	संख्या	१०००	३०००	०	४०००
९७	मेशिनरी तथा औजार	अन्य	३११२२	आन्तरिक श्रीत - आन्तरिक श्रीत - नगद	३०	संख्या	३००	३००	३००	९००
९८	फर्निचर तथा फिकर्स	अन्य	३११२३	आन्तरिक श्रीत - आन्तरिक श्रीत - नगद	१२	पटक	२०००	२०००	२०००	६०००
९९	८ नं. वडा कार्यालय देखि दरध्येण तर्फ नि.मा.वि. दुर्दा हुई बबई नदि सम्म जाइन बाटो कालोपत्रे (आ.व. २०७५/७६मा भुक्तानी हुन बाँकी)	अन्य	३११५१	आन्तरिक श्रीत - आन्तरिक श्रीत - नगद	१	पटक	६०५.१२३	०	०	६०५.१२३
१००	अन्नपूर्ण र सुभकामना टोविस सडक पिच (आ.व. २०७५/७६मा भुक्तानी हुन बाँकी)	अन्य	३११५१	आन्तरिक श्रीत - आन्तरिक श्रीत - नगद	१	पटक	६७५.७८५	०	०	६७५.७८५
१०१	अमृत टोल विकास संस्था सडक कालोपत्रे(भुक्तानी बाँकी)	अन्य	३११५१	आन्तरिक श्रीत - आन्तरिक श्रीत - नगद	१	पटक	१०००	०	०	१०००
१०२	अम्बीकेश्वरी मन्दिर देखि इश्वरी खालाका घर हुई घोडादोरा जाने सडक पिच (आ.व. २०७५/७६मा भुक्तानी हुन बाँकी)	अन्य	३११५१	आन्तरिक श्रीत - आन्तरिक श्रीत - नगद	१	पटक	५३१.५०१	०	०	५३१.५०१
१०३	आदर्श टोलमा पट्टी नाला(भुक्तानी बाँकी)	अन्य	३११५१	आन्तरिक श्रीत - आन्तरिक श्रीत - नगद	१	पटक	१२८.५०३७	०	०	१२८.५०३७
१०४	आनन्दनगर टोलमा बाटो निर्माण(भुक्तानी बाँकी)	अन्य	३११५१	आन्तरिक श्रीत - आन्तरिक श्रीत - नगद	१	पटक	२८६.६७४९४	०	०	२८६.६७४९४
१०५	आनन्दपर टोविस पिपलबोट चाक देखि दरध्येण कालोपत्रे गर्ने(भुक्तानी बाँकी)	अन्य	३११५१	आन्तरिक श्रीत - आन्तरिक श्रीत - नगद	१	पटक	१०००	०	०	१०००
१०६	एकलधरुवा रमेशको घरदेखि अशोक गोतमको घरसम्म बाटो मर्मत(भुक्तानी बाँकी)	अन्य	३११५१	आन्तरिक श्रीत - आन्तरिक श्रीत - नगद	१	पटक	४८.४४८७४	०	०	४८.४४८७४
१०७	एकान्त टोविस सडक पिच(आ.व. २०७५/७६मा भुक्तानी हुन बाँकी)	अन्य	३११५१	आन्तरिक श्रीत - आन्तरिक श्रीत - नगद	१	पटक	७२७.४०१	०	०	७२७.४०१
१०८	कटुकी कुला देखि थमन चौधरीको घर सम्म ग्रामल स्तरत्रिति(भुक्तानी बाँकी)	अन्य	३११५१	आन्तरिक श्रीत - आन्तरिक श्रीत - नगद	१	पटक	११६.३१८४	०	०	११६.३१८४
१०९	कटरबोट चोकदेखि प्रहरी चौकी पछाडी बाटो निर्माण(भुक्तानी बाँकी)	अन्य	३११५१	आन्तरिक श्रीत - आन्तरिक श्रीत - नगद	१	पटक	९६.६३११३	०	०	९६.६३११३
११०	कटहीमा प्रेमको घर देखि ओखरा जानेबाटो विस्तार(भुक्तानी बाँकी)	अन्य	३११५१	आन्तरिक श्रीत - आन्तरिक श्रीत - नगद	१	पटक	१७९.८६१७६	०	०	१७९.८६१७६
१११	कुपासी देखि नरसी सडक पिच (आ.व. २०७५/७६मा भुक्तानी हुन बाँकी)	अन्य	३११५१	आन्तरिक श्रीत - आन्तरिक श्रीत - नगद	१	पटक	५२६.०३२	०	०	५२६.०३२
११२	कमल पोखरी देखि घनीबगिया थारुगाउँ जोड्ने सडक कालोपत्रे (आ.व. २०७५/७६मा भुक्तानी हुन बाँकी)	अन्य	३११५१	आन्तरिक श्रीत - आन्तरिक श्रीत - नगद	१	पटक	६२८.०३७	०	०	६२८.०३७

११३	कुमार श्रेष्ठको घर देखि उत्तर देव बहादुर रोका श्रीमति विष्णु रोकाको जग्मा पांडेम संस्कृती आश्रम सम्म र नव्योदयी आश्रम टोल दक्षिण तिरको सडक (आ.व. २०७५/७६मा भुक्तानी हुन बाँकी)	१४	अन्य	३११५१	आन्तरिक श्रीत - आन्तरिक श्रीत - नगद	१	पटक	४०४.०१८	०	०	४०४.०१८	
११४	करमधारी चोक देखि नयाँ बरिसे जाने सोमापा हयमण्डिय खरिद (भुक्तानी बाँकी)	१३	अन्य	३११५१	आन्तरिक श्रीत - आन्तरिक श्रीत - नगद	१	पटक	१००	०	०	१००	
११५	फरमानयाराष्ट्र ज्ञानमूर जोने सडक (भुक्तानी बाँकी)	१३	अन्य	३११५१	आन्तरिक श्रीत - आन्तरिक श्रीत - नगद	१	पटक	१००.६१६	०	०	१००.६१६	
११६	कृष्ण कैंचुरको घर देखि सुर्ती बारी नोट बहादुर पुनको घर सम्म सडक पिच (आ.व. २०७५/७६मा भुक्तानी हुन बाँकी)	११	अन्य	३११५१	आन्तरिक श्रीत - आन्तरिक श्रीत - नगद	१	पटक	५६१.१३९	०	०	५६१.१३९	
११७	खेला कोठरी जाने सडक पिच (आ.व. २०७५/७६मा भुक्तानी हुन बाँकी)	९	अन्य	३११५१	आन्तरिक श्रीत - आन्तरिक श्रीत - नगद	१	पटक	२९५२.०५४	०	०	२९५२.०५४	
११८	खलु प्रसाद घर अगाडी कल्हार्ट (भुक्तानी बाँकी)		अन्य	३११५१	आन्तरिक श्रीत - आन्तरिक श्रीत - नगद	१	पटक	५५	०	०	५५	
११९	खार खोला महिना जोड्ने मूल सडक विकास गोतमको घरसम्म बाटो पिच तथा नाला निर्माण(आ.व. २०७५/७६मा भुक्तानी हुन बाँकी)	१६	अन्य	३११५१	आन्तरिक श्रीत - आन्तरिक श्रीत - नगद	१	पटक	५५९.१३७	०	०	५५९.१३७	
१२०	गुलरिया विना डिसीको घरदेखि सुकुमारीबाटोल सम्म जाने बाटो(भुक्तानी बाँकी)	१७	अन्य	३११५१	आन्तरिक श्रीत - आन्तरिक श्रीत - नगद	१	पटक	९९.८३०७४	०	०	९९.८३०७४	
१२१	गोप्ती अमारे सोताको कल्पना १०८ सेपर वाल निर्माण(भुक्तानी बाँकी)	४	अन्य	३११५१	आन्तरिक श्रीत - आन्तरिक श्रीत - नगद	१	पटक	४३४.२९८६६	०	०	४३४.२९८६६	
१२२	गोप्ती चोक देखि तरलो बाटो निर्माण (आ.व. २०७५/७६मा भुक्तानी हुन बाँकी)		अन्य	३११५१	आन्तरिक श्रीत - आन्तरिक श्रीत - नगद	१	पटक	२८८.४४८	०	०	२८८.४४८	
१२३	गोप्ती देखि लक्ष्मीपुरसम्म सडक कालापत्रे (आ.व. २०७५/७६मा भुक्तानी हुन बाँकी)	४	अन्य	३११५१	आन्तरिक श्रीत - आन्तरिक श्रीत - नगद	१	पटक	६१३.४६७	०	०	६१३.४६७	
१२४	गोप्ती दोलामा सडक तथा पारिक नाला निर्माण (आ.व. २०७५/७६मा भुक्तानी हुन बाँकी)	१४	अन्य	३११५१	आन्तरिक श्रीत - आन्तरिक श्रीत - नगद	१	पटक	४७३.०८१	०	०	४७३.०८१	
१२५	घनस्याम बलबहादुर लोगामार्ग सडक स्पृण्डमा म्याबाटी तारजानी लाउने काम(भुक्तानी बाँकी)	१९	अन्य	३११५१	आन्तरिक श्रीत - आन्तरिक श्रीत - नगद	१	पटक	४९७.०४४६	०	०	४९७.०४४६	
१२६	घुसा गोरीडाढादेखि जिराईत कुल्लो दौँ दामोदर सडक(भुक्तानी बाँकी)	७	अन्य	३११५१	आन्तरिक श्रीत - आन्तरिक श्रीत - नगद	१	पटक	७८.५४	०	०	७८.५४	
१२७	घुसा राजकुमार कुर्मीको घरदेखि भेसाहवा सोता सम्म अधुरोबाटी निर्माण(भुक्तानी बाँकी)	७	अन्य	३११५१	आन्तरिक श्रीत - आन्तरिक श्रीत - नगद	१	पटक	१००	०	०	१००	
१२८	घोराही ११का लागि सडक ममर्त र हयमण्डिय (भुक्तानी बाँकी)		अन्य	३११५१	आन्तरिक श्रीत - आन्तरिक श्रीत - नगद	१	पटक	२४०.८६२३३	०	०	२४०.८६२३३	

१२९	घोराही तुलसीपुर सडक देखि १६ नं. वडा कार्यालय जाने सडक पिच (वाटा नं. १६ देखि इन्जिनियरिङ कर्लेज जोडने सडक पिच) (आ.व. २०७५/७६मा भुक्तानी हुन बाँकी)	१६	अन्य	३११५१	आन्तरिक श्रेत - आन्तरिक श्रेत - नगद	१	पटक	५३६.५३२	०	०	५३६.५३२	
१३०	घोराही तुलसीपुर सडक सर्व चोक देखि १६ नं. वडा कार्यालय सडक पिच (आ.व. २०७५/७६मा भुक्तानी हुन बाँकी)	१६	अन्य	३११५१	आन्तरिक श्रेत - आन्तरिक श्रेत - नगद	१	पटक	५४९.२९९	०	०	५४९.२९९	
१३१	टोलविकाससंसाधा पाठक चोक कालोपत्रे/भुक्तानी बाँकी)	१५	अन्य	३११५१	आन्तरिक श्रेत - आन्तरिक श्रेत - नगद	१	पटक	१०००	०	०	१०००	
१३२	झिंगोरा आश्रम टोल विकास संसाधा बाटो पिच (आ.व. २०७५/७६मा भुक्तानी हुन बाँकी)	१४	अन्य	३११५१	आन्तरिक श्रेत - आन्तरिक श्रेत - नगद	१	पटक	५१५.१२१	०	०	५१५.१२१	
१३३	डबरी गुटी कुलो नर्म ट्रायाक खाल्पा/भुक्तानी बाँकी)	१७	अन्य	३११५१	आन्तरिक श्रेत - आन्तरिक श्रेत - नगद	१	पटक	५००	०	०	५००	
१३४	डिल्ली रिजालको घरदेखि उत्तर देखि गोरी रोकाको घरसम्म जोडने बाटोमा कटान तथा ग्रामेल(भुक्तानी बाँकी)	१२	अन्य	३११५१	आन्तरिक श्रेत - आन्तरिक श्रेत - नगद	१	पटक	११६.९९६९६	०	०	११६.९९६९६	
१३५	डोकेना चोक देखि उत्तर वार बहादुर रामतको घर हुँदै उच्च संधि नारायणपुरको बाटो (आ.व. २०७५/७६मा भुक्तानी हुन बाँकी)	१०	अन्य	३११५१	आन्तरिक श्रेत - आन्तरिक श्रेत - नगद	१	पटक	८९३.५५६	०	०	८९३.५५६	
१३६	डोकेना चोक देखि दक्षिण सडक कालोपत्रे हुन बाँकी बाँधि सुवेदीको परदेखि डोकेना चालाको अन्त सुख्यान सम्म सडक (आ.व. २०७५/७६मा भुक्तानी हुन बाँकी)	१०	अन्य	३११५१	आन्तरिक श्रेत - आन्तरिक श्रेत - नगद	१	पटक	५८९.३४१	०	०	५८९.३४१	
१३७	तिलाक रोकाको घरदेखि रेशम गिरीको परसाम कालो पत्रे/भुक्तानी बाँकी)	१६	अन्य	३११५१	आन्तरिक श्रेत - आन्तरिक श्रेत - नगद	१	पटक	६००	०	०	६००	
१३८	दर्जने पुर देखि सिसेखोला सम्म र शिवराज अधिकारीको घर देखि डवरी जाने पर्किं बाटो सरतेप्रति र नाला, जय हनुमान दोल सडक क्रमागत (आ.व. २०७५/७६मा भुक्तानी हुन बाँकी)	१७	अन्य	३११५१	आन्तरिक श्रेत - आन्तरिक श्रेत - नगद	१	पटक	५२८.१८५	०	०	५२८.१८५	
१३९	दाङ भ्याती टोलिखलो भिन्नी सडक पिच (आ.व. २०७५/७६मा भुक्तानी हुन बाँकी)	१५	अन्य	३११५१	आन्तरिक श्रेत - आन्तरिक श्रेत - नगद	१	पटक	९९.९०८	०	०	९९.९०८	
१४०	दाङ भ्याती र रामी सम्म टोलिखल सडक पिच (आ.व. २०७५/७६मा भुक्तानी हुन बाँकी)	१५	अन्य	३११५१	आन्तरिक श्रेत - आन्तरिक श्रेत - नगद	१	पटक	७६६.५७९	०	०	७६६.५७९	
१४१	नैनवार टोल वीरबहादुर चौधरीको घर हुँदै पाटू चौधरीको घर हुँदै गंगा टोल टोलको कल्मटे/भुक्तानी बाँकी)	५	अन्य	३११५१	आन्तरिक श्रेत - आन्तरिक श्रेत - नगद	१	पटक	११८.२७७६३	०	०	११८.२७७६३	
१४२	नारायणपुर खानेपानी कार्यालय जानेबाटो, तारा सिवालको घरदेखि दक्षिण तर्फ उमा सहका घरसम्बन्धी बाटो पत्रे/भुक्तानी बाँकी)	१०	अन्य	३११५१	आन्तरिक श्रेत - आन्तरिक श्रेत - नगद	१	पटक	७५२.५३२६३	०	०	७५२.५३२६३	

१४३	नारायणपुर प्रहरी कार्यालय उत्तरार्के पतनी हुंदे बिजोरी जाने सडक पिच तथा नारा निर्माण	१०	अन्य	३११५१	आन्तरिक श्रेत - आन्तरिक श्रेत - नगद	१	पटक	२१९.३१५३८	०	०	२१९.३१५३८
१४४	पेटूल पम्पटेखि हरियाली टाटा स्पाइकर्स वेलुवा जाने अधुरो पिच सडक (आ.व. २०७५/७६मा भुक्तानी हुन बाँकी)	१०	अन्य	३११५१	आन्तरिक श्रेत - आन्तरिक श्रेत - नगद	१	पटक	४३८.३३२	०	०	४३८.३३२
१४५	पतनी कल्मट निर्माण(भुक्तानी हुन बाँकी)	१२	अन्य	३११५१	आन्तरिक श्रेत - आन्तरिक श्रेत - नगद	१	पटक	५००	०	०	५००
१४६	पतनीबाट अदुवागाउँ जोड्ने स्कैलालको घरदोखि पूर्वालोमा पर्ने अमाई कुणामा कलर्ट निर्माण(भुक्तानी हुन बाँकी)	१२	अन्य	३११५१	आन्तरिक श्रेत - आन्तरिक श्रेत - नगद	१	पटक	२९८.६४४०४	०	०	२९८.६४४०४
१४७	पेदा बाटो कटान तथा ग्रामला(भुक्तानी हुन बाँकी)	१२	अन्य	३११५१	आन्तरिक श्रेत - आन्तरिक श्रेत - नगद	१	पटक	१९४.४४५	०	०	१९४.४४५
१४८	पुच्छाङ्गाङ्को ठोलमा बाटो ग्रामला(भुक्तानी हुन बाँकी)	१३	अन्य	३११५१	आन्तरिक श्रेत - आन्तरिक श्रेत - नगद	१	पटक	८२.९६४३७	०	०	८२.९६४३७
१४९	प्रा.वि. काठीमा छात्रा शोचावर मर्मत खानेपानी(भुक्तानी हुन बाँकी)	१७	अन्य	३११५१	आन्तरिक श्रेत - आन्तरिक श्रेत - नगद	१	पटक	१९९.३०८०२	०	०	१९९.३०८०२
१५०	पलासे सिमलडाङ्डा स्कूल अदी सडक निर्माण(भुक्तानी हुन बाँकी)	१९	अन्य	३११५१	आन्तरिक श्रेत - आन्तरिक श्रेत - नगद	१	पटक	१४००	०	०	१४००
१५१	पिपल टाक्रा प्रेम के.सी.को घर देखि तारा बाहुदर सेजवालको घर सम्म सडक ग्रामल(भुक्तानी हुन बाँकी)	५	अन्य	३११५१	आन्तरिक श्रेत - आन्तरिक श्रेत - नगद	१	पटक	७०.३८६६	०	०	७०.३८६६
१५२	बुकाली डाँडा एकलघरुवा हुंदे काठीरी जाने बाटो कालोपत्रे (आ.व. २०७५/७६मा भुक्तानी हुन बाँकी)	९	अन्य	३११५१	आन्तरिक श्रेत - आन्तरिक श्रेत - नगद	१	पटक	५९८.५०६	०	०	५९८.५०६
१५३	बटलपुर प्रतीक्षालयदेखि वडा कायालियमासम कालोपत्र(भुक्तानी हुन बाँकी)	१२	अन्य	३११५१	आन्तरिक श्रेत - आन्तरिक श्रेत - नगद	१	पटक	१३००	०	०	१३००
१५४	बडहराको टान-सफरदेखि सिमलरुख हुंदे तालदेखि वेलागा जोड्ने सडक कालोपत्र(भुक्तानी हुन बाँकी)	१२	अन्य	३११५१	आन्तरिक श्रेत - आन्तरिक श्रेत - नगद	१	पटक	६०५.१२४५२	०	०	६०५.१२४५२
१५५	बण्डालारा दाल एकल घरुवा जोड्ने बाटो (भुक्तानी हुन बाँकी)	९	अन्य	३११५१	आन्तरिक श्रेत - आन्तरिक श्रेत - नगद	१	पटक	१४५.८७६०३	०	०	१४५.८७६०३
१५६	बर्गद्वामा भिरानयोक- बालापुर जोड्ने सडक(भुक्तानी हुन बाँकी)		अन्य	३११५१	आन्तरिक श्रेत - आन्तरिक श्रेत - नगद	१	पटक	२०००	०	०	२०००
१५७	बेलुवा देखि बन्जाडी हुंदे दामोदर सडक जोड्ने सडक पिच (आ.व. २०७५/७६मा भुक्तानी हुन बाँकी)	३	अन्य	३११५१	आन्तरिक श्रेत - आन्तरिक श्रेत - नगद	१	पटक	६१३.०३१	०	०	६१३.०३१
१५८	बेसाही भोला योगीको घरदोखि खेम बाहुदर बुढाको घर सम्म सडक निर्माण(भुक्तानी हुन बाँकी)	७	अन्य	३११५१	आन्तरिक श्रेत - आन्तरिक श्रेत - नगद	१	पटक	१०८.६२०७१	०	०	१०८.६२०७१
१५९	भालीटप टोविस सडक कालोपत्र(भुक्तानी हुन बाँकी)		अन्य	३११५१	आन्तरिक श्रेत - आन्तरिक श्रेत - नगद	१	पटक	७१५.२०२५६	०	०	७१५.२०२५६
१६०	भरतबहादुर योगानेको घरदेखि पुर्व जिगाउँ जोड्ने बाटो कटान तथा ग्रामल(भुक्तानी हुन बाँकी)	१२	अन्य	३११५१	आन्तरिक श्रेत - आन्तरिक श्रेत - नगद	१	पटक	१९८.००३१७	०	०	१९८.००३१७
१६१	भेसकुम्ति विदुरको घरनेवारा दामोदर सेड बाटो(भुक्तानी हुन बाँकी)	३	अन्य	३११५१	आन्तरिक श्रेत - आन्तरिक श्रेत - नगद	१	पटक	१९५.७७७७७६	०	०	१९५.७७७७७६

१६२	भाग्यवर ऋषिराज वलीको घरदेखि पश्चिम गेदराल वलीको घर हुँदै करमठिया जोहुने सडक स्तरन्त्रति(भुक्तानी बाँकी)	९	अन्य	३११५१	आन्तरिक श्रीत - आन्तरिक श्रीत - नगद	१	पटक	३८४.९८३५	०	०	३८४.९८३५
१६३	मजगै देखि शिवपुर हापुर जाने सडक पिच (आ.व. २०७५/७६मा भुक्तानी हुन बाँकी)	११	अन्य	३११५१	आन्तरिक श्रीत - आन्तरिक श्रीत - नगद	१	पटक	४५७.२२५	०	०	४५७.२२५
१६४	मनकामना बोर्डिंग स्कुल पछाडीको बाटो ग्राम्बल(भुक्तानी बाँकी)	१७	अन्य	३११५१	आन्तरिक श्रीत - आन्तरिक श्रीत - नगद	१	पटक	९९.३६४६९	०	०	९९.३६४६९
१६५	मा.वि. खेरा देखि दधिण वडा नं. ९ परसीनी सिमाना सम्म जोहुने सडक (आ.व. २०७५/७६मा भुक्तानी हुन बाँकी)	९	अन्य	३११५१	आन्तरिक श्रीत - आन्तरिक श्रीत - नगद	१	पटक	५५३.२७७	०	०	५५३.२७७
१६६	मात्रभुमि टोविस नाला सहितको कालो पत्रे(भुक्तानी बाँकी)	१५	अन्य	३११५१	आन्तरिक श्रीत - आन्तरिक श्रीत - नगद	१	पटक	९८९.१७३०१	०	०	९८९.१७३०१
१६७	मात्रभुमि र जनजागरि टोल विकास संस्था सडक पिच (आ.व. २०७५/७६मा भुक्तानी हुन बाँकी)	१५	अन्य	३११५१	आन्तरिक श्रीत - आन्तरिक श्रीत - नगद	१	पटक	७१८.४२४	०	०	७१८.४२४
१६८	यजरारा खडीको पर देखि नगेश्वर मन्दिर सम्म सडक पिच तथा नाला निमण (आ.व. २०७५/७६मा भुक्तानी हुन बाँकी)		अन्य	३११५१	आन्तरिक श्रीत - आन्तरिक श्रीत - नगद	१	पटक	३२५.४५४	०	०	३२५.४५४
१६९	रविलाल घाउँको पर देखि गुरुवा घडेरी सम्म सडक पिच (आ.व. २०७५/७६मा भुक्तानी हुन बाँकी)	१३	अन्य	३११५१	आन्तरिक श्रीत - आन्तरिक श्रीत - नगद	१	पटक	५६३.०६८	०	०	५६३.०६८
१७०	राजपुर झमरे टोलदेखि ठुलो गाउँ रिस्कुने हुँै भैसहवा टोलसम्म सडक(भुक्तानी बाँकी)	७	अन्य	३११५१	आन्तरिक श्रीत - आन्तरिक श्रीत - नगद	१	पटक	१००	०	०	१००
१७१	राष्ट्री इन्जिनियरिङ कलेज जापाबाटो कालोपत्रे(भुक्तानी बाँकी)	१६	अन्य	३११५१	आन्तरिक श्रीत - आन्तरिक श्रीत - नगद	१	पटक	१००	०	०	१००
१७२	रामघाट टोल विकास संस्था कालोपत्रे(भुक्तानी बाँकी)	५	अन्य	३११५१	आन्तरिक श्रीत - आन्तरिक श्रीत - नगद	१	पटक	६२६.४३१२४	०	०	६२६.४३१२४
१७३	लमडरवा विलिप भण्डारीको पर देखि पुर्व गएर उत्तरतर्फ जाने सडक स्तरन्त्रति(भुक्तानी बाँकी)	१०	अन्य	३११५१	आन्तरिक श्रीत - आन्तरिक श्रीत - नगद	१	पटक	१४९.०२२८७	०	०	१४९.०२२८७
१७४	लागत सहभागितामा आपारत अस्पाल्ट पिच सडक तेश्री पक्ष मूल्यांकनको भुक्तानी (भुक्तानी बाँकी)		अन्य	३११५१	आन्तरिक श्रीत - आन्तरिक श्रीत - नगद	१	पटक	४२६.५७५	०	०	४२६.५७५
१७५	लागत सहभागितामा आपारत अस्पाल्ट पिच सडक तेश्री पक्ष मूल्यांकनको भुक्तानी (भुक्तानी बाँकी)		अन्य	३११५१	आन्तरिक श्रीत - आन्तरिक श्रीत - नगद	१	पटक	३८४.२	०	०	३८४.२
१७६	वडा नं. १ बाहुनटारी जाने चैपे सोतामा कम्प्टर्ट निमण(भुक्तानी बाँकी)		अन्य	३११५१	आन्तरिक श्रीत - आन्तरिक श्रीत - नगद	१	पटक	२५००	०	०	२५००
१७७	वडाको विभिन्न स्थानको लागि मन्त्रालयभुक्तानी बाँकी)	७	अन्य	३११५१	आन्तरिक श्रीत - आन्तरिक श्रीत - नगद	१	पटक	१५०	०	०	१५०
१७८	वि.पी. मार्ग रामपुरदेखि साइपुर कालोपत्रे(भुक्तानी बाँकी)		अन्य	३११५१	आन्तरिक श्रीत - आन्तरिक श्रीत - नगद	१	पटक	०	०	२०००	२०००
१७९	वि.पी. मार्ग सुकेडाँगाङ्गोको प्रतिक्षेपाल देखि बबई नदि सम्म कालोपत्रे (आ.व. २०७५/७६मा भुक्तानी हुन बाँकी)	२	अन्य	३११५१	आन्तरिक श्रीत - आन्तरिक श्रीत - नगद	१	पटक	९५५.९७८	०	०	९५५.९७८

१८०	विश्व टोलहरुमा सडक प्रामेल(भुक्तानी बाँकी)	१२	अन्य	३११५१	आन्तरिक श्रेत - आन्तरिक श्रेत - नगद	१	पटक	१९०.४३००८	०	०	१९०.४३००८	
१८१	विश्व ठाउँमा ग्राभेत गरि बाटो मर्मत(भुक्तानी बाँकी)	१५	अन्य	३११५१	आन्तरिक श्रेत - आन्तरिक श्रेत - नगद	१	पटक	३१४.९९६२६	०	०	३१४.९९६२६	
१८२	विश्व भैपरी खर्च मर्मत सभार(भुक्तानी बाँकी)	५	अन्य	३११५१	आन्तरिक श्रेत - आन्तरिक श्रेत - नगद	१	पटक	२००	०	०	२००	
१८३	शुभकामना टोविस सडक कालो पत्रे(भुक्तानी बाँकी)	१५	अन्य	३११५१	आन्तरिक श्रेत - आन्तरिक श्रेत - नगद	१	पटक	७९०	०	०	७९०	
१८४	शुभलक्ष्मी टोल-गतवर्षको पिचा(भुक्तानी बाँकी)	१५	अन्य	३११५१	आन्तरिक श्रेत - आन्तरिक श्रेत - नगद	१	पटक	४१६	०	०	४१६	
१८५	सुन्दरनगर टोलमा छर्ची विजाने योजना(भुक्तानी बाँकी)	१६	अन्य	३११५१	आन्तरिक श्रेत - आन्तरिक श्रेत - नगद	१	पटक	७६.६२५७	०	०	७६.६२५७	
१८६	संयुक्त दिनेश बलीको घरदेखि हेतुराज खड्काको घरसम बाटो प्रामेल(भुक्तानी बाँकी)	१०	अन्य	३११५१	आन्तरिक श्रेत - आन्तरिक श्रेत - नगद	१	पटक	९६.५४८४	०	०	९६.५४८४	
१८७	सुकैडीगीमा वाल थान्या सडक निर्माण(भुक्तानी बाँकी)	२	अन्य	३११५१	आन्तरिक श्रेत - आन्तरिक श्रेत - नगद	१	पटक	४९८.६६२८१	०	०	४९८.६६२८१	
१८८	सर्वेश्वरी टोल विष्णु न्योपानको घर देखि शालिकराम अचार्यको घरसम बाटो प्रामेल(भुक्तानी बाँकी)	१०	अन्य	३११५१	आन्तरिक श्रेत - आन्तरिक श्रेत - नगद	१	पटक	५०	०	०	५०	
१८९	सेवार खोला पुल देखि बडहरा पिच सडक (आ.व. २०७५/७६मा भुक्तानी हुन बाँकी)	१३	अन्य	३११५१	आन्तरिक श्रेत - आन्तरिक श्रेत - नगद	१	पटक	७२६.४३३	०	०	७२६.४३३	
१९०	संस्कार टोल विकास संस्था अन्तर्गत १५० मि.मा सडकको खाल्ला खुल्ले पुर्ने काम (भुक्तानी बाँकी)	५	अन्य	३११५१	आन्तरिक श्रेत - आन्तरिक श्रेत - नगद	१	पटक	३६.४९८७५	०	०	३६.४९८७५	
१९१	संस्कार टोलक ग्रामेल(भुक्तानी बाँकी)	५	अन्य	३११५१	आन्तरिक श्रेत - आन्तरिक श्रेत - नगद	१	पटक	३६.४९८७५	०	०	३६.४९८७५	
१९२	सालडांडा भेसी गोरी अटो सडक(भुक्तानी बाँकी)	१९	अन्य	३११५१	आन्तरिक श्रेत - आन्तरिक श्रेत - नगद	१	पटक	१००	०	०	१००	
१९३	साविक नारायणपुर गा.वि.स भवन नेत्रको चोकबाट देखिए नारायणपुर थारुगाउँ हुँदै बगाउँ सडक सम्म सडक पिच (आ.व. २०७५/७६मा भुक्तानी हुन बाँकी)	१०	अन्य	३११५१	आन्तरिक श्रेत - आन्तरिक श्रेत - नगद	१	पटक	७३०.५६५	०	०	७३०.५६५	
१९४	सिस्वानी टोविस मा.वि पछाडी सिस्पुर बाटो पिच(भुक्तानी बाँकी)	५	अन्य	३११५१	आन्तरिक श्रेत - आन्तरिक श्रेत - नगद	१	पटक	६२१.३३३३५	०	०	६२१.३३३३५	
१९५	सोलीकुलोको सिमल बुटो देखि उत्तर अग्राइ सिस्वानी हुँदै ठाटिगाउँ सम्म सडकपिच (आ.व. २०७५/७६मा भुक्तानी हुन बाँकी)	१०	अन्य	३११५१	आन्तरिक श्रेत - आन्तरिक श्रेत - नगद	१	पटक	४२३.५१८	०	०	४२३.५१८	
१९६	सौरी २ वेलुवा जाने सडक पिच (आ.व. २०७५/७६मा भुक्तानी हुन बाँकी)	८	अन्य	३११५१	आन्तरिक श्रेत - आन्तरिक श्रेत - नगद	१	पटक	५८१.५६९	०	०	५८१.५६९	
१९७	हुम्पाइप खारेद (भुक्तानी बाँकी)	८	अन्य	३११५१	आन्तरिक श्रेत - आन्तरिक श्रेत - नगद	१	पटक	३३१.९३६	०	०	३३१.९३६	
१९८	हुक बहादुर खात्रीको घर देखि पुर्वफे सडक ग्रामेल अपुग रकम(भुक्तानी बाँकी)	१६	अन्य	३११५१	आन्तरिक श्रेत - आन्तरिक श्रेत - नगद	१	पटक	५०	०	०	५०	
१९९	हेल्तो टारक देखि दिल बहादुर पुनको घर रातामाटा सडक पिच (आ.व. २०७५/७६मा भुक्तानी हुन बाँकी)	१३	अन्य	३११५१	आन्तरिक श्रेत - आन्तरिक श्रेत - नगद	१	पटक	६२८.२५	०	०	६२८.२५	

२००	अस्परा बिन्टलाल चौधरीको घरदेखि पश्चिम पोलतार(भुक्तानी बाँकी)	९	अन्य	३११५३	आन्तरिक श्रेत - आन्तरिक श्रेत - नगद	१	पटक	२३	०	०	२३
२०१	दुविचौर द्वारपानी दमाई टोलमा पोल तार(भुक्तानी बाँकी)	९	अन्य	३११५३	आन्तरिक श्रेत - आन्तरिक श्रेत - नगद	१	पटक	२३	०	०	२३
२०२	त्याप्पुफिल साइटमा पाइप विस्तार तथा विद्युत(भुक्तानी बाँकी)	१६	अन्य	३११५३	आन्तरिक श्रेत - आन्तरिक श्रेत - नगद	१	पटक	५४६.३७९	०	०	५४६.३७९
२०३	जगत्खाती ड्याम मर्मत(भुक्तानी बाँकी)	१२	अन्य	३११५४	आन्तरिक श्रेत - आन्तरिक श्रेत - नगद	१	पटक	२४६.८९२१३	०	०	२४६.८९२१३
२०४	कंचिला गनारामा स्पालो ट्युबवेल(भुक्तानी बाँकी)	५	अन्य	३११५५	आन्तरिक श्रेत - आन्तरिक श्रेत - नगद	१	पटक	६८०.१४७	०	०	६८०.१४७
२०५	खेतर्वा बुधीरामा लिप्ट सिंचाई(भुक्तानी बाँकी)	८	अन्य	३११५५	आन्तरिक श्रेत - आन्तरिक श्रेत - नगद	१	पटक	४९९.५८५४३	०	०	४९९.५८५४३
२०६	चारेरीमा सिंचाई पाइप खरिद(भुक्तानी बाँकी)	१३	अन्य	३११५५	आन्तरिक श्रेत - आन्तरिक श्रेत - नगद	१	पटक	१००	०	०	१००
२०७	बबई बोरिड सिंचाई संघ निविध क्रियाकालाप(भुक्तानी बाँकी)	५	अन्य	३११५५	आन्तरिक श्रेत - आन्तरिक श्रेत - नगद	१	पटक	१५१.६८३८	०	०	१५१.६८३८
२०८	बरुवा गाउँ डिप बोरिड(भुक्तानी बाँकी)		अन्य	३११५५	आन्तरिक श्रेत - आन्तरिक श्रेत - नगद	१	पटक	६५८.४७५८	०	०	६५८.४७५८
२०९	रुपशिला पछाईको घरदेखि मदन के.सी.को जमा हुँदै पूर्ण नेपालीको पर सम्म भत्त्व तथा पाइप विस्तार(भुक्तानी बाँकी)	५	अन्य	३११५५	आन्तरिक श्रेत - आन्तरिक श्रेत - नगद	१	पटक	१७.०७०८७	०	०	१७.०७०८७
२१०	रामधाट डिप बोरिड संचालन(भुक्तानी बाँकी)	५	अन्य	३११५५	आन्तरिक श्रेत - आन्तरिक श्रेत - नगद	१	पटक	१४३.०२५५४	०	०	१४३.०२५५४
२११	विभिन्न मर्मत सम्मार्काट कुलो मर्मत(भुक्तानी बाँकी)	३	अन्य	३११५५	आन्तरिक श्रेत - आन्तरिक श्रेत - नगद	१	पटक	१४.५५	०	०	१४.५५
२१२	शाहीपुरको कुलोमा अद्वागाउँ खानेपानेर वाल निर्माण(भुक्तानी बाँकी)	१२	अन्य	३११५५	आन्तरिक श्रेत - आन्तरिक श्रेत - नगद	१	पटक	१५०	०	०	१५०
२१३	सेधा वडा नं. १९ कार्यालय र मा.वि. होडबाड लिप्ट सिंचाई(भुक्तानी बाँकी)	१९	अन्य	३११५५	आन्तरिक श्रेत - आन्तरिक श्रेत - नगद	१	पटक	९९२.८८०७७	०	०	९९२.८८०७७
२१४	हनारया अधुरा लाप्च सिंचाई योजना(भुक्तानी बाँकी)	७	अन्य	३११५५	आन्तरिक श्रेत - आन्तरिक श्रेत - नगद	१	पटक	३००	०	०	३००
२१५	खानेपानीको लागि कड्कुवा निर्माण(भुक्तानी बाँकी)	११	अन्य	३११५६	आन्तरिक श्रेत - आन्तरिक श्रेत - नगद	१	पटक	३७२.१४३०२	०	०	३७२.१४३०२
२१६	घोराही खानेपानी डिपबारिड(भुक्तानी बाँकी)	१५	अन्य	३११५६	आन्तरिक श्रेत - आन्तरिक श्रेत - नगद	१	पटक	१४५३.७८३८७	०	०	१४५३.७८३८७
२१७	जलकुएँडीमा सार्वजनिक कुवा निर्माण(भुक्तानी बाँकी)	१२	अन्य	३११५६	आन्तरिक श्रेत - आन्तरिक श्रेत - नगद	१	पटक	४८.४८०४१	०	०	४८.४८०४१
२१८	तल्लो रनधरा स्था.पा. स्पालो ट्युबवेल(भुक्तानी बाँकी)	३	अन्य	३११५६	आन्तरिक श्रेत - आन्तरिक श्रेत - नगद	१	पटक	१५०	०	०	१५०
२१९	नौलो टोलमा खानेपानी निरन्तरता(भुक्तानी बाँकी)	१८	अन्य	३११५६	आन्तरिक श्रेत - आन्तरिक श्रेत - नगद	१	पटक	८४६.४८४५२	०	०	८४६.४८४५२
२२०	पर्पा दालाना लाप्च खानेपानी निर्माण(भुक्तानी बाँकी)		अन्य	३११५६	आन्तरिक श्रेत - आन्तरिक श्रेत - नगद	१	पटक	२२९५.०१८	०	०	२२९५.०१८
२२१	पुरानो गाउँमा कुवा निर्माण(भुक्तानी बाँकी)	७	अन्य	३११५६	आन्तरिक श्रेत - आन्तरिक श्रेत - नगद	१	पटक	३२.२४०४६	०	०	३२.२४०४६
२२२	बहुउच्चोश्येय युह्मा डिप बोरिड		अन्य	३११५६	आन्तरिक श्रेत - आन्तरिक श्रेत - नगद	१	पटक	९५५.९७१	०	०	९५५.९७१
२२३	भेसकुर्मा धरू गाउँमा सानेपानीको लागि ट्युबवेल(भुक्तानी बाँकी)	३	अन्य	३११५६	आन्तरिक श्रेत - आन्तरिक श्रेत - नगद	१	पटक	१००	०	०	१००
२२४	मेलखोला खानेपानी स्थालो ट्युबवेल निर्माण(भुक्तानी बाँकी)		अन्य	३११५६	आन्तरिक श्रेत - आन्तरिक श्रेत - नगद	१	पटक	१५०	०	०	१५०
२२५	मा.वि. रामपुर डिपबारिड(भुक्तानी बाँकी)		अन्य	३११५६	आन्तरिक श्रेत - आन्तरिक श्रेत - नगद	१	पटक	८५०.४९८१५	०	०	८५०.४९८१५
२२६	ठडा नं. १४ जागति टोलमा कुवा(भुक्तानी बाँकी)	१३	अन्य	३११५६	आन्तरिक श्रेत - आन्तरिक श्रेत - नगद	१	पटक	१००	०	०	१००

२२७	सिस्तरी गारपानी खानेपानी निर्माण(भुक्तानी बाँकी)	१२	अन्य	३११५६	आन्तरिक श्रेत - आन्तरिक श्रेत - नगद	१	पटक	५०	०	०	५०
२२८	हिम्बापुर टोल विवाहसंस्थामा खानेपानीका लागि ठिड कुम्हा(भुक्तानी बाँकी)	११	अन्य	३११५६	आन्तरिक श्रेत - आन्तरिक श्रेत - नगद	१	पटक	९३.७६६३७	०	०	९३.७६६३७
२२९	झमसी सिमसार क्षेत्र सरकार(भुक्तानी बाँकी)	५	अन्य	३११५७	आन्तरिक श्रेत - आन्तरिक श्रेत - नगद	१	पटक	३५	०	०	३५
२३०	ल्पाण्डाफेल साइटमा हरियाली पार्क	१६	अन्य	३११५७	आन्तरिक श्रेत - आन्तरिक श्रेत - नगद	१	पटक	६०४.१०९५२	०	०	६०४.१०९५२
२३१	इसाई समुदायको समाधि स्थल(भुक्तानी बाँकी)	१३	अन्य	३११५९	आन्तरिक श्रेत - आन्तरिक श्रेत - नगद	१	पटक	२५०	०	०	२५०
२३२	घोराही ५ र घोराही ८ को सिमानामा पर्ने बबई नदीमा शवदाहनिर्माण	१९	अन्य	३११५९	आन्तरिक श्रेत - आन्तरिक श्रेत - नगद	१	पटक	१६०	०	०	१६०
२३३	घोराही लमही सडक स्क्युडलो कटुवा खोलासम्म घिनबेल्टमा हारियाली ८ सोन्दर्य प्रवद्धन कार्यक्रम - उपभोक्ता समिति(भुक्तानी बाँकी)	अन्य	३११५९	आन्तरिक श्रेत - आन्तरिक श्रेत - नगद	१	पटक	३२.४६५	०	०	३२.४६५	
२३४	चन्द्रस्मृति उ.स.स. भवन निर्माण(भुक्तानी बाँकी)	१९	अन्य	३११५९	आन्तरिक श्रेत - आन्तरिक श्रेत - नगद	१	पटक	१२३.४७६७३	०	०	१२३.४७६७३
२३५	चेपे झायम्बो आउटलेट निर्माण (भुक्तानी बाँकी)	अन्य	३११५९	आन्तरिक श्रेत - आन्तरिक श्रेत - नगद	१	पटक	७००	०	०	७००	
२३६	दिक्पुर सहयोगी टोलको सामुदायिक भवन मर्मत(भुक्तानी बाँकी)	१७	अन्य	३११५९	आन्तरिक श्रेत - आन्तरिक श्रेत - नगद	१	पटक	८४.३५४४३	०	०	८४.३५४४३
२३७	दिपेद्र सामुदायिक भवन तारबार(भुक्तानी बाँकी)	५	अन्य	३११५९	आन्तरिक श्रेत - आन्तरिक श्रेत - नगद	१	पटक	३०	०	०	३०
२३८	पत्तनी चातारी निर्माण(भुक्तानी बाँकी)	१२	अन्य	३११५९	आन्तरिक श्रेत - आन्तरिक श्रेत - नगद	१	पटक	१००	०	०	१००
२३९	प्रेरडाङ्गमा सामुदायिक भवन निर्माण(भुक्तानी बाँकी)	७	अन्य	३११५९	आन्तरिक श्रेत - आन्तरिक श्रेत - नगद	१	पटक	१००	०	०	१००
२४०	पश्च उपचारको लागि ट्रेम्बिस निर्माण(भुक्तानी बाँकी)	७	अन्य	३११५९	आन्तरिक श्रेत - आन्तरिक श्रेत - नगद	१	पटक	३०	०	०	३०
२४१	बुलबुले खोला र ओइनरीया खोलाको बिचामा शब्दादह निर्माण(भुक्तानी बाँकी)	११	अन्य	३११५९	आन्तरिक श्रेत - आन्तरिक श्रेत - नगद	१	पटक	९६८.२५४८८	०	०	९६८.२५४८८
२४२	भमकी सामुदायिक भवन मर्मत सम्भार(भुक्तानी बाँकी)	५	अन्य	३११५९	आन्तरिक श्रेत - आन्तरिक श्रेत - नगद	१	पटक	४०	०	०	४०
२४३	लोकतानिक टोलमा पोखरी मर्मत(भुक्तानी बाँकी)	१७	अन्य	३११५९	आन्तरिक श्रेत - आन्तरिक श्रेत - नगद	१	पटक	१८८.८८८३७	०	०	१८८.८८८३७
२४४	सोन्दर्यमोकरण(भुक्तानी बाँकी)	१२	अन्य	३११५९	आन्तरिक श्रेत - आन्तरिक श्रेत - नगद	१	पटक	१५०८.१७३४५	०	०	१५०८.१७३४५
२४५	सारिघाटमा शब्दादह ग्रह निर्माण(भुक्तानी बाँकी)	१२	अन्य	३११५९	आन्तरिक श्रेत - आन्तरिक श्रेत - नगद	१	पटक	२९९.५४३४८	०	०	२९९.५४३४८
२४६	१८ न चढा कार्यालयमा पर्जाति निर्माण	अन्य	३११६१	आन्तरिक श्रेत - आन्तरिक श्रेत - नगद	१	संख्या	१०००	०	०	१०००	
२४७	वडा नं.१० खित वडा परिसरमा मर्मत एवं सरसफाई(भुक्तानी बाँकी)	१०	अन्य	३११६१	आन्तरिक श्रेत - आन्तरिक श्रेत - नगद	१	पटक	३४७.४४९५८	०	०	३४७.४४९५८
२४८	कार्यालय परिसरको हलभन्नमा जस्तापाता लगाउने काम(भुक्तानी बाँकी)	१५	अन्य	३११७१	आन्तरिक श्रेत - आन्तरिक श्रेत - नगद	१	पटक	४९१.३५७०९	०	०	४९१.३५७०९
२४९	खसी बाजारमा चोतारी निर्माण(भुक्तानी बाँकी)	१४	अन्य	३११७१	आन्तरिक श्रेत - आन्तरिक श्रेत - नगद	१	पटक	४५४.६९३९८	०	०	४५४.६९३९८
२५०	गुमाह चोकमा घोडाको प्रतिमामा मार्बल तथा रेलिङ निर्माण(भुक्तानी बाँकी)	१४	अन्य	३११७१	आन्तरिक श्रेत - आन्तरिक श्रेत - नगद	१	पटक	४८८.३८७८७	०	०	४८८.३८७८७

२५१	घनस्याम बलबहादुर लोगमार्ग सडक स्पृहमा परिसेरो फाल्ने काम(भुक्तानी बाँकी)	19	अन्य	३११७१	आन्तरिक श्रेत - आन्तरिक श्रेत - नगद	१	पटक	४३१.२२७२६	०	०	४३१.२२७२६
२५२	घोराही चोकमा घोडाको प्रतिमामा मार्वल तरन रेलिङ निर्माण(भुक्तानी बाँकी)	15	अन्य	३११७१	आन्तरिक श्रेत - आन्तरिक श्रेत - नगद	१	पटक	३८६.८४१८८	०	०	३८६.८४१८८
२५३	चोप ऊपामा तारबार(भुक्तानी बाँकी)		अन्य	३११७१	आन्तरिक श्रेत - आन्तरिक श्रेत - नगद	१	पटक	२३४.८४७४८	०	०	२३४.८४७४८
२५४	सर्वोदय पुस्तकालयको भवन निर्माण(रोपाया निर्माण)(भुक्तानी बाँकी)	15	अन्य	३११७१	आन्तरिक श्रेत - आन्तरिक श्रेत - नगद	१	पटक	४४२.६८५४९	०	०	४४२.६८५४९
२५५	खिटिया, लाखुवार, खेरा गानार, कालानवोक हुँदै डाँगी गाउँ सम्म सडक पिच र नेवेलि, साहिं गेट जिल्ला प्रशासन र भरतपुर सडक निर्माणको परामर्श सेवा शुल्क(भुक्तानी बाँकी)		अन्य	३११७२	आन्तरिक श्रेत - आन्तरिक श्रेत - नगद	१	पटक	१८८.१०५६८	०	०	१८८.१०५६८
२५६	रज्जोमत्रामे रिहारमोलाकोट सडक निर्माणका तापि परामर्श चेता शुल्क(भुक्तानी बाँकी)		अन्य	३११७२	आन्तरिक श्रेत - आन्तरिक श्रेत - नगद	१	पटक	४९१.०६९२५	०	०	४९१.०६९२५
कुल जम्मा							३५८३९.८१२३	१२८७१२.५	१०४०६.२५	५७८१५८.५६२३	

घोराही उप महानगरपालिका

उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, दाढ

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७७/७८ बजेट उपशीर्षक : कृषि विकास (८०५६३०१०२) उप क्षेत्र : कृषि

रकम रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रिया क्रातापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित सम्झौता	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
१	अम्बाली 1000 दशहरी 2500 लिची 1500 रुख्कटर 200 अम्बा 200 (मोटालिटि+प्याकेङ्ग चार्ज सहित)	अन्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	पटक	०	०	१२६	१२६		
२	आकाशिक वाली संरक्षण सेवा	अन्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	३	पटक	१००	१००	१००	३००		
३	उत्तर वितु बितुरण 60% अनुदानमा मके, धान, गहू	अन्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	३	पटक	२४०	२४०	२४०	७२०		
४	उत्तर वितु मके, धान, गहू, दुवानी	अन्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	३	पटक	२०	२०	२०	६०		
५	क्रप कटीङ्ग धान गहु मके	अन्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	३	पटक	२६	१३	०	३९		
६	कागती बाली क्षेत्र विस्तार 60% अनुदानमा विरामा विरामा दुवानी यापिङ्ग चार्ज मोटाली सहित	अन्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	पटक	०	०	१५०	१५०		
७	टि.पि.एस आतु बिया वितु वितुरण 60% अनुदानमा आतु बाली क्षेत्र समुहरुलाई वितरण	अन्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	पटक	२५	०	०	२५		
८	धान दिवस	अन्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	पटक	०	०	५०	५०		
९	प्याज/लसुन वितु बितरण 60% अनुदानमा	अन्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	पटक	२००	०	०	२००		
१०	प्याज/लसुनको वितु दुवानी	अन्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	पटक	१०	०	०	१०		
११	बर्षे फलपूत्र वितरण 60 % अनुदान अग्रपाली 1000 दशहरी 2500 लिची 1500 रुख्कटर 200 अम्बा 200 विरामा वितरण	अन्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	पटक	०	०	२१०	२१०		
१२	बर्षे फलपूत्र विरामा दुवानी	अन्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	पटक	०	०	८०	८०		

१३	विज बृद्धि गर्ने कृषक समूह/कृषि सहकारीहरुलाई ५०% अनुदानमा मूल वितरण द्वावानी समेत (आग, गाउँ, मके/तोरी/मसुरो)।	अन्य	२२५२२	राजस्व बैंडफाँड - संघीय संस्कार - राजस्व बैंडफाँड - नाद	३	पटक	१००	१००	१००	३००	
१४	अनुगमन खर्च	अन्य	२२६१९	राजस्व बैंडफाँड - संघीय संस्कार - राजस्व बैंडफाँड - नाद	३	पटक	२०	२०	२०	६०	
१५	सम्पूर्ण कार्यक्रम सञ्चालन गर्ने एकमूळ दै.भ्र.म.	अन्य	२२६६२	राजस्व बैंडफाँड - संघीय संस्कार - राजस्व बैंडफाँड - नाद	३	पटक	१००	१००	१००	३००	
१६	कृत्रिम जलाशय क्षेत्र पिडित निम्न बर्षीय कृषक/सुकृष्टमासीलाई कृषि यात्री करण/सिचाइको लागि पाइप/मोटर/पमिङ्गसेट आदि पूर्ण अनुदान सहयोग	अन्य	३११२२	राजस्व बैंडफाँड - संघीय संस्कार - राजस्व बैंडफाँड - नाद	१	पटक	०	०	१००	१००	
१७	कृषि यान्त्रीकरण औजारहरु वितरण ६०% अनुदान	अन्य	३११२२	राजस्व बैंडफाँड - संघीय संस्कार - राजस्व बैंडफाँड - नाद	१	पटक	०	१४५०	०	१४५०	
१८	साना सिचाई (मोटर/पाइप/पमिङ्गसेट/पोखरो/इवा इनाम नियमानुसारी) ६०% अनुदान	अन्य	३११२२	राजस्व बैंडफाँड - संघीय संस्कार - राजस्व बैंडफाँड - नाद	१	पटक	०	१७००	०	१७००	
१९	फलाम स्ट्रक्चर ल्याइक टेल प्रोफाईल जडित नियमानुसारी १२ मीटर ७५ % अनुदान	अन्य	३११५९	राजस्व बैंडफाँड - संघीय संस्कार - राजस्व बैंडफाँड - नाद	१	पटक	०	३०००	०	३०००	
कुल जम्मा								८४१	६७४३	१२९६	८८८०

धोराही उप महानगरपालिका

उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, दाढ

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विवियोजन

आ.व. : २०७७/७८ बजेट उपशीर्षक : पशु पक्षी विकास (८०५५६३०१०३) उप क्षेत्र : पशुपन्ची विकास

रकम रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रिया कलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित सम्मूह	खर्च शीर्षक	ओत	लक्ष	इकाई	विवियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
१	पशु सेवा तर्फ ट्राफ क्रिटीग	अन्य	२११३४	राजस्व बैंडफाँड - संघीय संस्कार - राजस्व बैंडफाँड - नाद	३	पटक	४	४	४	१२		
२	Artificial insemination सम्बन्धी कार्यक्रम	अन्य	२२५२२	राजस्व बैंडफाँड - संघीय संस्कार - राजस्व बैंडफाँड - नाद	१	पटक	०	२३	०	२३		
३	आकाशमनक राग नियन्त्रण/पशु राजस्व शिवर कार्यक्रम	अन्य	२२५२२	राजस्व बैंडफाँड - संघीय संस्कार - राजस्व बैंडफाँड - नाद	१	पटक	५०	०	०	५०		
४	अन्तरिक तथा वाहा परजिवी नियन्त्रण	अन्य	२२५२२	राजस्व बैंडफाँड - संघीय संस्कार - राजस्व बैंडफाँड - नाद	२	पटक	१६	०	१६	३२		
५	अन्तरिक तथा वाहा परजिवी नियन्त्रण	अन्य	२२५२२	राजस्व बैंडफाँड - संघीय संस्कार - राजस्व बैंडफाँड - नाद	२	पटक	२२	०	२२	४४		
६	किञ्चु कानभा टु विरुवा वितरण	अन्य	२२५२२	राजस्व बैंडफाँड - संघीय संस्कार - राजस्व बैंडफाँड - नाद	१	पटक	०	०	५०	५०		
७	गाइ/भैसी एफ एम डी खोप पारिश्रमिक	अन्य	२२५२२	राजस्व बैंडफाँड - संघीय संस्कार - राजस्व बैंडफाँड - नाद	१	पटक	०	२०	०	२०		
८	गाइ/भैसीमा एवास एप्ड विस्तृ खोप तथा सिरिजन/निडेल खरिद पारिश्रमिक संस्कार	अन्य	२२५२२	राजस्व बैंडफाँड - संघीय संस्कार - राजस्व बैंडफाँड - नाद	१	पटक	०	०	३०	३०		
९	जे घासको वितरण	अन्य	२२५२२	राजस्व बैंडफाँड - संघीय संस्कार - राजस्व बैंडफाँड - नाद	१	पटक	५०	०	०	५०		
१०	पशु उपचारको लागि आवधि खरिद कार्यक्रम	अन्य	२२५२२	राजस्व बैंडफाँड - संघीय संस्कार - राजस्व बैंडफाँड - नाद	१०	पटक	७९.२	७९.२	३९.६	१९८		
११	पशु विमा/ट्यागिङ कार्यक्रम (भ्रमण/ईन्चन/अनुगमन समेत)	अन्य	२२५२२	राजस्व बैंडफाँड - संघीय संस्कार - राजस्व बैंडफाँड - नाद	१	पटक	७००	०	०	७००		
१२	पासालाम सेट वितरण	अन्य	२२५२२	राजस्व बैंडफाँड - संघीय संस्कार - राजस्व बैंडफाँड - नाद	१	पटक	०	०	२५	२५		
१३	बास्त्रामा पिपेआर खोप तथा सिरिजन/निडेल खरिद/पारिश्रमिक	अन्य	२२५२२	राजस्व बैंडफाँड - संघीय संस्कार - राजस्व बैंडफाँड - नाद	१	पटक	०	१२०	०	१२०		

१४	रेविज खोप खरिद द्वावानि समेत कार्यक्रम	अन्य	२२५२२	राजस्व बैंडफांड - संघीय सरकार - राजस्व बैंडफांड - नगद	१	पटक	३५	०	०	३५
१५	लागत सहभागितामा बंगुर प्रवर्द्धन कार्यक्रम	अन्य	२२५२२	राजस्व बैंडफांड - संघीय सरकार - राजस्व बैंडफांड - नगद	१	पटक	१०००	०	०	१०००
१६	लागत सहभागितामा बास्कारेट सचालन कार्यक्रम	अन्य	२२५२२	राजस्व बैंडफांड - संघीय सरकार - राजस्व बैंडफांड - नगद	१	पटक	१०००	०	०	१०००
१७	बगुरमा स्वाइन फिरवर खोप तथा रिरोज़न/गिल खरिद परिश्रमिक समेत कार्यक्रम	अन्य	२२५२२	राजस्व बैंडफांड - संघीय सरकार - राजस्व बैंडफांड - नगद	१	पटक	०	०	२५	२५
१८	सुपरसेपियर सेट वितरण द्वावानी समेत	अन्य	२२५२२	राजस्व बैंडफांड - संघीय सरकार - राजस्व बैंडफांड - नगद	१	पटक	०	०	५०	५०
१९	सुम्वासेटरीया सेट वितरण	अन्य	२२५२२	राजस्व बैंडफांड - संघीय सरकार - राजस्व बैंडफांड - नगद	१	पटक	०	०	२५	२५
२०	सहकारीया दिओसेन्टि घासको विउ वितरण द्वावानि भ्रमण खर्च सोत	अन्य	२२५२२	राजस्व बैंडफांड - संघीय सरकार - राजस्व बैंडफांड - नगद	१	पटक	०	१०	०	१०
२१	सहकारीया मामामा आधारित कार्यक्रम (५०%) अनुदान	अन्य	२२५२२	राजस्व बैंडफांड - संघीय सरकार - राजस्व बैंडफांड - नगद	१	पटक	०	१०००	०	१०००
२२	सहकारीया वर्षिम घासको विउ वितरण	अन्य	२२५२२	राजस्व बैंडफांड - संघीय सरकार - राजस्व बैंडफांड - नगद	१	पटक	१४०	०	०	१४०
२३	सापारीक पशु स्वास्थ्य सेवा सचालन अवधारणन वडा न १ काठासुरि	अन्य	२२५२२	राजस्व बैंडफांड - संघीय सरकार - राजस्व बैंडफांड - नगद	१	पटक	४०	०	०	४०
२४	पशु सेवा कार्यक्रम भ्रमण खर्च	अन्य	२२६१२	राजस्व बैंडफांड - संघीय सरकार - राजस्व बैंडफांड - नगद	५	पटक	४०	४०	२०	१००
२५	माछा भूरा खोरिद तथा वितरण अनुदान द्वावानी समेत	अन्य	२५२१९	राजस्व बैंडफांड - संघीय सरकार - राजस्व बैंडफांड - नगद	१	पटक	०	०	१००	१००
२६	दुर्घट द्वावानीमा जक्किन विस्थान (ग्रिल्क व्यापार वितरण) कार्यक्रम	अन्य	२५२१२	राजस्व बैंडफांड - संघीय सरकार - राजस्व बैंडफांड - नगद	१	पटक	०	१००	०	१००
२७	नमुना खोर निर्माण सम्हेलन १० जना प्रति सम्हे	अन्य	२५२१२	राजस्व बैंडफांड - संघीय सरकार - राजस्व बैंडफांड - नगद	१	पटक	०	४००	०	४००
२८	भेसियालन समुहमा गोठ सुधारमा सहयोग ५ प्रती समुह (समूह निर्णयवाट)	अन्य	२५२१२	राजस्व बैंडफांड - संघीय सरकार - राजस्व बैंडफांड - नगद	१	पटक	०	२४०	०	२४०
२९	मुत्र सँकलन सहित भकारो सुधार ६० % अनुदान	अन्य	२५२१२	राजस्व बैंडफांड - संघीय सरकार - राजस्व बैंडफांड - नगद	१	पटक	०	१०००	०	१०००
३०	ल्यापटप खरिद	अन्य	३११२२	राजस्व बैंडफांड - संघीय सरकार - राजस्व बैंडफांड - नगद	१	पटक	०	५७	०	५७
३१	वर्डिज्जो क्यास्ट्रेटर खरिद मध्यमस्तर	अन्य	३११२२	राजस्व बैंडफांड - संघीय सरकार - राजस्व बैंडफांड - नगद	१	पटक	४७	०	०	४७
३२	लागत सहभागितामा दुर्घ विस्थान केन्द्र निर्माण	अन्य	३११३१	राजस्व बैंडफांड - संघीय सरकार - राजस्व बैंडफांड - नगद	१	पटक	१७७	०	०	१७७

धोराही उप महानगरपालिका

उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, दाढ

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०७७/७८ बजेट उपशीर्षक : पर्यटन तथा संस्कृति (८०५५६३०११०४) उप क्षेत्र : पर्यटन

रकम रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रिया कार्यालयको नाम	कार्यालयन हुने स्थान	लक्षित सम्मु	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.			
								प्रथम चौमासिक	दोस्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
१	सुचना सामग्री प्रकाशन(पाठ्यर, काटो एलबम, क्यालेंडर आदि)	अन्य	२२५२२	राजस्व बैंडफांड - संघीय सरकार - राजस्व बैंडफांड - नगद	६	पटक	२५०	५०	०	३००	
२	अल्लो उद्यम प्रवर्द्धन मर्न अल्लो उद्यमीहलाई कच्चा पदार्थ र मोशेनरी सहयोग	अन्य	२५३१५	राजस्व बैंडफांड - संघीय सरकार - राजस्व बैंडफांड - नगद	१	पटक	०	४००	०	४००	

३	कला, साहित्यिक, सांस्कृतिक कार्यक्रम प्रवर्द्धन सहयोग	अन्य	२५३१५	राजस्व बैंडफोड - संघीय सरकार - राजस्व बैंडफोड - नगद	५	पटक	१००	२००	२००	५००	
४	गोरक्ष सिद्धरतनाथ मठको (योगी नन्हेनीय) पुस्तकालय र प्रभातकला केन्द्रको व्यवस्थापन सहयोग)	अन्य	२५३१५	राजस्व बैंडफोड - संघीय सरकार - राजस्व बैंडफोड - नगद	१	पटक	२००	०	०	२००	
५	धोराही १० को ठाँटीमाडैं र २ को चोम मा रहेको जलाशयालाला व्यवस्थित गर्न दुग्गा, लाइफ ज्याकेट लागायतको सामग्री सहयोग	अन्य	२५३१५	राजस्व बैंडफोड - संघीय सरकार - राजस्व बैंडफोड - नगद	१	पटक	०	०	६००	६००	
६	धरू भाषाको प्रवारप्रसार एवं प्रधारको लागि बुकलेट प्रकाशन (लाइ अग्रासन साताहिवाङ्गको सहकार्यमा)	अन्य	२५३१५	राजस्व बैंडफोड - संघीय सरकार - राजस्व बैंडफोड - नगद	१	पटक	१००	०	०	१००	
७	परम्परागत जातीय वाद्यावादन सामग्री निर्माण एबम् नाचको सम्महरूको प्रवर्द्धन सहयोग	अन्य	२५३१५	राजस्व बैंडफोड - संघीय सरकार - राजस्व बैंडफोड - नगद	३	पटक	१००	१००	१००	३००	
८	पर्यटन सुचना केन्द्र निर्माण	अन्य	३११५९	राजस्व बैंडफोड - संघीय सरकार - राजस्व बैंडफोड - नगद	१	पटक	०	१०००	०	१०००	
९	पर्यटन समितिको निर्णयका आधारमा कुनै एक स्थानमा पिकनिक स्पैत निर्माण	अन्य	३११५९	राजस्व बैंडफोड - संघीय सरकार - राजस्व बैंडफोड - नगद	१	पटक	०	१०००	०	१०००	
१०	पूर्व बडहरा अधिरो शिव मीन्दिर पूर्वाधार निर्माण	अन्य	३११५९	राजस्व बैंडफोड - संघीय सरकार - राजस्व बैंडफोड - नगद	१	पटक	०	०	५००	५००	
११	पर्यटकीय स्थलहरु खुलिक्ने गरी होडिङ बोर्ड निर्माण	अन्य	३११७१	राजस्व बैंडफोड - संघीय सरकार - राजस्व बैंडफोड - नगद	१	पटक	०	०	३००	३००	
कुल जम्मा							७५०	२७५०	१७००	५२००	

धोराही उप महानगरपालिका

उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, दाढ

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७७/७८ बजेट उपशीर्षक : सहकारी तथा रोजगार प्रवर्द्धन (८०५५६३०१०५) उप क्षेत्र : आर्थिक विकास

रकम रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रिया कलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित सम्मूह	खर्च शीर्षक	ओत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
१	सहकारी ब्लॉसर प्रकाशन	अन्य	२२३१५	राजस्व बैंडफोड - संघीय सरकार - राजस्व बैंडफोड - नगद	१	पटक	५०	०	०	५०		
२	सहकारी लेखापालन तालिम	अन्य	२२५१२	राजस्व बैंडफोड - संघीय सरकार - राजस्व बैंडफोड - नगद	३	पटक	१५०	१५०	१५०	४५०		
३	धोराही उमामायको सहकारी नियमावाटी तयारी	अन्य	२२५२२	राजस्व बैंडफोड - संघीय सरकार - राजस्व बैंडफोड - नगद	१	पटक	१००	०	०	१००		
४	सहकारी सम्बन्धी विभिन्न सुचना प्रसारण	अन्य	२२५२२	राजस्व बैंडफोड - संघीय सरकार - राजस्व बैंडफोड - नगद	१	पटक	५०	०	०	५०		
५	सहकारी संघ संसाहरुविच कर व्यवस्थापन सम्बन्धी अन्तर्राक्रिया कार्यक्रम।	अन्य	२२५२२	राजस्व बैंडफोड - संघीय सरकार - राजस्व बैंडफोड - नगद	१	पटक	०	१५०	०	१५०		
६	सहकारी संस्था एकीकरण अनुदान	अन्य	२२५२२	राजस्व बैंडफोड - संघीय सरकार - राजस्व बैंडफोड - नगद	३	पटक	१००	१००	१००	३००		
७	हस्तकला सामग्री शिप विकास	अन्य	२२५२२	राजस्व बैंडफोड - संघीय सरकार - राजस्व बैंडफोड - नगद	१	पटक	५००	०	०	५००		
८	होजियारी शिप विकास	अन्य	२२५२२	राजस्व बैंडफोड - संघीय सरकार - राजस्व बैंडफोड - नगद	१	पटक	५००	०	०	५००		
९	उत्पादनमूलक सहकारी संस्थाहरुलाई कृषि तथा उद्यम व्यवसायमा वस्तुगत सहायता अनुदान	अन्य	२५१२९	राजस्व बैंडफोड - संघीय सरकार - राजस्व बैंडफोड - नगद	२	पटक	०	२००	२००	४००		

		कुल जम्मा	१४५०	६००	४५०	२५००

धोराही उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, दाढ़

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७७/७८ बजेट उपशीर्षक : उपभोक्ता हित संरक्षण (८०५५६३०१०६) उप क्षेत्र : आपूर्ति

रकम रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रिया क्रान्ति कालापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित सम्झौता	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
१	उपभोक्ता हित सम्बन्धी कालुन निर्माण	अन्य	२२३३३	राजस्व बैंडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बैंडफाँड - नाद		१	पटक	२००	०	०	२००	
२	उपभोक्ता हित सम्बन्धी सदैशमूलक सुवन्न प्रकाशन तथा प्रतिरण	अन्य	२२५२२	राजस्व बैंडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बैंडफाँड - नाद		३	पटक	३०	३०	३०	९०	
३	उपभोक्ता हित सम्बन्धी जनचेतनामुलक कार्यक्रम	अन्य	२२५२२	राजस्व बैंडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बैंडफाँड - नाद		२	पटक	१००	१००	०	२००	
४	खात्र वस्तु परिक्षण	अन्य	२२५२२	राजस्व बैंडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बैंडफाँड - नाद		३	पटक	५०	५०	५०	१५०	
५	ट्राफिक संकेत बोर्ड निर्माण (साना)	अन्य	२२५२२	राजस्व बैंडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बैंडफाँड - नाद		१	पटक	१५०	०	०	१५०	
६	बजार अनुगमन(संयुक्त)	अन्य	२२६११	राजस्व बैंडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बैंडफाँड - नाद		३०	पटक	१२०	१२०	१२०	३६०	
								कुल जम्मा	६५०	३००	२००	११५०

		कुल जम्मा

धोराही उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, दाढ़

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७७/७८ बजेट उपशीर्षक : महिला वालवालिका तथा सामाजिक विकास (८०५५६३०१०७) उप क्षेत्र : सामाजिक विकास

रकम रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रिया क्रान्ति कालापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित सम्झौता	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
१	वस्तुस्थिती पुरस्तक तथार, प्रतिवद्वता निर्माणा सहयोग	अन्य	२२३३३	राजस्व बैंडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बैंडफाँड - नाद		१	पटक	१५०	०	०	१५०	
२	एफ एम तथा प्रत्यक्तिका प्रकाशन, संचालन बालमैत्री	बालबालिका	२२३१५	राजस्व बैंडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बैंडफाँड - नाद		१	पटक	५०	०	०	५०	
३	बालमैत्री आचार संहिता कार्यपालिका निर्माण दोलमा	बालबालिका	२२३१५	राजस्व बैंडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बैंडफाँड - नाद		१	पटक	०	२००	०	२००	
४	बालमैत्री तथा लैक्षिक हिसा निवारणका प्रश्नस्पृष्ठ छापाई तथा निर्माण बडा तथा दोलमा	बालबालिका	२२३१५	राजस्व बैंडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बैंडफाँड - नाद		१	पटक	२००	०	०	२००	
५	लैक्षिक निति निर्माण कार्यक्रम गोष्ठी तथा समिति निर्माण	अन्य	२२३१५	राजस्व बैंडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बैंडफाँड - नाद		१	पटक	०	७०	०	७०	
६	लैक्षिक हिसा निवारण कोष निरन्तर परिचालन	अन्य	२२३१९	राजस्व बैंडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बैंडफाँड - नाद		१	पटक	०	५०	०	५०	
७	बालमैत्री सम्बन्धि संवै बडामा बाल संस्कृत समितिलाङ्गोष्ठी	अन्य	२२५१२	राजस्व बैंडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बैंडफाँड - नाद		२	पटक	०	१००	०	१००	
८	मुख्यीम महिलाहरूलाई सिप्पलालका तालिम वितु पुजी	महिला	२२५१२	राजस्व बैंडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बैंडफाँड - नाद		१	पटक	०	१२०	०	१२०	
९	महिलाहरूको लागि सिप्प विकास तथा आयआर्जन कार्यक्रम वितु पुजी तथा मेशीनरी औजार	महिला	२२५१२	राजस्व बैंडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बैंडफाँड - नाद		१	पटक	४००	०	०	४००	
१०	महिलाहरूको लागि सिप्प विकास तथा आयआर्जन कार्यक्रम वितु पुजी तथा मेशीनरी औजार	महिला	२२५१२	राजस्व बैंडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बैंडफाँड - नाद		१	पटक	३७०.५	०	०	३७०.५	
११	अन्तर पुरस्ता हरसतान्तरण कार्यक्रम जेष्ठनागरिक तथा जेष्ठ कर्मचारी	अन्य	२२५२२	राजस्व बैंडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बैंडफाँड - नाद		१	पटक	०	५०	०	५०	

१२	किंशोर किंशोरी सुचना परामर्श केन्द्र संचालन		अन्य	२२५२२	राजस्व बैंडफॉड - संघीय सरकार - राजस्व बैंडफॉड - नगद	१	पटक	०	४०	०	४०
१३	किंशोर किंशोरी शिशा सम्बन्धी तातिथि	बालबालिका	बालबालिका	२२५२२	राजस्व बैंडफॉड - संघीय सरकार - राजस्व बैंडफॉड - नगद	१	पटक	०	७०	०	७०
१४	जेष्ठ नागरिक परिचय पत्र तथा अपांडिता परिचयपत्र वितरण शिविर		अन्य	२२५२२	राजस्व बैंडफॉड - संघीय सरकार - राजस्व बैंडफॉड - नगद	१	पटक	०	५०	०	५०
१५	बाल कोष परिचालन	बालबालिका	बालबालिका	२२५२२	राजस्व बैंडफॉड - संघीय सरकार - राजस्व बैंडफॉड - नगद	१	पटक	०	५०	०	५०
१६	बाल भेला		अन्य	२२५२२	राजस्व बैंडफॉड - संघीय सरकार - राजस्व बैंडफॉड - नगद	१	पटक	०	११०	०	११०
१७	बाल संरक्षण तथा बालविवाह पूर्णीकरण टोल विकास संस्थान पदाधिकारी अधिमुखीकरण कार्यक्रम तथा टोलतालमा जनवेनामुखीक्र प्रवार प्रसार र माइक्रॉ	बालबालिका	बालबालिका	२२५२२	राजस्व बैंडफॉड - संघीय सरकार - राजस्व बैंडफॉड - नगद	२	पटक	१६०	०	०	१६०
१८	बालबालिकाको तथ्यांक संकलन कम्पायुट		अन्य	२२५२२	राजस्व बैंडफॉड - संघीय सरकार - राजस्व बैंडफॉड - नगद	१	पटक	०	१००	०	१००
१९	बालमैत्री सुचक वारे बालबालिका तथा बाल संरक्षण समितिको सदस्यको लागि तातिम	बालबालिका	बालबालिका	२२५२२	राजस्व बैंडफॉड - संघीय सरकार - राजस्व बैंडफॉड - नगद	२	पटक	१००	०	०	१००
२०	बालमैत्री तथा तेजिक हिसा नियन्त्रित वडा घोषणा वडा १२ को लागि आवश्यक प्रक्रिया	बालबालिका	बालबालिका	२२५२२	राजस्व बैंडफॉड - संघीय सरकार - राजस्व बैंडफॉड - नगद	१	पटक	५००	०	०	५००
२१	बालमैत्री सुचक र प्रक्रिया श्रेष्ठिक बालबालिकाबारे लेगिक हिसा अधिमुखीकरण टोल विकास संस्थान पदाधिकारी	बालबालिका	बालबालिका	२२५२२	राजस्व बैंडफॉड - संघीय सरकार - राजस्व बैंडफॉड - नगद	१	पटक	३८०	०	०	३८०
२२	बालमैत्री स्थानीय शासनबारे जाकारी शिक्षक र अधिभावकको लागि अधिमुखीकरण	बालबालिका	बालबालिका	२२५२२	राजस्व बैंडफॉड - संघीय सरकार - राजस्व बैंडफॉड - नगद	२	पटक	१००	०	०	१००
२३	मुक्त कमलरीहुरुलाई क्षमता अभिवृद्धी कार्यक्रम	महिला	महिला	२२५२२	राजस्व बैंडफॉड - संघीय सरकार - राजस्व बैंडफॉड - नगद	१	पटक	२००	०	०	२००
२४	लेज़िक सामाजिक समावेशीकरण तथा प्रजनन स्वास्थ्य ताताम टोल विकास महिलाहरूको लागि	महिला	महिला	२२५२२	राजस्व बैंडफॉड - संघीय सरकार - राजस्व बैंडफॉड - नगद	२	पटक	१५०	०	०	१५०
२५	लेज़िक ग हिसा बिरुद्ध टोल विकासका लागि क्षमता विकास तातिम	महिला	महिला	२२५२२	राजस्व बैंडफॉड - संघीय सरकार - राजस्व बैंडफॉड - नगद	१	पटक	२००	०	०	२००
२६	विद्यालयमा बालबालिका शिक्षक अधिभावक बीच बालविवाह पूर्णीकरण लेगिक हिसा निवारा वारे अन्त्रताक्रिया	बालबालिका	बालबालिका	२२५२२	राजस्व बैंडफॉड - संघीय सरकार - राजस्व बैंडफॉड - नगद	१	पटक	३५५	०	०	३५५
२७	सडक तथा जोखिमका बालबालिका उद्धार तथा पुर्नस्थापना (परिचार र वाल गहामाधार शिखाना पोषाक तथा स्ट्रेशनरी समत सहयोगश्रमिक, जोखिमका परेको र विद्यालय जानबाट बाँधेत बालबालिकाको व्यवस्थापन	अन्य	अन्य	२२५२२	राजस्व बैंडफॉड - संघीय सरकार - राजस्व बैंडफॉड - नगद	३	पटक	०	३०	०	३०
२८	अनुगमन तथा सुपरिवेक्षण गाडी हायर संस्कृ	अन्य	अन्य	२२६११	राजस्व बैंडफॉड - संघीय सरकार - राजस्व बैंडफॉड - नगद	१	पटक	१७३.५	०	०	१७३.५
२९	बालमैत्री कार्यक्रमका लागि अनुगमन तथा सुपरिवेक्षण सावारी साधन	बालबालिका	बालबालिका	२२६११	राजस्व बैंडफॉड - संघीय सरकार - राजस्व बैंडफॉड - नगद	१	पटक	१५०	०	०	१५०
३०	जेष्ठनागरिक दिवा सेवा केन्द्र संचालन नियन्त्रिता	अन्य	अन्य	२५३१५	राजस्व बैंडफॉड - संघीय सरकार - राजस्व बैंडफॉड - नगद	१	पटक	०	१५५	०	१५५

३१	तराट खुदाजात्रम व्यवस्थापन तथा नियमित सहयोग	अन्य	२५३१५	राजस्व बैंडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बैंडफाँड - नगद	१	पटक	१००	०	०	१००	
३२	वेवारीसे मानव व्यवस्थापन	अन्य	२५३१५	राजस्व बैंडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बैंडफाँड - नगद	१	पटक	२००	०	०	२००	
३३	सङ्क तथा जोखिममा परेका बालालिकाको लागि आकासिक बाल संरक्षण केन्द्र स्थापना तथा सचालन अनुदान	बालबालिका	२५३१५	राजस्व बैंडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बैंडफाँड - नगद	१	पटक	०	५००	०	५००	
३४	स्थानीय स्तरमा सचालित शास्त्रीयालाहाई सचालन अनुदान	बालबालिका	२५३१५	राजस्व बैंडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बैंडफाँड - नगद	१	पटक	०	६४०	०	६४०	
३५	सेवा केन्द्र सचालन	अन्य	२५३१५	राजस्व बैंडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बैंडफाँड - नगद	१	पटक	०	५००	०	५००	
३६	११ वटे वडामा युवा क्रांति परिवालन	अन्य	३११७१	राजस्व बैंडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बैंडफाँड - नगद	१	पटक	१७६	०	०	१७६	
३७	आधिक रूपले विपत्र अपाडगलाई साहयक समग्री वितरण तथा कार्यक्रम पुरस्काराना केन्द्र सहयोग	अन्य	३११७१	राजस्व बैंडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बैंडफाँड - नगद	१	पटक	२००	०	०	२००	
३८	बालमैत्री आचार सहिता कार्ययोजना तथारी फल्याक्ष वोड	बालबालिका	३११७१	राजस्व बैंडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बैंडफाँड - नगद	१	पटक	०	१५०	०	१५०	
३९	बालमैत्री वडा घोषणाको लागि सुचक फ्लायाक्स हाउड, वाड निर्माण वडामा	अन्य	३११७१	राजस्व बैंडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बैंडफाँड - नगद	१	पटक	२००	०	०	२००	
कुल जम्मा								४५१५	२९८५	०	७५०

घोराही उप महानगरपालिका

उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, दाढ़

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७७/७८ बजेट उपशीर्षक : जनस्वास्थ्य प्रवर्द्धन (८०५५६३०११०८) उप क्षेत्र : स्वास्थ्य

रकम रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रिया कलापको नाम	कार्यालयन हुने स्थान	लक्षित सम्झौता	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
१	स्वास्थ्य संस्थाको व्यवस्थापन खर्च मसलन्द समान, पानी, बिजुली, सचार भत्ता भ्रमण खर्च	अन्य	२२३१९	राजस्व बैंडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बैंडफाँड - नगद	३	पटक	१००	१००	१००	३००		
२	HMSI मासिक प्रतिवेदन समिक्षा स्वास्थ्य संस्था प्रमुख तथा तातिम	अन्य	२२५१२	राजस्व बैंडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बैंडफाँड - नगद	४	पटक	१००	१००	२००	४००		
३	HMSI छपाई	अन्य	२२५२२	राजस्व बैंडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बैंडफाँड - नगद	३	पटक	१००	१००	१००	३००		
४	PNC 3 Visit प्रोत्साहन कार्यक्रम	अन्य	२२५२२	राजस्व बैंडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बैंडफाँड - नगद	३	पटक	१००	१००	१००	३००		
५	RRT गठन	अन्य	२२५२२	राजस्व बैंडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बैंडफाँड - नगद	३	पटक	१००	१००	१००	३००		
६	ईसीसोलेसन वार्ड व्यवस्थापन	०, दक्षिणअमराई/कुइरेपानि	अन्य	२२५२२	राजस्व बैंडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बैंडफाँड - नगद	३	पटक	१०००	१०००	१०००	३०००	
७	अौखिक योगिताबन्दुको नियन्त्रक असरेका रक्षाचौर अौखिक अस्पतालको समन्वयमा	, राति आर्खी अस्पताल	अन्य	२२५२२	राजस्व बैंडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बैंडफाँड - नगद	२	पटक	२५०	२५०	०	५००	
८	आयुर्वेद औषधी सहित विशेषज्ञ रोपा शिविर सचालन सामूहिक आयुर्वेदक अस्पताल समेतको सहकार्यमा	अन्य	२२५२२	राजस्व बैंडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बैंडफाँड - नगद	२	पटक	१५०	१५०	०	३००		
९	उपायमुख आमा सूरक्षा सत्रुक बचत कार्यक्रम	अन्य	२२५२२	राजस्व बैंडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बैंडफाँड - नगद	२	पटक	२५०	२५०	०	५००		
१०	एम्बुलेन्स र शबा बाह्न व्यवस्थापन	अन्य	२२५२२	राजस्व बैंडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बैंडफाँड - नगद	२	पटक	२५००	२५००	०	५०००		
११	कोरोना प्रबर्धनात्मक कार्यक्रम	अन्य	२२५२२	राजस्व बैंडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बैंडफाँड - नगद	४	पटक	५००	१०००	५००	२०००		

१२	कोरोना विरामी उपचार प्रबंधनामूलक जनशक्ती व्यवस्थापन		अन्य	२२५२२	राजस्व बैंडफॉड - संघीय सरकार - राजस्व बैंडफॉड - नगद	४	पटक	५००	१०००	५००	२०००	
१३	घोराही उपमहानगरपालिकामा जेष्ठ नागरिक जिल्ला संघ अन्वयात रेतेतमा स्वास्थ्य कार्यक्रम संचालन र जनशक्ती व्यवस्थापन	, घोराही १६तेरोटे	अन्य	२२५२२	राजस्व बैंडफॉड - संघीय सरकार - राजस्व बैंडफॉड - नगद	३	पटक	१००	१००	१००	३००	
१४	जग्धु नागरिक घर दैतो स्वास्थ्य जाँच कार्यक्रम		अन्य	२२५२२	राजस्व बैंडफॉड - संघीय सरकार - राजस्व बैंडफॉड - नगद	१०	पटक	३००	४००	३००	१०००	
१५	नगर प्रमुख रक्त संचार कार्यक्रम		अन्य	२२५२२	राजस्व बैंडफॉड - संघीय सरकार - राजस्व बैंडफॉड - नगद	५	पटक	१००	२००	२००	५००	
१६	निशुल्क एम्बुलेन्स सेवा		अन्य	२२५२२	राजस्व बैंडफॉड - संघीय सरकार - राजस्व बैंडफॉड - नगद	३	पटक	१००	१००	१००	३००	
१७	निशुल्क स्वास्थ्य सेवाको लागि ओषधी तथा औजार उपकरण खरिद		अन्य	२२५२२	राजस्व बैंडफॉड - संघीय सरकार - राजस्व बैंडफॉड - नगद	३	पटक	१०००	१०००	१०००	३०००	
१८	महिला स्वास्थ्य स्वयम सेविका प्रबंधन कार्यक्रम		अन्य	२२५२२	राजस्व बैंडफॉड - संघीय सरकार - राजस्व बैंडफॉड - नगद	३	पटक	२००	२००	२००	६००	
१९	मानसिक स्वास्थ्य प्रबंधन तथा लापू ओषधी दुर्बजशनि कार्यक्रम		अन्य	२२५२२	राजस्व बैंडफॉड - संघीय सरकार - राजस्व बैंडफॉड - नगद	१०	पटक	१५०	२००	१५०	५००	
२०	सिकलसेल एनिमिया अभियान कार्यक्रम		अन्य	२२५२२	राजस्व बैंडफॉड - संघीय सरकार - राजस्व बैंडफॉड - नगद	१०	पटक	१५०	२००	१५०	५००	
२१	स्वास्थ्य भएका र थप भएका शहरी स्वास्थ्य केन्द्र स्वास्थ्य संस्था संचालन अनुदान		अन्य	२५३१२	राजस्व बैंडफॉड - संघीय सरकार - राजस्व बैंडफॉड - नगद	३	पटक	३०००	३०००	३०००	९०००	
२२	आयुर्वेद ओषधी खरिद	, शहरी स्वास्थ्य प्रबंधन केन्द्र २	अन्य	२७२१३	राजस्व बैंडफॉड - संघीय सरकार - राजस्व बैंडफॉड - नगद	२	पटक	१५०	१५०	०	३००	
२३	शहरी स्वास्थ्य केन्द्र उत्तरहाटोल भवन निर्माण/मर्मत		अन्य	३१११२	राजस्व बैंडफॉड - संघीय सरकार - राजस्व बैंडफॉड - नगद	४	पटक	५००	१०००	५००	२०००	
२४	स्वास्थ्य चौकी धन्धा भवन निर्माण/मर्मत		अन्य	३१११२	राजस्व बैंडफॉड - संघीय सरकार - राजस्व बैंडफॉड - नगद	४	पटक	२५०	५००	२५०	१०००	
२५	स्वास्थ्य चौकी सौंडियार भवन निर्माण/मर्मत		अन्य	३१११२	राजस्व बैंडफॉड - संघीय सरकार - राजस्व बैंडफॉड - नगद	३	पटक	५००	५००	५००	१५००	
२६	संस्थागत परिवार नियोजन विस्त्रित भवन निर्माण/मर्मत		अन्य	३१११२	राजस्व बैंडफॉड - संघीय सरकार - राजस्व बैंडफॉड - नगद	५	पटक	५००	१०००	१०००	२५००	
२७	भान्सा सुधार कार्यक्रम		अन्य	३११७१	राजस्व बैंडफॉड - संघीय सरकार - राजस्व बैंडफॉड - नगद	१०	पटक	१५०	२००	१५०	५००	
कुल जम्मा												२०८००
२३४००												६२४००

घोराही उप महानगरपालिका

उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, दाढ

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०७७/७८ बजेट उपर्योगिक : सामाजिक सुरक्षा तथा पञ्चिकरण (८०५५६३०१०९) उप क्षेत्र : प्रशासकीय सुशासन

रकम रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रिया क्रात्तिका नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित सम्झौ	खर्च शीर्षक	ओत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
१	अनुलाइन व्यक्तिगत घटना दर्ता तथा सामाजिक सुरक्षा सम्बन्धी तालिम	अन्य	२२५११	राजस्व बैंडफॉड - संघीय सरकार - राजस्व बैंडफॉड - नगद	३	पटक	२००	०	१००	३००		
२	नागरिक सचेतना कार्यक्रम	अन्य	२२५२२	राजस्व बैंडफॉड - संघीय सरकार - राजस्व बैंडफॉड - नगद	४	पटक	१००	२००	१००	४००		
३	सामाजिक सुरक्षा सम्बन्धी बैकहरू तथा सरोकारवालाहरुहरू अन्तर्राष्ट्रिय कार्यक्रम	अन्य	२२५२२	राजस्व बैंडफॉड - संघीय सरकार - राजस्व बैंडफॉड - नगद	२	पटक	१००	०	१००	२००		
४	अनुगमन	अन्य	२२६११	राजस्व बैंडफॉड - संघीय सरकार - राजस्व बैंडफॉड - नगद	४	पटक	२५	५०	२५	१००		
कुल जम्मा								४२५	२५०	३२५	१०००	

घोराही उप महानगरपालिका

उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, दाढ

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७७/७८ बजेट उपशीर्षक : शिक्षा युवा तथा खेलकुद (८०५५६३०१११०) उप क्षेत्र : शिक्षा

रकम रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रिया कलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित सम्मूह	खर्च शीर्षक	ओत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
१	बैकल्सिक प्रणालीबाट शिक्षण सहजिकरण एवं शिक्षण सामाग्री छपाइ	अन्य	२२३१३	राजस्व बैंडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बैंडफाँड - नाद	२	पटक	३००	३००	०	६००		
२	शैक्षिक व्यालेण्डर	अन्य	२२३१३	राजस्व बैंडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बैंडफाँड - नाद	१	पटक	०	०	१५०	१५०		
३	शैक्षिक बुलेटिन	अन्य	२२३१३	राजस्व बैंडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बैंडफाँड - नाद	२	पटक	२५	२५	०	५०		
४	अन्तरविद्यालय अतिरिक्त क्रियाकलाप प्रतियोगिता	अन्य	२२५२२	राजस्व बैंडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बैंडफाँड - नाद	१	पटक	०	१५०	०	१५०		
५	उपमेमर कप लिलित मावि स्टर	अन्य	२२५२२	राजस्व बैंडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बैंडफाँड - नाद	१	पटक	०	५००	०	५००		
६	नमुना विद्यालय छोनौत तथा सवलोकण	अन्य	२२५२२	राजस्व बैंडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बैंडफाँड - नाद	२	पटक	०	१००	१००	२००		
७	मेयर कप फुटबल	अन्य	२२५२२	राजस्व बैंडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बैंडफाँड - नाद	१	पटक	०	७००	०	७००		
८	समावेशी शिक्षा सम्बन्धि तथ्याङ्क सकलन	अन्य	२२५२२	राजस्व बैंडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बैंडफाँड - नाद	१	पटक	०	१००	०	१००		
९	अनुयामन कार्यक्रम	अन्य	२२६११	राजस्व बैंडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बैंडफाँड - नाद	३	पटक	१००	१००	१००	३००		
१०	जनयापा वाकात नापा लापि प्रश्नपत्र निर्माण कार्यक्रम	अन्य	३११७१	राजस्व बैंडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बैंडफाँड - नाद	१	पटक	०	२००	०	२००		
११	छात्रावृत्ति इन्जिनियर डाक्टर	अन्य	३११७१	राजस्व बैंडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बैंडफाँड - नाद	१	पटक	१६००	०	०	१६००		
१२	नगरशिक्षा योजना अद्यावधि	अन्य	३११७१	राजस्व बैंडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बैंडफाँड - नाद	१	पटक	३००	०	०	३००		
१३	नगरस्तरीय परीक्षा संचालनसं सर्वे	अन्य	३११७१	राजस्व बैंडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बैंडफाँड - नाद	१	पटक	०	२०००	०	२०००		
१४	नगरस्तरीय युवा प्रतिभाको खोज	अन्य	३११७१	राजस्व बैंडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बैंडफाँड - नाद	१	पटक	०	०	१५०	१५०		
१५	नर्यां बालविकास सकाहरुलाई प्रोत्साहन	अन्य	३११७१	राजस्व बैंडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बैंडफाँड - नाद	३	पटक	७००	७००	७००	२१००		
१६	प्रावि विद्यालयहरुमा थारु भाषाको पाठ्यक्रम निर्माण	अन्य	३११७१	राजस्व बैंडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बैंडफाँड - नाद	१	पटक	२००	०	०	२००		
१७	मापि शिक्षक अनुदान रकम	अन्य	३११७१	राजस्व बैंडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बैंडफाँड - नाद	१	पटक	०	०	२२००	२२००		
१८	शैक्षिक उपलब्धी एवम Face to Face कार्यक्रम	अन्य	३११७१	राजस्व बैंडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बैंडफाँड - नाद	१	पटक	१००	०	०	१००		
१९	शिक्षक दरबन्धनी मिलान तथा विद्यालय नवाचारक	अन्य	३११७१	राजस्व बैंडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बैंडफाँड - नाद	२	पटक	१००	१००	०	२००		
२०	संसागत विद्यालयको कक्षा ११ परिषिक्षा व्यवस्थापन	अन्य	३११७१	राजस्व बैंडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बैंडफाँड - नाद	१	पटक	२००	०	०	२००		
								कुल जम्मा	३६२५	४९७५	३४००	१२०००
								घोराही उप महानगरपालिका				
								उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, दाढ़				

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७७/७८ बजेट उपशीर्षक : शहरी विकास तथा पूर्वाधार (८०५५६३०१११०)

रकम रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रिया कलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित सम्मूह	खर्च शीर्षक	ओत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
१	चेतना महिला विद्यालय	१७	अन्य	२५३११	राजस्व बैंडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बैंडफाँड - नाद	१	पटक	०	३००	०	३००	३००

२	जुरुटे खानेपानी डिपबोरिङ्का लागि ट्रान्सफर्मर खरिद	१६	अन्य	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	३००	०	३००
३	IUDP Report निरन्तरता (क्रमागत)	१५	अन्य	३११३५	आन्तरिक श्रेत - आन्तरिक श्रेत - नगद	१	पटक	०	३४००	०	३४००
४	अदालत देखि जिल्ला प्रशासन कार्यालय सङ्करण निरन्तरता (क्रमागत)	१५	अन्य	३११४१	आन्तरिक श्रेत - आन्तरिक श्रेत - नगद	१	पटक	०	६८००	०	६८००
५	अम्राइ डाँडा देखि बाहुनदारी, बाटारी सङ्करण निरन्तरता नाला सहित	१	अन्य	३११४१	राजस्व बैंडफॉड - प्रदेश सरकार - राजस्व बैंडफॉड - नगद	१	पटक	०	३०००	०	३०००
६	इन्द्रमणिको घरनेवरको ट्रान्सफर्मर देखि टेक्कैर सुबैदीको घर सम्म अधुरो सङ्करण पिच	१५	अन्य	३११४१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	१०००	०	१०००
७	कविता गानरामा स्पालो ल्यूबलेट निर्माण (क्रमागत)	५	अन्य	३११४१	आन्तरिक श्रेत - आन्तरिक श्रेत - नगद	१	पटक	६०८	०	०	६०८
८	कविता गानरामा स्पालो ल्यूबलेट निर्माण (क्रमागत)	५	अन्य	३११४१	प्रदेश नवर ५ - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	७३	०	०	७३
९	कप्तन चोक देखि वडा कार्यालय जाने बाटो निर्माण	५	अन्य	३११४१	राजस्व बैंडफॉड - प्रदेश सरकार - राजस्व बैंडफॉड - नगद	१	पटक	०	१५००	०	१५००
१०	कपासी गोरक्ष डेरीबाट सफ्ना ठोल हुँदै दामोदर सङ्करण जोड्ने बाटो निरन्तरता	१६	अन्य	३११४१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	२०००	०	२०००
११	कपासी गोरक्ष डेरीबाट सफ्ना ठोल हुँदै दामोदर सङ्करण निरन्तरता (क्रमागत)	१६	अन्य	३११४१	आन्तरिक श्रेत - आन्तरिक श्रेत - नगद	१	पटक	०	१०५०	०	१०५०
१२	कम्पट्या र कम्पटिया बीचको गर्जे सोतामा वाल निर्माण (क्रमागत)	९	अन्य	३११४१	आन्तरिक श्रेत - आन्तरिक श्रेत - नगद	१	पटक	०	९००	०	९००
१३	कलमधारी हुँदै सिसेरी जाने गुर्जे खोलामा कलर्ट निर्माण	१३	अन्य	३११४१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	१०००	०	१०००
१४	कलमधारीबाट ज्यामिरे दह जोड्ने सङ्करण	१३	अन्य	३११४१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	१०००	०	१०००
१५	खेतर्वाज जाने बाटो अधुरो कलर्ट निर्माण	८	अन्य	३११४१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	५००	०	५००
१६	खेता कोठरी पिच सङ्करण निरन्तरता (क्रमागत)	९	अन्य	३११४१	आन्तरिक श्रेत - आन्तरिक श्रेत - नगद	१	पटक	०	७०५०	०	७०५०
१७	खेता कोठरी सङ्करण निरन्तरता (प्रदेश सम्पुरक)		अन्य	३११४१	प्रदेश नवर ५ - सम्पुरक अनुदान चालु - नगद अनुदान	२	पटक	५०००	०	०	५०००
१८	खेता कोठरी सङ्करण निरन्तरता (प्रदेश सम्पुरक)		अन्य	३११४१	आन्तरिक श्रेत - आन्तरिक श्रेत - नगद	२	पटक	०	५०००	५०००	५०००
१९	खेता, टिक्किपुर, चैनपुर हुँदै मछुइ जाने बाटो तस्त्राताति	९	अन्य	३११४१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	१०००	०	१०००
२०	खिरेटै लखुवार पिच सङ्करण (क्रमागत)	६	अन्य	३११४१	आन्तरिक श्रेत - आन्तरिक श्रेत - नगद	१	पटक	०	३५००	०	३५००
२१	खिरिटिया, लखुवार, सेरामारा, कप्तान चोक हुँदै डाँगी गाउँ सम्म सङ्करण पिच (संघ सम्पुरक योजना)			३११४१	आन्तरिक श्रेत - आन्तरिक श्रेत - नगद	२	संख्या	७२००	०	०	७२००
२२	खिरिटिया, लखुवार, सेरामारा, कप्तान चोक हुँदै डाँगी गाउँ सम्म सङ्करण पिच (संघ सम्पुरक योजना)			३११४१	नेपाल सरकार - सम्पुरक अनुदान चालु - नगद अनुदान	२	संख्या	०	०	७२००	७२००
२३	गणेशपुर चोक देखि पालुधान जाने बाटो निर्माण	११	अन्य	३११४१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	१५००	०	१५००
२४	गत आ बा मा ०७५/०७६ टेप्पर भएको प्रौद्योगिकी प्रक्रिया सम्म सङ्करण निरन्तरता (क्रमागत)	१५	अन्य	३११४१	आन्तरिक श्रेत - आन्तरिक श्रेत - नगद	१	पटक	०	१८००	०	१८००
२५	गत आ.बा.मा ०७५/०७६ टेप्पर भएको प्रौद्योगिकी प्रक्रिया सम्म सङ्करण निरन्तरता (क्रमागत)	१४	अन्य	३११४१	आन्तरिक श्रेत - आन्तरिक श्रेत - नगद	१	पटक	०	४०००	०	४०००

२६	गुराइ देखि थाइरे डांडा सडक पिच (क्रमागत)	६	अन्य	३११५१	आन्तरिक श्रीत - आन्तरिक श्रीत - नगद	१	पटक	०	८००	०	८००
२७	गुराइ देखि थाइरे डांडा सडक पिच निरन्तरता	५	अन्य	३११५१	राजस्व बॉडफोड - प्रदेश सरकार - राजस्व बॉडफोड - नगद	१	पटक	०	१०००	०	१०००
२८	गुरवा गाउँ विद्युतय देखि थाइरे गाउँ हुँदै डाटर सोलालामा सडक पिच (क्रमागत)	६	अन्य	३११५१	आन्तरिक श्रीत - आन्तरिक श्रीत - नगद	१	पटक	०	१६००	०	१६००
२९	गुरुवाराउँ स्कुल देखि थारु गाउँ हुँदै थारापानी मन्दिर जाने बाटो निरन्तरता	६	अन्य	३११५१	प्रदेश नंबर ५ - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	२०००	०	२०००
३०	गुलैरिया मदन भण्डारी जाने सडकदेखि हील प्रसाद पाठेकोधर हुँदै शस्ती चोभारीको घर सामान सडक पिच वडा नं. १७ (क्रमागत)	१७	अन्य	३११५१	आन्तरिक श्रीत - आन्तरिक श्रीत - नगद	१	पटक	०	७००	०	७००
३१	गोमती अभारे सोलामा कल्मट निर्माण (क्रमागत)	४	अन्य	३११५१	आन्तरिक श्रीत - आन्तरिक श्रीत - नगद	१	पटक	०	६५०	०	६५०
३२	गोमती चोक देखि तल्लो बाटो अधुरो पिच (निरन्तरता)	४	अन्य	३११५१	राजस्व बॉडफोड - प्रदेश सरकार - राजस्व बॉडफोड - नगद	१	पटक	०	१०००	०	१०००
३३	गोमती चाक दाख तरेणा बाटो अधुरो पिच सडक(क्रमागत)	४	अन्य	३११५१	आन्तरिक श्रीत - आन्तरिक श्रीत - नगद	१	पटक	०	१२००	०	१२००
३४	गोमती मा.वि. देखि लक्ष्मीपुर जाने सडक अधुरो पिच(क्रमागत)	४	अन्य	३११५१	राजस्व बॉडफोड - प्रदेश सरकार - राजस्व बॉडफोड - नगद	१	पटक	०	१५००	०	१५००
३५	गोमती मा.वि. देखि लक्ष्मीपुर जाने सडक अधुरो पिच(क्रमागत)	४	अन्य	३११५१	आन्तरिक श्रीत - आन्तरिक श्रीत - नगद	१	पटक	०	१२००	०	१२००
३६	गोरक्ष डरी दाख नसरो सम्म (क्रमागत)	१५	अन्य	३११५१	आन्तरिक श्रीत - आन्तरिक श्रीत - नगद	१	पटक	०	१०५०	०	१०५०
३७	गोरक्ष डेरी देखि नसरी सम्म सडक पिच निरन्तरता	१५	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	२०००	०	२०००
३८	घनश्याम बल बहादुर स्मृति लाक मार्ग निर्माण	१९	अन्य	३११५१	आन्तरिक श्रीत - आन्तरिक श्रीत - नगद	१	पटक	०	२०००	०	२०००
३९	घनश्याम बलबहादुर स्मृति लोकमार्ग (क्रमागत)	१९	अन्य	३११५१	आन्तरिक श्रीत - आन्तरिक श्रीत - नगद	१	N/A	०	११५०	०	११५०
४०	घोराही चोक देखि दामोदर चोक सम्म सडक पिच निरन्तरता	१५	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	२०००	०	२०००
४१	घोराही डवरडिया हाडिमे सडक गुर्जेखोला निरक्ने पिच (क्रमागत)	१३	अन्य	३११५१	आन्तरिक श्रीत - आन्तरिक श्रीत - नगद	१	पटक	०	२४००	०	२४००
४२	चाचला खिति सोलामा सडक स्तरनिति निरन्तरता	११	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	१०००	०	१०००
४३	चोर गाउँ चाचला जोड्ने बौरही खोलामा कल्मट निरन्तरता(क्रमागत)	६	अन्य	३११५१	प्रदेश नंबर ५ - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	१५००	०	१५००
४४	चोर गाउँ बचाहा जोड्ने बौरही खोलामा कल्मट निरन्तरता(क्रमागत)	६	अन्य	३११५१	आन्तरिक श्रीत - आन्तरिक श्रीत - नगद	१	पटक	०	४००	०	४००
४५	जय हम्मान टोलामा सडक पिच निरन्तरता	१७	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	५००	०	५००
४६	जुरुटटे सडक पिच (क्रमागत)	१६	अन्य	३११५१	आन्तरिक श्रीत - आन्तरिक श्रीत - नगद	१	पटक	०	१०५०	०	१०५०
४७	जुरुटटे सडक पिच निरन्तरता	१६	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	१५००	०	१५००
४८	जिल्पुर भसरथान चौधेरा जोड्ने कृषि सडक	१७	अन्य	३११५१	आन्तरिक श्रीत - आन्तरिक श्रीत - नगद	१	पटक	०	५००	०	५००
४९	जिल्ला प्रशासन देखि सहिद गेट हुँदै नेपाल बैंक सम्म नाला खालित सडक पिच (प्रदेश सम्पुरक)		अन्य	३११५१	प्रदेश नंबर ५ - सम्पुरक अनुदान चालु - नगद अनुदान	२	पटक	७५००	०	०	७५००
५०	जिल्ला प्रशासन देखि सहिद गेट हुँदै नेपाल बैंक सम्म नाला खालित सडक पिच (प्रदेश सम्पुरक)		अन्य	३११५१	आन्तरिक श्रीत - आन्तरिक श्रीत - नगद	२	पटक	०	७५००	७५००	७५००

५१	झारखेश कमल ओलीको घरदेखि बडहरा रेती हुडै वडा नं. १२ वडा कार्यालय जाने बाटो निर्माण	१०,१२	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	२०००	०	२०००
५२	झारखेश रामशरण ओलीको घर देखि पछिए तर्फ जातेर कुलोमा कल्पन्त निर्माण	१०	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	१०००	०	१०००
५३	टिक्कली डाँडा भूमि सेतो १२ नं. वडा कार्यालय जाने बाटोमा कल्पन्त निर्माण (क्रमागत)	१२	अन्य	३११५१	आन्तरिक श्रेत्र - आन्तरिक श्रेत्र - नगद	१	पटक	०	७५०	०	७५०
५४	ठिठ्यौती सुभ्रद्राको घरनेर भभे सेतोमा कल्पन्त निर्माण	१२	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	१०००	०	१०००
५५	डुम्कुरपुङ्गे देखि वडा कार्यालय हुडै तरोरा जाने बाटो स्तरोन्नति	९	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	१०००	०	१०००
५६	झाक खेत जानेबाटोमा पाकिन नाला (बाँस गजेरी)	११	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	५००	०	५००
५७	डोकेना जाने बाटोमा टिकम के.की.को घर देखि पछिए नाला निर्माण	११	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	५००	०	५००
५८	ढाउङ्गो क टोलमा वाल र नाला निर्माण	१८	अन्य	३११५१	आन्तरिक श्रेत्र - आन्तरिक श्रेत्र - नगद	१	पटक	०	१०००	०	१०००
५९	तरलो दामोदर सडक (लखार, राजपुर, धुप्ता, कर्मटीया) निरस्तरता	६,७	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	५०००	०	५०००
६०	लखार, राजपुर, धुप्ता कर्मटीया सडक निर्माण(क्रमागत)	६,७	अन्य	३११५१	आन्तरिक श्रेत्र - आन्तरिक श्रेत्र - नगद	१	पटक	०	४७००	०	४७००
६१	तुलाराम कोरी र होताराम चुनारा घरको बिहान पर्ने सोरी कुलामा कल्पन्त निर्माण	८	अन्य	३११५१	प्रदेश नंबर ५ - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	१२००	०	१२००
६२	तारा सिंजवालको घर हुडै चैनपुर जोड्ने बाटो	९	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	५००	०	५००
६३	धार गल्लीमा नालामा ढक्कन	१५	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	१५००	०	१५००
६४	दहदेखि मौलाकोट जाने सडक स्तरोन्नति	१३	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	१०००	०	१०००
६५	दामोदर चोक देखि आर्मी व्यारेक सम्म नाला सहित सडक निरस्तरता (प्रदेश सम्पुरक)		अन्य	३११५१	प्रदेश नंबर ५ - समापुरक अनुदान चालु - नगद अनुदान	२	पटक	१००००	०	०	१००००
६६	दामोदर चोक देखि आर्मी व्यारेक सम्म नाला सहित सडक निरस्तरता (प्रदेश सम्पुरक)		अन्य	३११५१	आन्तरिक श्रेत्र - आन्तरिक श्रेत्र - नगद	२	पटक	०	१००००	०	१००००
६७	दामोदर सडक पर्सी हुडै राजपुर जाने सडक	७	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	१५००	०	१५००
६८	नेपाल आर्मी व्यारेक देखि गुलरीया पाके फूटपाथ सहित पिच सडक निर्माण (क्रमागत)	१५	अन्य	३११५१	आन्तरिक श्रेत्र - आन्तरिक श्रेत्र - नगद	१	पटक	०	१०३००	०	१०३००
६९	नेपाल आर्मी व्यारेक देखि ट्राफिक चोक फूटपाथ सहित सडक पिच (क्रमागत)	१४	अन्य	३११५१	आन्तरिक श्रेत्र - आन्तरिक श्रेत्र - नगद	१	पटक	०	१५००	०	१५००
७०	नेपाल बैक रामजानकी टोल हुडै चमे सेतो सम्म नाला निर्माण	१४	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	२०००	०	२०००
७१	नव जलजला टोलको पुर्वीक बालविकास मा.वि.संग सेतोको नाला निर्माण	१४	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	५००	०	५००
७२	नारायणपुर प्रहरी कार्यालय उत्तरराङ्क पतेनी हुडै बिजौरी (क्रमागत)	१०,१२	अन्य	३११५१	आन्तरिक श्रेत्र - आन्तरिक श्रेत्र - नगद	१	पटक	०	१६००	०	१६००
७३	नारायणपुर प्रहरी चोकी देखि दक्षिण तर्फ दुसंचार हुडै थारु गाउँ जोड्ने बाटो निरस्तरता	१०	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	१०००	०	१०००

७४	पतेनी बडा नं. १२को कल्पर्ट निर्माण	१२	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	१३००	०	१३००	
७५	पद्मोदय मा.वि. भित्रितर एकता टोलामा बलदेव रेम्मीको घररेन नाला निर्माण	१५	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	५००	०	५००	
७६	प्रगाते टोलामा भित्रि सडक ढलाइ	१८	अन्य	३११५९	आन्तरिक श्रेत - आन्तरिक श्रेत - नगद	१	पटक	०	१०००	०	१०००	
७७	परेनी देखि जितपुर सडक स्तरोन्नति	१९	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	१०००	०	१०००	
७८	प्रहरी बाटिंग देखि शिव मन्दिरसम्म बथरबद्दाको सिंचाई कुलो भएको सडकमा ४० मिटर वाल उठाउने	१६	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	३००	०	३००	
७९	पुरानो बसपार्क देखि नयाँ बसपार्क जाने सडक निरन्तरता, (क्रमागत)	१४	अन्य	३११५९	आन्तरिक श्रेत - आन्तरिक श्रेत - नगद	१	पटक	०	१४५०	०	१४५०	
८०	प्रिमाउँ रतनपुर कल्पर्ट निर्माण	१२	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	७००	०	७००	
८१	पलासे जुकेपानी वरखोला करल संधा सडक निर्माण	१९	अन्य	३११५९	आन्तरिक श्रेत - आन्तरिक श्रेत - नगद	१	पटक	०	१०००	०	१०००	
८२	पलासे जुकेपानी वरखोला करल सैंचा सडक निर्माण (क्रमागत)	१९	अन्य	३११५९	आन्तरिक श्रेत - आन्तरिक श्रेत - नगद	१	पटक	०	५००	०	५००	
८३	पांच बाटो देखि बसन्तापुर जाडाने बाटोमा साइडवाल सहित कल्पर्ट निर्माण	४	अन्य	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	पटक	०	१०००	०	१०००	
८४	पालुयानबाट खुडकोट जाने बाटो स्तरोन्नति	११	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	५००	०	५००	
८५	पोखरा देखि वडा कार्यालय सम्म सडक स्तरोन्नति	९	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	५००	०	५००	
८६	बचाह लम्डरुवा बचही खालामा कल्पर्ट (क्रमागत)	६	अन्य	३११५९	आन्तरिक श्रेत - आन्तरिक श्रेत - नगद	१	पटक	०	१२००	०	१२००	
८७	बटलपुर कुवा देखि गोगलपुर जाने बाटो	१२	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	५००	०	५००	
८८	बटलपुर देखि बडा कार्यालय जोड्ने बाटो	१२	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	३०००	०	३०००	
८९	बर्गदी चोक देखि ठिक्कपुर सडकखाउमा अधूरी पिच सहित सडक निर्माण (क्रमागत)	१७	अन्य	३११५९	आन्तरिक श्रेत - आन्तरिक श्रेत - नगद	१	N/A	०	२८००	०	२८००	
९०	बर्गदीबाट ठिक्कपुर जाने बाटो पिच निरन्तरता	१७	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	२०००	०	२०००	
९१	बेलदमार चाक्कालीघाट सडक स्तरोन्नति निरन्तरता	२	अन्य	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	पटक	०	५००	०	५००	
९२	बेल्लाङ्गे देखि संकरुवा हुडै बिपी बाटोको निर्कोने बाटो	१२	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	५००	०	५००	
९३	बेलवा देखि बुकुलो हुडै झारेबा चोक जाने बाटोमा पर्ने संरेया सोतामा कल्पर्ट निर्माण	८	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	७००	०	७००	
९४	बसन्तविहार टोल हुडै बाटोमान्देर उत्तराधिक नाला कल्पर्ट	१४	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	१५००	०	१५००	
९५	बाहुनडांडे कुलोको कल्पर्ट देखि धन प्रसादको घर हुडै शवदाह जाने बाटो	१३	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	१०००	०	१०००	
९६	बाहु हांगे शिवसोतामा कल्पर्ट निर्माण (वडा नं. ४) (क्रमागत)	४	अन्य	३११५९	आन्तरिक श्रेत - आन्तरिक श्रेत - नगद	१	पटक	०	४५०	०	४५०	
९७	बाहु पानाग दाखे सुकाडापा रात्रि प्रा.वि. जाने सडक निरन्तरता	२	अन्य	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	पटक	०	२०००	०	२०००	
९८	बिपी मार्फा होजाली वरपिल देखि अठाडाइसे माउ जाने बाटो स्तरोन्नति	१	अन्य	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	पटक	०	१०००	०	१०००	

११	बिनिराम चौधरीको घर र आचार्य पसल आगाडी गैरापाउँमा कल्पर्ट निर्माण	१७	अन्य	३११५१	आन्तरिक श्रेत - आन्तरिक श्रेत - नगद	१	पटक	०	१०००	०	१०००
१००	बोधिलालोको घरदेखि बसन्तापुर जोड्ने सडकमा पाकिक नाला निर्माण	४	अन्य	३११५१	राजस्व बैंडफोड - प्रदेश सरकार - राजस्व बैंडफोड - नगद	१	पटक	०	५००	०	५००
१०१	बोल्दि- सैया सडक निर्माण	१९	अन्य	३११५१	आन्तरिक श्रेत - आन्तरिक श्रेत - नगद	१	पटक	०	५००	०	५००
१०२	नन्ह साताखेल बहापुरपा घटिको घर नेर कल्पर्ट निर्माण	१०	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकण्ठ अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	१०००	०	१०००
१०३	भूङहर देखि बन्गाउँ बराह क्षेत्र मा.वि.हुँदै मंलेली चोक सम्म जोड्ने बाटो (क्रमागत)	१३	अन्य	३११५१	आन्तरिक श्रेत - आन्तरिक श्रेत - नगद	१	पटक	०	२४००	०	२४००
१०४	भूङहर देखि बन्गाउँ बराह मा.वि. मंलेली चोक सम्म जाने बाटो	१३	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकण्ठ अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	१५००	०	१५००
१०५	भेसकूमा देखि पञ्चखाल जोड्ने बाटोमा कल्पर्ट	३	अन्य	३११५१	राजस्व बैंडफोड - प्रदेश सरकार - राजस्व बैंडफोड - नगद	१	पटक	०	१०००	०	१०००
१०६	भेसाहीमा छुटेको पिच	१७	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकण्ठ अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	५००	०	५००
१०७	भानपुर देखि बानखेत हुँदै निर्मिरिया जाने बाटो स्तरोन्ति	३	अन्य	३११५१	राजस्व बैंडफोड - प्रदेश सरकार - राजस्व बैंडफोड - नगद	१	पटक	०	५००	०	५००
१०८	भानपुर देखि बरगढा चोक सडक पिच (क्रमागत)	३	अन्य	३११५१	आन्तरिक श्रेत - आन्तरिक श्रेत - नगद	१	पटक	०	१६००	०	१६००
१०९	भोटे दह देखि चरिए दह जोड्ने सिंडी	१	अन्य	३११५१	राजस्व बैंडफोड - प्रदेश सरकार - राजस्व बैंडफोड - नगद	१	पटक	०	१०००	०	१०००
११०	भुङ्गजाता दाख पाला कार्यपासम सडक स्तरोन्ति	९	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकण्ठ अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	५००	०	५००
१११	मजाई उत्तर शिवपुर सडक पिच निरन्तरता (क्रमागत)	११	अन्य	३११५१	आन्तरिक श्रेत - आन्तरिक श्रेत - नगद	१	पटक	२३३१	०	०	२३३१
११२	मजाई उत्तर शिवपुर सडक पिच निरन्तरता (क्रमागत)	११	अन्य	३११५१	राजस्व बैंडफोड - प्रदेश सरकार - राजस्व बैंडफोड - नगद	१	पटक	११	०	०	११
११३	मुसोट खोला देखि बसेरी सम्म द्रायाक खाल्ते	३	अन्य	३११५१	राजस्व बैंडफोड - प्रदेश सरकार - राजस्व बैंडफोड - नगद	१	पटक	०	५००	०	५००
११४	मा.वि.खेरा देखि पश्चिमतार्फ सडक पिच (क्रमागत)	११	अन्य	३११५१	आन्तरिक श्रेत - आन्तरिक श्रेत - नगद	१	पटक	०	१२००	०	१२००
११५	माझखुटी खोला दोभानमा कल्पर्ट निर्माण	११	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकण्ठ अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	५००	०	५००
११६	माथिलो साइपुर ठोटोती सम्म जाने बाटो	१२	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकण्ठ अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	१०००	०	१०००
११७	मान बहादुरको मिल देखि शकर गोताको घर सम्मको अधुरो सडक पिच र दाढिण पानी टाप्की चोक सम्म सडक पिच निरन्तरता	१५	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकण्ठ अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	३०००	०	३०००
११८	मान बहादुरको मिल देखि शकर गोताको घर सम्मको अधुरो सडक पिच र दाढिण पानी टाप्की चोक सम्म सडक पिच (क्रमागत)	१५	अन्य	३११५१	आन्तरिक श्रेत - आन्तरिक श्रेत - नगद	१	पटक	०	३०००	०	३०००
११९	मौलाकोट गलेना श्रीबैर च्यानीरा सडक (क्रमागत)	१९	अन्य	३११५१	आन्तरिक श्रेत - आन्तरिक श्रेत - नगद	१	पटक	०	५००	०	५००
१२०	मौलाकोट गलेना श्रीबैर च्यानीरा सडक निर्माण	१९	अन्य	३११५१	आन्तरिक श्रेत - आन्तरिक श्रेत - नगद	१	पटक	०	१५००	०	१५००
१२१	रज्जे मन्नार्पे रिहार जोड्ने बाटो निर्माण	५	अन्य	३११५१	राजस्व बैंडफोड - प्रदेश सरकार - राजस्व बैंडफोड - नगद	१	पटक	०	१०००	०	१०००
१२२	रामधाट खेस गनर सिम्बवा खोलामा कल्पर्ट निर्माण	५	अन्य	३११५१	राजस्व बैंडफोड - प्रदेश सरकार - राजस्व बैंडफोड - नगद	१	पटक	०	५००	०	५००
१२३	रामचे पाखापानी, खुर्कल, बडाचौर सडक निर्माण	१९	अन्य	३११५१	आन्तरिक श्रेत - आन्तरिक श्रेत - नगद	१	पटक	०	१०००	०	१०००
१२४	रामनगर ढुङ्घारामा नाला निर्माण	१८	अन्य	३११५१	आन्तरिक श्रेत - आन्तरिक श्रेत - नगद	१	पटक	०	१०००	०	१०००
१२५	लख्खतारमा कल्पर्ट निर्माण निरन्तरता (क्रमागत)	६	अन्य	३११५१	आन्तरिक श्रेत - आन्तरिक श्रेत - नगद	१	पटक	०	८००	०	८००

१२६	लखारे कुल देखि कटवा खोला पुल सम्म पिच सडक निर्माण (क्रमागत)	१५	अन्य	३११५१	आन्तरिक श्रीत - आन्तरिक श्रीत - नगद	१	पटक	०	१३००	०	१३००
१२७	लम्डुरुवा- बचावो बचाही खोलामा कर्कट निर्माण (चोर गाँड़ बचावा हुईं जानबाटो)	६	अन्य	३११५१	प्रदेश नंबर ५ - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	१०००	०	१०००
१२८	लम्डुरुवा लिपट सिंचाई (क्रमागत)	६	अन्य	३११५१	आन्तरिक श्रीत - आन्तरिक श्रीत - नगद	१	पटक	०	७००	०	७००
१२९	लागत सहभागिता पिच सडक		अन्य	३११५१	आन्तरिक श्रीत - आन्तरिक श्रीत - नगद	१६	पटक	१००००	१००००	५०००	२५०००
१३०	लागत सहभागिता पिच सडक निर्माण		अन्य	३११५१	जन समाजिता - आन्तरिक श्रीत - नगद	१६	पटक	५०००	५०००	५०००	१५०००
१३१	लिलाधर थापा स्मृति मार्ग (क्रमागत)	१९	अन्य	३११५१	आन्तरिक श्रीत - आन्तरिक श्रीत - नगद	१	पटक	०	५००	०	५००
१३२	लिलाधर थापा स्मृति मार्ग सडक निर्माण	१९	अन्य	३११५१	आन्तरिक श्रीत - आन्तरिक श्रीत - नगद	१	पटक	०	१०००	०	१०००
१३३	वैकल्पिक सडक	१३	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	१५००	०	१५००
१३४	वटलपुर देखि बडा नं. १२ बडा कार्यालय जाने सडक पिच (क्रमागत)	१२	अन्य	३११५१	आन्तरिक श्रीत - आन्तरिक श्रीत - नगद	१	पटक	२३२९.४	०	०	२३२९.४
१३५	वटलपुर देखि बडा नं. १२ बडा कार्यालय जाने सडक पिच (क्रमागत)	१२	अन्य	३११५१	राजस्व बांडफोड - संघीय सरकार - राजस्व बांडफोड - नगद	१	पटक	२०.६	०	०	२०.६
१३६	बडा नं. १० को पुरानो बडा कार्यालय हुई नारायणपुर थारु गाउँ हुडे बनगाउँ जोड्ने बाटो निरन्तरता (क्रमागत)	१०	अन्य	३११५१	आन्तरिक श्रीत - आन्तरिक श्रीत - नगद	१	पटक	०	२७००	०	२७००
१३७	बडा नं. १० को पुरानो बडा कार्यालय हुई नारायणपुर थारु गाउँ हुडे बनगाउँ जोड्ने बाटो निरन्तरता	१०	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	३०००	०	३०००
१३८	विकासनगर टोलमा हुम्मपाइप सहित बाटो स्तरोन्नति	१५	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	३००	०	३००
१३९	श्री कृष्ण टोलमा नाला निर्माण सहित बाटो स्तरोन्नति	१७	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	१०००	०	१०००
१४०	शिव मन्दिर 'अ' टोल बाटो ग्रावेल	४	अन्य	३११५१	राजस्व बांडफोड - प्रदेश सरकार - राजस्व बांडफोड - नगद	१	पटक	०	५००	०	५००
१४१	सडक बोर्ड		अन्य	३११५१	आन्तरिक श्रीत - आन्तरिक श्रीत - नगद	१	पटक	०	५०००	०	५०००
१४२	सडक विभाग दक्षिण देखि पनीरा लखारे चोक सम्म सडक पिच (धारापानी जाने बाटो) (क्रमागत)	१५	अन्य	३११५१	आन्तरिक श्रीत - आन्तरिक श्रीत - नगद	१	पटक	०	२०००	०	२०००
१४३	सडक विभाग देखि धारापानी जाने बाटो निर्माण (प्रदेश सम्पुरक)		अन्य	३११५१	प्रदेश नंबर ५ - सम्पुरक अनुदान चालू - नगद अनुदान	२	पटक	७५००	०	०	७५००
१४४	सडक विभाग देखि धारापानी जाने बाटो निर्माण (प्रदेश सम्पुरक)		अन्य	३११५१	आन्तरिक श्रीत - आन्तरिक श्रीत - नगद	२	पटक	०	०	७५००	७५००
१४५	सुर्केडाँगी चालीसाठा सडक स्तरोन्नति निरन्तरता	२	अन्य	३११५१	राजस्व बांडफोड - प्रदेश सरकार - राजस्व बांडफोड - नगद	१	पटक	०	१०००	०	१०००
१४६	सुर्केडाँगी दाख राता विद्यालय जाने सडक पिच (क्रमागत)	२	अन्य	३११५१	आन्तरिक श्रीत - आन्तरिक श्रीत - नगद	१	पटक	०	१५६०	०	१५६०
१४७	सुर्केडाँगी पलासे जाने सडक	२	अन्य	३११५१	राजस्व बांडफोड - प्रदेश सरकार - राजस्व बांडफोड - नगद	१	पटक	०	१०००	०	१०००
१४८	सर्वधूरी टोलमा राजु रेम्पीघर रेर चरबगिया जोड्ने सडकमा कर्मटर्ट	१०	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	७००	०	७००
१४९	सालू नाल्दर दाख नारापुर ज्यातिपुर्ण सुर्केडाँगी	१५	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	२०००	०	२०००
१५०	सालमान्देर भरतपुर बाटो (क्रमागत)	१५	अन्य	३११५१	आन्तरिक श्रीत - आन्तरिक श्रीत - नगद	१	पटक	०	१४००	०	१४००
१५१	सिमलतारा पिपलबोट देखि पिमलाल बुढाको घर सम्म सडक स्तरोन्नति		अन्य	३११५१	राजस्व बांडफोड - प्रदेश सरकार - राजस्व बांडफोड - नगद	१	पटक	०	१०००	०	१०००
१५२	सिर्जनशील टोलको भरतपुर कुलीमा नाला तथा स्त्याब निर्माण	१४	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	५००	०	५००

१५३	सौरी थारु गाउँ बाटो पिच निरन्तरता	८	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	२५००	०	२५००
१५४	सौरी र बेलुवा जोड्ने सडक पिच निर्माण (क्रमागत)	८	अन्य	३११५९	आन्तरिक श्रेत - आन्तरिक श्रेत - नगद	१	पटक	०	२७००	०	२७००
१५५	हारं पाइय घरनर अधुरा पिच	१७	अन्य	३११५९	आन्तरिक श्रेत - आन्तरिक श्रेत - नगद	१	पटक	०	५००	०	५००
१५६	हारेद्वारबाट गरेगाउँ जोड्ने बाटो सडक पिच	१७	अन्य	३११५९	आन्तरिक श्रेत - आन्तरिक श्रेत - नगद	१	पटक	०	२०००	०	२०००
१५७	हात्तीखार्क, खालिगाउँ सानीगाउँ सडक निर्माण	१९	अन्य	३११५९	आन्तरिक श्रेत - आन्तरिक श्रेत - नगद	१	पटक	०	५००	०	५००
१५८	हापुर रतनपुर विधालय देखि पाथिम तरफ बाटो जोड्ने कल्भर्ट निर्माण (क्रमागत)	११	अन्य	३११५९	आन्तरिक श्रेत - आन्तरिक श्रेत - नगद	१	पटक	०	३१००	०	३१००
१५९	वायो ग्यास प्लान्ट बाहिरी पर्खाल निर्माण (क्रमागत)	१६	अन्य	३११५३	आन्तरिक श्रेत - आन्तरिक श्रेत - नगद	१	पटक	०	४५००	०	४५००
१६०	कप्पेरिमा अधुरो डिपबोरिड	११	अन्य	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	५००	०	५००
१६१	काढी किरी कुलोमा सिंचाई पक्की नाला निर्माण	१७	अन्य	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	५००	०	५००
१६२	चार्गमा डिप बारोड घाराही (क्रमागत)	११	अन्य	३११५५	आन्तरिक श्रेत - आन्तरिक श्रेत - नगद	१	पटक	०	७५०	०	७५०
१६३	टोरा मज्जामा डिप बारोड (क्रमागत)	११	अन्य	३११५५	आन्तरिक श्रेत - आन्तरिक श्रेत - नगद	१	पटक	०	९५०	०	९५०
१६४	टोटेरा खेतमा डिपबोरिड	८	अन्य	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	१३००	०	१३००
१६५	तेघरा पूर्ण बहादुर बस्तेतको घर देखि दिक्षिण थापाको सम्म तेहरे कुलोमा पक्कि नाहा निर्माण	९	अन्य	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	५००	०	५००
१६६	थारु गाउँ खेरामा डिपबोरिड	११	अन्य	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	१०००	०	१०००
१६७	पश्चिम सेवर मानवहादुर चौधरीको घर देखि दल ब. थापाको पर सम्म अधुरो सिंचाई नहर निर्माण	८	अन्य	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	१०००	०	१०००
१६८	बचाहामा डिपबोरिड	६	अन्य	३११५५	प्रदेश नंबर ५ - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	१५००	०	१५००
१६९	बुटनिया सिंचाईको लागि डिपबोरिड निर्माण	८	अन्य	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	१३००	०	१३००
१७०	बडेरे कुलोमा नहर निर्माण	१२	अन्य	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	५००	०	५००
१७१	बन्नाउँ डिप बारोड घाराही (क्रमागत)	८	अन्य	३११५५	आन्तरिक श्रेत - आन्तरिक श्रेत - नगद	१	पटक	०	१०००	०	१०००
१७२	बन्नाउँ बन्नाराका ठाउँद कुलोमा पक्कि सिंचाई निर्माण	१३	अन्य	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	५००	०	५००
१७३	बबई खोलाबाट रामधाटमा लिपट सिंचाई	५	अन्य	३११५५	प्रदेश नंबर ५ - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	७००	०	७००
१७४	बबई सिंचाई पक्की बाँध निरन्तरता	३	अन्य	३११५५	राजस्व बोडफार्ड - प्रदेश सरकार - राजस्व बोडफार्ड - नगद	१	पटक	०	१०००	०	१०००
१७५	बसात हारयालो ड्याम निर्माण	१८	अन्य	३११५५	आन्तरिक श्रेत - आन्तरिक श्रेत - नगद	१	पटक	०	२५००	०	२५००
१७६	रनपरवा डिपबोरीड घाराही (क्रमागत)	९	अन्य	३११५५	आन्तरिक श्रेत - आन्तरिक श्रेत - नगद	१	पटक	०	१२५०	०	१२५०
१७७	रावत काइलाको घर देखि झारेन्द्र कुमारगाको घर सम्म बडरा कुलो मर्ति	१२	अन्य	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	३००	०	३००
१७८	लखार खिल्लनेवाको घर देखि तल गनामा डिप बारोड घाराही (क्रमागत)	६	अन्य	३११५५	आन्तरिक श्रेत - आन्तरिक श्रेत - नगद	१	पटक	०	१३००	०	१३००
१७९	सुकार गोबिन्द चौधरीको घरनर कुलोमा नाहा निर्माण	७	अन्य	३११५५	राजस्व बोडफार्ड - प्रदेश सरकार - राजस्व बोडफार्ड - नगद	१	पटक	०	३००	०	३००
१८०	सुंसुरेमा ड्याम निर्माण	१८	अन्य	३११५५	आन्तरिक श्रेत - आन्तरिक श्रेत - नगद	१	पटक	०	२५००	०	२५००
१८१	संवार खोला नजिके गासे कुलोमा कल्भर्ट	१६	अन्य	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	१०००	०	१०००

१८२	सिस्वानी दलित बस्ति लिफ्ट सिंचाई	५	अन्य	३११५५	राजस्व बॉडफोड - प्रदेश सरकार - राजस्व बॉडफोड - नगद	१	पटक	०	५००	०	५००
१८३	उद्योग बाणीज्य संघका डेप बारांड		अन्य	३११५६	आन्तरिक श्रेत - आन्तरिक श्रेत - नगद	१	पटक	०	१०००	०	१०००
१८४	गलेना खानेपानी आयोजना (क्रमागत)	११	अन्य	३११५६	आन्तरिक श्रेत - आन्तरिक श्रेत - नगद	१	पटक	०	१९५०	०	१९५०
१८५	घोराही १४ को नागरिक सुरक्षित खानेपानी व्यवस्थापन मर्मत निरन्तरता	१४	अन्य	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकण्ठ अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	५००	०	५००
१८६	घोराही खानेपानी डिवारीडे (पाइप खारीद गर्ने) (क्रमागत)	१५	अन्य	३११५६	आन्तरिक श्रेत - आन्तरिक श्रेत - नगद	१	पटक	०	१४५०	०	१४५०
१८७	नगर कार्यालयमा डिवारीडे (टेली निर्माण कार्य) (क्रमागत)	१५	अन्य	३११५६	आन्तरिक श्रेत - आन्तरिक श्रेत - नगद	१	पटक	०	६७७	०	६७७
१८८	बलामपुर खानेपानी डिवारीडे	२	अन्य	३११५६	राजस्व बॉडफोड - प्रदेश सरकार - राजस्व बॉडफोड - नगद	१	पटक	०	१५००	०	१५००
१८९	दमात बत्तामा अखुरा सांचापानी पाइपलाइन विस्तार	११	अन्य	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकण्ठ अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	३००	०	३००
१९०	१२ नं. वडा कार्यालयको थप ततो निर्माण (क्रमागत)	१२	अन्य	३११५९	आन्तरिक श्रेत - आन्तरिक श्रेत - नगद	१	पटक	०	२६००	०	२६००
१९१	आधारभूत विद्यालय बेलधारमा तारबार	१८	अन्य	३११५९	आन्तरिक श्रेत - आन्तरिक श्रेत - नगद	१	पटक	०	२००	०	२००
१९२	जान चान्ता राजगाँव				आन्तरिक श्रेत - आन्तरिक श्रेत - नगद	१	पटक	०	१०००	०	१०००
१९३	कम्बड हल	१०	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकण्ठ अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	६०००	०	६०००
१९४	कार्यालय परीसरमा प्रिपारबॉर्डल कोठा थप (क्रमागत)	१५	अन्य	३११५९	आन्तरिक श्रेत - आन्तरिक श्रेत - नगद	१	पटक	०	१९५०	०	१९५०
१९५	खेरी जेट नागरिक दिवा सवामा शिवालय निर्माण तथा रंगेमन	१०	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकण्ठ अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	५००	०	५००
१९६	गुलरिया भूरधान निर्माण	१७	अन्य	३११५९	राजस्व बॉडफोड - संचाय सरकार - राजस्व बॉडफोड - नगद	१	पटक	०	३००	०	३००
१९७	डिलामा झाँकेन्मर एसासिएसन		अन्य	३११५९	आन्तरिक श्रेत - आन्तरिक श्रेत - नगद	१	पटक	०	३००	०	३००
१९८	नगर प्रशासनिक भवन		अन्य	३११५९	आन्तरिक श्रेत - आन्तरिक श्रेत - नगद	१	पटक	०	१००००	०	१००००
१९९	नेपाल रेड क्रस सोसाइटी, घोराही फर्निचर खरिद		अन्य	३११५९	आन्तरिक श्रेत - आन्तरिक श्रेत - नगद	१	पटक	०	२००	०	२००
२००	पद्मोदय क्याम्पस भौतिक पुर्वाधार निर्माण	१७	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकण्ठ अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	१५००	०	१५००
२०१	प्रगतिशील लेखक संघ		अन्य	३११५९	आन्तरिक श्रेत - आन्तरिक श्रेत - नगद	१	पटक	०	१००	०	१००
२०२	पेरेनी दीभान शवदाह निर्माण	११	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकण्ठ अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	२००	०	२००
२०३	बुडा टोलमा भूरधान	१२	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकण्ठ अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	३००	०	३००
२०४	ब्लड बैंक, स्तरोन्नति		अन्य	३११५९	आन्तरिक श्रेत - आन्तरिक श्रेत - नगद	१	पटक	०	७००	०	७००
२०५	भरतपुर क्याम्पस पर्वति निर्माण	१५	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकण्ठ अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	१०००	०	१०००
२०६	मछाई सहकारी अधुरो भवन निर्माण	९	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकण्ठ अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	५००	०	५००
२०७	राप्ती साहित्य परिषद		अन्य	३११५९	आन्तरिक श्रेत - आन्तरिक श्रेत - नगद	१	पटक	०	१००	०	१००
२०८	रामपुर शहरी स्वास्थ्य प्रवद्धक केन्द्र भवन निर्माण (क्रमागत)	२	अन्य	३११५९	आन्तरिक श्रेत - आन्तरिक श्रेत - नगद	१	पटक	०	१०००	०	१०००
२०९	राष्ट्र सेवक बहुमुखी सहकारी संस्था		अन्य	३११५९	आन्तरिक श्रेत - आन्तरिक श्रेत - नगद	१	पटक	०	१००	०	१००
२१०	वडा कार्यालय भवन (३,११,१३)	३,११,१३	अन्य	३११५९	आन्तरिक श्रेत - आन्तरिक श्रेत - नगद	१	पटक	०	१५०००	०	१५०००
२११	शहरी स्वास्थ्य प्रवर्धन केन्द्र नारायणपुर भवन मर्मत तथा निर्माण (क्रमागत)	१०	अन्य	३११५९	आन्तरिक श्रेत - आन्तरिक श्रेत - नगद	१	पटक	०	१५५०	०	१५५०

२१२	सुनपुर महिला सामुदायिक अध्योरु भवन निर्माण	४	अन्य	३११५९	राजस्व बैंडफांड - प्रदेश सरकार - राजस्व बैंडफांड - नगद	१	पटक	०	५००	०	५००
२१३	उत्तर जाधार मृत माताप, भैमस्कुल, विद्यालय मर्मत सम्भार	३	अन्य	३११५९	राजस्व बैंडफांड - प्रदेश सरकार - राजस्व बैंडफांड - नगद	१	पटक	०	५००	०	५००
२१४	सर्वश्री कामेस्वर मन्दिर निर्माण	८	अन्य	३११५९	नगाल सरकार - समाजिकण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	२००	०	२००
२१५	सर्वादीय पुस्तकालय		अन्य	३११५९	आन्तरिक श्रेत - आन्तरिक श्रेत - नगद	१	पटक	०	१००	०	१००
२१६	सवारिकोट विद्यालय तारबार	४	अन्य	३११५९	राजस्व बैंडफांड - प्रदेश सरकार - राजस्व बैंडफांड - नगद	१	पटक	०	८००	०	८००
२१७	सालाधरीको बाल उद्यान	१८	अन्य	३११५९	आन्तरिक श्रेत - आन्तरिक श्रेत - नगद	१	पटक	०	५००	०	५००
२१८	सिरडो साइमान्दर अनुदान घोराही		अन्य	३११५९	आन्तरिक श्रेत - आन्तरिक श्रेत - नगद	१	पटक	०	३००	०	३००
२१९	अम्बे सामुदायिक भवन	१८	अन्य	३११७१	आन्तरिक श्रेत - आन्तरिक श्रेत - नगद	१	पटक	०	२००	०	२००
२२०	गत आ व मा संघ/प्रदेश सरकारको संचालन भएका योजनाको लागत सहभागिता फिर्ता भूक्तानि		अन्य	३११७१	आन्तरिक श्रेत - आन्तरिक श्रेत - नगद	१	पटक	४०००	०	०	४०००
२२१	जेष्ठ नागरिक भवन	१८	अन्य	३११७१	आन्तरिक श्रेत - आन्तरिक श्रेत - नगद	१	पटक	०	२००	०	२००
२२२	थारु कलायाङकारिणी सभा भौतिक पुर्वाधार मर्मत तथा रंगरागन	१७	अन्य	३११७१	राजस्व बैंडफांड - संघीय सरकार - राजस्व बैंडफांड - नगद	१	पटक	०	१५००	०	१५००
२२३	प्रेरणाका लागि अभियान अनुदान		अन्य	३११७१	आन्तरिक श्रेत - आन्तरिक श्रेत - नगद	१	पटक	०	५००	०	५००
२२४	मा.वि.रामपुर मर्मत तथा रङ्गरोगन	२	अन्य	३११७१	राजस्व बैंडफांड - प्रदेश सरकार - राजस्व बैंडफांड - नगद	१	पटक	०	१०००	०	१०००
२२५	रात्ती स्वास्थ्य प्रतिष्ठानमा कोरेना साक्थम तथा नियन्त्रणका लागि अनुदान सहयोग		अन्य	३११७१	आन्तरिक श्रेत - आन्तरिक श्रेत - नगद	१	पटक	०	१०००	०	१०००
२२६	जग्मा खरिद		अन्य	३१४११	आन्तरिक श्रेत - आन्तरिक श्रेत - नगद	१	पटक	०	२००००	०	२००००
२२७	भेपरी		अन्य	३१५११	आन्तरिक श्रेत - आन्तरिक श्रेत - नगद	१	पटक	०	१००००	०	१००००
कुल जम्मा								६१५८१	३४४६३७	४७२००	४५३४१८

घोराही उप महानगरपालिका

उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, दाढ

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७७/७८ बजेट उपशीर्षक : वातावरण तथा विपद व्यवस्थापन (८०५५६३०११२)

रकम रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रिया कालापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित सम्माह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
१	अनुगमन पश्चात समितिको निर्णय अनुसार विपदबाट क्षतिभएका भौतिक सरचना मर्मत ।	अन्य	२२२३१	राजस्व बैंडफांड - संघीय सरकार - राजस्व बैंडफांड - नगद	४	पटक	२०००	१०००	१०००	४०००		
२	जलाशय क्षेत्रमा सावधानी सहितका सबै जानकारी दिने बाईहरु राष्ट्रे	अन्य	२२५२२	राजस्व बैंडफांड - संघीय सरकार - राजस्व बैंडफांड - नगद	१	पटक	५००	०	०	५००		
३	दर्घटना न्यूनिकरणका लागि जेब्रा क्षेत्रमा दृष्टान्त दाप्रिक लाईनिङको निर्माण	अन्य	२२५२२	राजस्व बैंडफांड - संघीय सरकार - राजस्व बैंडफांड - नगद	१	पटक	०	५००	०	५००		
४	फिल्ड अनुगमन र बैठक सुचना	अन्य	२२५२२	राजस्व बैंडफांड - संघीय सरकार - राजस्व बैंडफांड - नगद	३	पटक	१००	१००	१००	३००		
५	लखन पार्क र गुलरिया पाकमा हरियाली प्रवर्द्धन	अन्य	२२५२२	राजस्व बैंडफांड - संघीय सरकार - राजस्व बैंडफांड - नगद	१	पटक	३००	०	०	३००		
६	विपद व्यवस्थापन तथा सोज उद्धार सञ्चयी सामग्री खरिद	अन्य	२२५२२	राजस्व बैंडफांड - संघीय सरकार - राजस्व बैंडफांड - नगद	१	पटक	१०००	०	०	१०००		
७	विरुद्ध खरिद तथा वडा कार्यालयहरू माफत विरुद्ध वितरण र हरियाली प्रवर्द्धन	अन्य	२२५२२	राजस्व बैंडफांड - संघीय सरकार - राजस्व बैंडफांड - नगद	१	पटक	१००	०	०	१००		

८	स्थानीय विपद् प्रतिकार्य योजना निर्माण	अन्य	२२५२२	राजस्व बॉडफोड - संघीय सरकार - राजस्व बॉडफोड - नगद	१	पटक	३००	०	०	३००
९	सामुदायिक वनहरुको तथ्याङ्क संकलन तथा उपभोक्ता समुहलेर सँग छलफल ।	अन्य	२२५२२	राजस्व बॉडफोड - संघीय सरकार - राजस्व बॉडफोड - नगद	१	पटक	०	२००	०	२००
१०	नदी किनारामा तटबन्ध तथा तारजाली खरिद ।	अन्य	३११५४	राजस्व बॉडफोड - संघीय सरकार - राजस्व बॉडफोड - नगद	२	पटक	१०००	१०००	०	२०००
११	खरको छानो विवरस्थापन कार्यक्रम निरन्तरता	अन्य	३११५९	राजस्व बॉडफोड - संघीय सरकार - राजस्व बॉडफोड - नगद	१	पटक	०	१००००	०	१००००
१२	स्थानीय विपद् व्यवस्थापन कोष	अन्य	३११६१	राजस्व बॉडफोड - संघीय सरकार - राजस्व बॉडफोड - नगद	१	पटक	१५०	०	०	१५०
कुल जम्मा										
१४८००										
१२८००										
११००										
२८७००										

धोराही उप महानगरपालिका

उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, दाढ

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विवियोजन

आ.व. : २०७७/७८ बजेट उपशीर्षक : सरसफाई व्यवस्थापन (८०५५६३०११३)

रकम रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रिया कलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित सम्प्रह	खर्च शीर्षक	ओत	लक्ष	इकाई	विवियोजन रु.			
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
१	सशङ्क टपाडकले सफाइ गरे बापत कर्मचारी प्रोत्साहन	अन्य	२११३९	राजस्व बॉडफोड - संघीय सरकार - राजस्व बॉडफोड - नगद	१	पटक	०	०	१००	१००	
२	नाला सरसफाई	अन्य	२२४१४	राजस्व बॉडफोड - संघीय सरकार - राजस्व बॉडफोड - नगद	३	N/A	१००	१००	१००	३००	
३	ल्याएपिल साइट क्षेत्रमा स्प्रे	अन्य	२२४१४	राजस्व बॉडफोड - संघीय सरकार - राजस्व बॉडफोड - नगद	३	पटक	५०	५०	५०	१५०	
४	सरसफाईका लागि सामाजी सर्विद रेनकोट लागायतका सामान	अन्य	२२४१४	राजस्व बॉडफोड - संघीय सरकार - राजस्व बॉडफोड - नगद	२	पटक	२५०	२५०	०	५००	
५	लास व्यवस्थापन (पशु समेत)	अन्य	२२४१९	राजस्व बॉडफोड - संघीय सरकार - राजस्व बॉडफोड - नगद	१	पटक	०	०	१००	१००	
६	सरसफाई स्वयम सेवक	अन्य	२२४१९	राजस्व बॉडफोड - संघीय सरकार - राजस्व बॉडफोड - नगद	१०	पटक	८०	८०	४०	२००	
७	आर्थिक परीक्षण	अन्य	२२५२२	राजस्व बॉडफोड - संघीय सरकार - राजस्व बॉडफोड - नगद	२	पटक	०	२५०	२५०	५००	
८	धोराही पूठान सडक खण्डको नवलपुर टोलसम्म प्रियोल्टमा हिरियाली र सोन्दर्प्र ग्रवधन	अन्य	२२५२२	राजस्व बॉडफोड - संघीय सरकार - राजस्व बॉडफोड - नगद	१	पटक	०	७००	०	७००	
९	धोराहीचोक देखि कटुवाखोलासम्मको प्रियोल्टमा ब्रावर्ड्न कार्य ।	अन्य	२२५२२	राजस्व बॉडफोड - संघीय सरकार - राजस्व बॉडफोड - नगद	१	पटक	०	७००	०	७००	
१०	जिल्गाल	अन्य	२२५२२	राजस्व बॉडफोड - संघीय सरकार - राजस्व बॉडफोड - नगद	१	पटक	१००	०	०	१००	
११	धार्मिक तथा पर्दाकीय क्षेत्रमा सरसफाई अभियान सञ्चालन	अन्य	२२५२२	राजस्व बॉडफोड - संघीय सरकार - राजस्व बॉडफोड - नगद	१	पटक	०	०	२००	२००	
१२	नालामा शौचालय जोडेका बन्द गराउने कार्यक्रम	अन्य	२२५२२	राजस्व बॉडफोड - संघीय सरकार - राजस्व बॉडफोड - नगद	१	पटक	१००	०	०	१००	
१३	पूर्ण सरसफाई कार्यक्रम	अन्य	२२५२२	राजस्व बॉडफोड - संघीय सरकार - राजस्व बॉडफोड - नगद	२	N/A	२५०	२५०	०	५००	
१४	पलाष्टिक खरिद योजना	अन्य	२२५२२	राजस्व बॉडफोड - संघीय सरकार - राजस्व बॉडफोड - नगद	३	पटक	२००	२००	२००	६००	
१५	पुष्प बिरुवा खरिद	अन्य	२२५२२	राजस्व बॉडफोड - संघीय सरकार - राजस्व बॉडफोड - नगद	१	पटक	०	१५०	०	१५०	
१६	बायोग्रॉस प्लान्टका लागि गल्ने फोहरलाई धरधुरी स्तरमा छुट्टाउने कार्यक्रम	अन्य	२२५२२	राजस्व बॉडफोड - संघीय सरकार - राजस्व बॉडफोड - नगद	६	पटक	१५०	१५०	१५०	४५०	
१७	मासिक रूपमा सरसफाई अभियान सञ्चालन कार्यक्रम	अन्य	२२५२२	राजस्व बॉडफोड - संघीय सरकार - राजस्व बॉडफोड - नगद	१२	पटक	१००	१००	१००	३००	

१८	त्याण्डफिल साइटमा दिवाजन्य बस्टबाट याँस उत्पादन गर्ने आवश्यक उधयान	अन्य	२२५२२	राजस्व बांडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बांडफाँड - नगद	१	पटक	५०	०	०	५०	
१९	त्याण्डफिल साइटमा हरियाली पार्क बृक्षारोपण	अन्य	२२५२२	राजस्व बांडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बांडफाँड - नगद	१	पटक	०	१००	०	१००	
२०	सर सफाई कार्यालय उक्त कार्य गर्ने टोल विकास सेस्या विद्युलय, सेप्त सेस्या र कर्मचारीलाई पुरस्कृत तथा सम्मान गरिनेछ	अन्य	२२५२२	राजस्व बांडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बांडफाँड - नगद	१	पटक	०	०	२००	२००	
२१	सवारी साधनबाट उत्पादन हुने फोहर निरस्ताहित कार्यक्रम	अन्य	२२५२२	राजस्व बांडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बांडफाँड - नगद	१	पटक	०	१००	०	१००	
२२	सार्वजनिक चौपाला व्यवस्थापन चार्कोलाप्त समेत	अन्य	२२५२२	राजस्व बांडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बांडफाँड - नगद	३	पटक	५००	५००	५००	१५००	
							कुल जम्मा	१९३०	३६८०	१९९०	७६००

घोराही उप महानगरपालिका

उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, दाढ

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७७/७८ बजेट उपशीर्षक : सामान्य प्रशासन तथा जनशक्ति विकास (८०५५६३०११४) उप क्षेत्र : सुशासन तथा अन्तरसम्बन्धित क्षेत्र

रकम रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रिया कलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित सम्झौ	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
१	दिवसीय कार्यक्रम तथा अन्य कार्यक्रम सहजीरण	अन्य	२२५२२	राजस्व बांडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बांडफाँड - नगद	१	पटक	१०००	०	०	१०००		
२	सामान्य परियोजना सम्बन्धी कार्यक्रम	अन्य	२२५२२	राजस्व बांडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बांडफाँड - नगद	१	पटक	१०००	०	०	१०००		
							कुल जम्मा	२०००	०	०	२०००	

घोराही उप महानगरपालिका

उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, दाढ

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७७/७८ बजेट उपशीर्षक : राजश्व व्यवस्थापन (८०५५६३०११५) उप क्षेत्र : वित्तीय क्षेत्र

रकम रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रिया कलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित सम्झौ	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
१	केन्द्र तथा वडाका राजश्व शाखा एवं राजश्व फाइलमा कार्य गर्ने कर्मचारी/वडा सचिवका लागि क्षमता अधिवृद्धि तालिम।	अन्य	२२५११	राजस्व बांडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बांडफाँड - नगद	१	पटक	२००	०	०	२००		
२	राजश्व सम्बन्धी २ दिने वडा स्तरीय अधिवृद्धि तालिम।	अन्य	२२५१२	राजस्व बांडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बांडफाँड - नगद	१	पटक	०	१५०	०	१५०		
३	राजश्व अनुगमन	अन्य	२२६११	राजस्व बांडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बांडफाँड - नगद	४	पटक	२५	५०	२५	१००		
							कुल जम्मा	२२५	१०००	२५	१२५०	

घोराही उप महानगरपालिका

उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, दाढ

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७७/७८ बजेट उपशीर्षक : कानूनि मामला व्यवस्थापन (८०५५६३०११६) उप क्षेत्र : कानून तथा न्याय

रकम रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रिया कलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित सम्झौ	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
१	विभिन्न विषयगत कानून निर्माण।	अन्य	२२३१५	राजस्व बांडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बांडफाँड - नगद	१	पटक	०	५००	०	५००		
२	पत्रकार सम्मेलन	अन्य	२२५२२	राजस्व बांडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बांडफाँड - नगद	३	पटक	५०	५०	५०	१५०		

३	पिंडित, असाहय र अशेषाहरुलाई निश्चक कानूनी सहायता कार्यक्रम	अन्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	पटक	१००	०	०	१००
४	मेलमिलापकर्तालाई क्षमता अभिवृद्धी कार्यक्रम	अन्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	पटक	०	८०	०	८०
५	महीला जनप्रतिनिधिहरुलाई कानूनी शिक्षा सम्बन्धी अभिमूख्यकरण कार्यक्रम	अन्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	पटक	०	८०	०	८०
६	लौंगिक हिंसा न्यूनिकरण सम्बन्धी राजनीतिक दर्द, पत्रकार र न्यायिक समिति र सरकारावाला विच छलफल-अन्तर्रक्षिया	अन्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	पटक	०	७५	०	७५
७	विवादीत स्थल निरीक्षण र खाजा	अन्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	पटक	९५	०	०	९५
८	मेलमिलापकर्तालाई खाजा/यातायात	अन्य	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	२	N/A	२५	२५	०	५०
कुल जमा							२७०	८१०	५०	११३०

घोराही उप महानगरपालिका

उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, दाढ

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०७७/७८ बजेट उपशीर्षक : सूचना तथा सञ्चार प्रविधि व्यवस्थापन (८०५५६३०१११) उप क्षेत्र : संचार तथा सूचना प्रविधि

रकम रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रिया कलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित सम्झौ	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जमा	
१	राजश्व प्रणाली साप्तरेयरमा ई-वालेट जडान तथा विकास	अन्य	२२४९२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	पटक	०	३००	०	३००		
२	आवश्यकता अनुसार सूचना प्रविधि स्रोतको सम्बन्धित पुरुधार तथा क्षमता विकास	अन्य	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	पटक	०	४००	०	४००		
३	गत आ.व.को वार्षिक तथा चारू आ.व.को चौमासिक प्रगति समिक्षा गोष्ठी	अन्य	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	३	पटक	५०	५०	५०	१५०		
४	विकास पत्राकारिता, ई पत्रकारिता खोजे पत्रकारिता पर्यटन पत्रकारिता सम्बन्ध लेखन लापायत विषयमा पत्रकारहरूको क्षमता अभिवृद्धि कार्यक्रम।	अन्य	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	पटक	०	०	५००	५००		
५	उपमहानगरपालिकाको सरकारी दर्शावेजहरू थारु भाषामा अनुवाद	अन्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	पटक	०	२५०	०	२५०		
६	नगरस्तरीय सार्वजनिक सुनवाई	अन्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	२	पटक	०	५०	५०	१००		
७	रेडियो कार्यक्रम	अन्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	४	पटक	१००	१००	२००	४००		
८	पत्रकार लक्षात्य धार्त शाखालाई संस्थापन विकास अनुदान	अन्य	२५३१५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	पटक	५००	०	०	५००		
९	प्रतिवेदन तयार गर्ने सफ्टवेयर निर्माण	अन्य	३११३४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	पटक	०	०	५००	५००		
कुल जमा							६५०	११५०	१२००	३०००		

घोराही उप महानगरपालिका

उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, दाढ

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०७७/७८ बजेट उपशीर्षक : घोराही उप महानगरपालिकावडा नं.१ (८०५५६३०१२०१)

रकम रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रिया कलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित सम्झौ	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जमा	
								६५०	११५०	१२००	३०००	

१	विद्यालयमा सरसफाईमा सरसफाई सामग्री वितरण ।	अन्य	२२३१९	राजस्व बांडफाट - संघीय सरकार - राजस्व बांडफाट - नगद	१	पटक	१००	०	०	१००
२	ओ.पि.डी.घम्मी सेपा ।	अन्य	२२५२२	राजस्व बांडफाट - संघीय सरकार - राजस्व बांडफाट - नगद	१	पटक	१००	०	०	१००
३	कृषकका लागि वितरण तथा कृषि सामग्री वितरण	अन्य	२२५२२	राजस्व बांडफाट - संघीय सरकार - राजस्व बांडफाट - नगद	१	पटक	२००	०	०	२००
४	कार्यालय सञ्चालन	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	१०००	०	०	१०००
५	जैविक विविधता कृषि सहकारी पक्षालान निर्माण	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	२००	०	०	२००
६	पूर्ण खोप कार्यक्रम सुधारिकरण	अन्य	२२५२२	राजस्व बांडफाट - संघीय सरकार - राजस्व बांडफाट - नगद	१	पटक	५०	०	०	५०
७	पोषण सम्बन्धी चेतना मूलक कार्यक्रम ।	अन्य	२२५२२	राजस्व बांडफाट - संघीय सरकार - राजस्व बांडफाट - नगद	१	पटक	१००	०	०	१००
८	बडा स्तरीय तथा मेयरकप पलूटवल, उपर्युक्त कप भवितव्यले खेलकुद सामग्री वितरण ।	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	३००	३००
९	निश्च वातावरण दिवस भेष सेट तथा चिया नास्ता ।	अन्य	२२५२२	राजस्व बांडफाट - संघीय सरकार - राजस्व बांडफाट - नगद	१	पटक	०	०	२००	२००
१०	स्वयम सेविका क्षमता अभिवृद्धि तालिम ।	अन्य	२२५२२	राजस्व बांडफाट - संघीय सरकार - राजस्व बांडफाट - नगद	१	पटक	५०	०	०	५०
११	स्वयमसेविका विदाई तथा उपयोग कार्यक्रम ।	अन्य	२२५२२	राजस्व बांडफाट - संघीय सरकार - राजस्व बांडफाट - नगद	१	पटक	५०	०	०	५०
१२	स्वास्थ्य जननेताना अभिवृद्धि कार्यक्रम	अन्य	२२५२२	राजस्व बांडफाट - संघीय सरकार - राजस्व बांडफाट - नगद	१	पटक	५०	०	०	५०
१३	टोल विकास संस्थाको बोर्ड, छाप, लेटर प्राप्त तथा विविध खर्च ।	अन्य	२२७१९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	२५०	०	०	२५०
१४	सल्लीकोट माले विद्यालय तारबार ।	अन्य	२५३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	२००	०	२००
१५	कोमिटि १९ को रोकथाम तथा सामुदायिक व्यवस्था ।	अन्य	२५३१२	राजस्व बांडफाट - संघीय सरकार - राजस्व बांडफाट - नगद	१	पटक	६००	०	०	६००
१६	स्वयम सेविका यातायात खर्च ।	अन्य	२५३१२	राजस्व बांडफाट - संघीय सरकार - राजस्व बांडफाट - नगद	१	पटक	१००	०	०	१००
१७	स्वास्थ्य संस्थाको विद्युत तथा पानी महशुल	अन्य	२५३१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	५०	०	०	५०
१८	सहरी स्वास्थ्य संस्था विविध सामग्री खरिद ।	अन्य	२५३१२	राजस्व बांडफाट - संघीय सरकार - राजस्व बांडफाट - नगद	१	पटक	५०	०	०	५०
१९	हर्नोक स्वास्थ्य चौकी भवन तारबार ।	अन्य	२५३१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	१००	०	१००
२०	हर्नोकमा सापाहिक विनियोग सञ्चालन यातायात खर्च ।	अन्य	२५३१२	राजस्व बांडफाट - संघीय सरकार - राजस्व बांडफाट - नगद	१	पटक	५०	०	०	५०
२१	तिज मिलन कार्यक्रम ।	अन्य	२५३१४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	५०	०	०	५०
२२	भोटे मन्दिर तारबार	अन्य	२५३१४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	२००	०	०	२००
२३	भोटेहाट मन्दिर उद्घाटन कार्यक्रम ।	अन्य	२५३१४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	१००	०	०	१००
२४	सिमलातारा मन्दिर तारबार ।	अन्य	२५३१४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	१५०	०	०	१५०
२५	विपत व्यवस्थापन	अन्य	२७२१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	१००	०	०	१००
२६	अदुवा वारी टोल विकास संस्था बाटो ग्रामेल ।	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	२००	०	२००
२७	अखिकेश्वरी मन्दिरदेखि मान्द्रे बाटो मर्मत ।	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	२००	०	२००
२८	काँडाखुटी ढाँगी गल्ली ७ मि. बाटो विस्तार ग्रामेल ।	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	२००	०	२००
२९	काँडाखुटी सावाई घर बाटोमा हिमपाई खरिद ।	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	५०	०	५०

३०	द्रूतीचौर बाटो ग्रामेल।	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	१५०	०	१५०	
३१	नयाँगाउँ दोल विकास संस्था बाटो ग्रामेल।	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	२००	०	२००	
३२	बुका पश्चिम गल्ली बाटो ग्रामेल।	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	२००	०	२००	
३३	राईटरी बाहुनटारी बाटो ग्रामेल।	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	४००	०	४००	
३४	द्रूतीचौर सिंचाई कुलो पक्की निर्माण।	अन्य	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	२००	०	२००	
३५	बुका प्रिनपार्क पोखरी सिंचाई कुलो निर्माण।	अन्य	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	३००	०	३००	
३६	सुकाखोला सिंचाई पोखरी निर्माण।	अन्य	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	२००	०	२००	
३७	वडासरीय खानेपानी वस्तोमा कुवा निर्माण।	अन्य	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	५००	०	०	५००	
३८	वडासरीय खानेपानी वस्तोमा कुवा निर्माण।	अन्य	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	२००	०	०	२००	
३९	टोल सरसाई कार्यक्रम।	अन्य	३११५८	राजस्व बैंडफाट - संघीय सरकार - राजस्व बैंडफाट - नगद	१	पटक	२००	०	०	२००	
४०	काउले प्रतिक्षालय	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	१००	०	०	१००	
४१	काँडाखुटी प्रतिक्षालय निर्माण।	अन्य	३११५९	राजस्व बैंडफाट - संघीय सरकार - राजस्व बैंडफाट - नगद	१	पटक	१००	०	०	१००	
४२	खरों क्छाना विस्थापित	अन्य	३११५९	राजस्व बैंडफाट - संघीय सरकार - राजस्व बैंडफाट - नगद	१	पटक	१०००	०	०	१०००	
४३	राईटारी चितुवाटी सोलार तारवार।	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	२००	०	२००	
कुल जम्मा								५७००	२८००	५००	९००

धोराही उप महानगरपालिका

उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, दाढ

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७७/७८ बजेट उपशीर्षक : धोराही उप महानगरपालिकावाडा नं.२ (८०५५६३०१२०२)

रकम रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रिया कलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	ओत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
१	वडा कार्यालयको फुलबाटी व्यवस्थापन नमूदुरी लाई देइनक ज्ञाला।	२	अन्य	२११११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	२००	०	२००	
२	कार्यालय सञ्चालन	२	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	१०००	०	०	१०००	
३	मेयरकप फुटबल.	२	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	१००	०	१००	
४	चेपे खोलामा मन्दिर निर्माण		अन्य	२५३१४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	गोटा	०	१५०	०	१५०	
५	विपद व्यवस्थापन		अन्य	२७२१२	राजस्व बैंडफाट - संघीय सरकार - राजस्व बैंडफाट - नगद	१	पटक	०	५०	०	५०	
६	स्वाच्छ सञ्चालन खर्च (ओषियो ल्लोरी तथा अन्य समानार्थी खरीद)।		अन्य	२७२१३	राजस्व बैंडफाट - संघीय सरकार - राजस्व बैंडफाट - नगद	१	पटक	०	३००	०	३००	
७	प्रहरी चौकी व्यवस्थापन खर्च।		अन्य	३१११३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	५०	०	५०	
८	कमलराज पोखरेलको घर देखि धरयराहान हुँदै बढै खोला सम्प पक्की नाला मर्मत तथा निर्माण।	२	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	२००	०	२००	
९	गोठवामा निर्माण भएको नयाँ द्रूयाकमा ग्रामेल।		अन्य	३११५९	राजस्व बैंडफाट - संघीय सरकार - राजस्व बैंडफाट - नगद	१	पटक	०	१००	०	१००	
१०	छविलाल घटिको घर देखि पुनराम चौरीरीको घर सम्प ७ मिटरको बाटो विस्तार तथा ग्रामेल।		अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	१००	०	१००	

११	डाङ्डुगे नारायण रेसीको घर देखि भगवती पाण्डेयको घर सम्म ७ मिटरको बाटो विस्तार तथा ग्रामेल ।		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	२००	०	२००
१२	डिल्लीराज घिमिरेको घर देखि असर पोखेलको घर सम्म ७ मी. बाटो विस्तार तथा ग्रामेल ।		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	१००	०	१००
१३	निमूरीया पाना टका दाख बबई खोला सम्म बाटो ग्रामेल ।	२	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	१००	०	१००
१४	निमूरीया बहादुर चौधरीको घर देखि महान् थापाको घर सम्म बाटो ग्रामेल ।		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	१००	०	१००
१५	पश्चिम भट्टेटार जोड्ने सोलामा कल्पन निर्माण ।		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	३००	०	३००
१६	बुका जिवलाल ज्वालामीको घर देखि दुर्गा बहादुर पुनको घर सम्म ७ मिटरको बाटो विस्तार तथा ग्रामेल ।		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	१००	०	१००
१७	बलामुर कलकहवा खोलामा कल्पन निर्माण ।		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	१५०	०	१५०
१८	बालापुर ठुलो गाउँ देखि सराया चाक सम्म ७ मिटरको बाटो विस्तार तथा ग्रामेल ।		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	२५०	०	२५०
१९	भट्टाटार शान्ताराम चौधरीको पसलालिखि बसन्त घाँटिको घर हुँदै बबई खोला सम्म ७ मिटर बाटो तथा ग्रामेल ।		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	२००	०	२००
२०	मावसीटोल धना भारतीको घर सम्म बाटो ग्रामेल ।		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	१००	०	१००
२१	मोलिपुर बांधुलाल चौधरीको घर देखि मास्की टोल सम्म बाटो ग्रामेल तथा हीमपाइप खारेद ।		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	१००	०	१००
२२	शिवलाल वि.कको घर देखि टेक ब. चौधरीको खेत जाने सिचाई कुलो निर्माण ।	२	अन्य	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नागद	१	पटक	०	१५०	०	१५०
२३	सरिता नेपालीको घर देखि विष्णु मासिम्म ७ मीटरको बाटो विस्तार तथा ग्रामेल ।		अन्य	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नागद	१	पटक	०	३००	०	३००
२४	सहरे खोला देखि कात्तीमाटी चाक सम्म बाटो ग्रामेल ।	२	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	२००	०	२००
२५	सोराठीमा बाटो विस्तार ।		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	२००	०	२००
२६	विश्वन टोलमा विद्युत तार खारेद ।	२	अन्य	३११५३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	१००	०	१००
२७	कटैयामा सिंचाई ढुँड निर्माण ।		अन्य	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	१००	०	१००
२८	ठग्राम भण्डारीको घर देखि दक्षिण तर्फ क्रामागत अधूरो सिंचाई कुलो निर्माण ।		अन्य	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	२००	०	२००
२९	निमूरीया झारे कुलो मर्ता ।		अन्य	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	१००	०	१००
३०	पलासे दखिन ढाँडा खल्यान अधूरो पक्की सिंचाई कुलो निर्माण ।	२	अन्य	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	१५०	०	१५०
३१	रामपुर कुण्डा बहादुर घाँटिको घर देखि बाहुराम पोखेलको घर सम्म पक्की सिंचाई कुलो निर्माण ।		अन्य	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	१५०	०	१५०

३२	रामपुर बरुलाल चौधरीको घर देखि परेरेया जोड्ने सिंचाइ कुलो निर्माण ।	२	अन्य	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	१५०	०	१५०
३३	वि.पी मार्ग द्विमारज भण्डारीको घर देखि टेकराज पीलोको घर सम्म अधुरो क्रमागत पक्की कुलो निर्माण ।		अन्य	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	२००	०	२००
३४	श्रीलंका डुड निर्माण ।		अन्य	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	१००	०	१००
३५	सिमलगढार डुड निर्माण		अन्य	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	४००	०	४००
३६	सिरुवा गोद्वा क्रमागत पक्की कुलो निर्माण ।	२	अन्य	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	२००	०	२००
३७	बडिखोला खानेपानी मर्मत तथा सञ्चालन ।		अन्य	३११५६	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	पटक	०	१५०	०	१५०
३८	जनता मावि तुकामा मेट तथा गार्डन निर्माण ।		अन्य	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	पटक	०	१५०	०	१५०
३९	सरयु बुक्सारोपण नाजक र वरकाने ढाँडामा चौतारी निर्माण ।		अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	२५०	०	२५०
४०	सरयु स्मार्ट हिलार्क निर्माण, तारजाली, फालफुल बुक्सारोपण तथा प्रतिक्षालय निर्माण ।		अन्य	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	पटक	०	१८००	०	१८००
							कुल जमा	१०००	८०००	०	९०००

घोराही उप महानगरपालिका

उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, दाढ़

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०७७/७८ बजेट उपशीर्षक : घोराही उप महानगरपालिकावडा नं.३ (८०५५६३०१२०३)

रकम रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रिया कलापको नाम	कार्यालयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जमा	
१	कार्यालय सञ्चालन ।	३	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	१०००	०	०	१०००	
२	कोरोना नियन्त्रण तथा व्यवस्थापन	३	अन्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	पटक	१७६०	०	०	१७६०	
३	गैहाखुटी महिला समूह कृषि संचालन ।		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	१५०	०	१५०	
४	स्वास्थ्य चौकी व्यवस्थापन खर्च	३, शारकितकरण टोल	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	५०	०	५०	
५	विद्यालय सञ्चालन	३, मावि छिङ्गार्नी बन्जाठी	अन्य	२५३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	पटक	०	२००	०	२००	
६	सरयु आ.व. संचालन	३, भैसकुर्मा	अन्य	२५३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	३	पटक	१००	१००	१००	३००	
७	मालाला स्वास्थ्य स्टमेपिकाहरूलाई खाजा स्वर्च ।	३	अन्य	२५३१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	५०	०	५०	
८	भ्रुयारथान मर्मत	३, सुनौलो टोल	अन्य	२५३१४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	५०	०	५०	
९	मन्दिर मर्मत ।	३, जनएकता टोल	अन्य	२५३१४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	२००	०	२००	
१०	विपत व्यवस्थापन	३	अन्य	२७२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	३	पटक	२०	२०	२०	६०	
११	भूलेक गनराका लागि पार्मेसेट खरिद	३, प्रातिसिल टोल	अन्य	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	५०	०	५०	
१२	अभित सोतामा कॉर्टर्ट निर्माण	३, ज्ञानज्योती टोल	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	२५०	०	२५०	
१३	इन्द्रिवर नेपालीको घर देखि उत्तर पश्चिम हुँदै जिम प्रसाद पुनर्नामो घरसम्म जान बाटो निर्माण ।	३, नमुना टोल	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	१५०	०	१५०	

१४	कालिदमार बेसाबारी हुँदै वियानन्तरा बाटो विस्तार तथ मर्मत ।	३. मुसोट खोला टोल	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	१००	०	१००
१५	कालोपत्रे बाटो देखि पष्ठिम तर्फ आउ घर जाने र पूर्व तर्फ शशिधर भाष्टुवाको घर तर्फ जाने बाटो निर्माण ।	३	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	१००	०	१००
१६	खलियान चोकदेखि अमारे सोता जाने बाटो निर्माण ।	३. शसकितकरण टोल	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	१५०	०	१५०
१७	खानेपानी जाने बाटो ।	३. प्रगतिसिल टोल	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	१००	०	१००
१८	गापां साताना निर्माण हुप गरेको कल्पटमा सल्लाप निर्माण ।	३. हरियाली टोल	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	३५०	०	३५०
१९	गोप्त्वी सोतामा बब्र बौंकी कल्पटमा सल्लाप निर्माण ।	३. बेलुवा टोल	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	३००	०	३००
२०	चर्च जाने बाटोदेखि दक्षिण गोप्त्वी सोतामा पक्की वात निर्माण	३. लमडुर्वा टोल	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	२००	०	२००
२१	दिल्लनी दामोदर रोडबाट नयाँ बस्ती हुँदै बन्जारी जाने बाटो निर्माण ।	३	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	२००	०	२००
२२	पिपल बोट मेरहवा हुँदै दामोदर रोड जाडैने बाटो निर्माण ।	३. दुगादिवी टोल	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	१५०	०	१५०
२३	बर्गदुवा तल्लो चोकबाट माथि दिल्लनी जाने बाटो देखि पष्ठिम पातम खाँकीको घर जाने बाटो निर्माण ।	३. शान्ति टोल	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	१००	०	१००
२४	बेलुवा राजी प्रा.वि.बाट बखरा जोडैने बाटो कल्पट निर्माण ।	३. बेलुवा टोल	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	३५०	०	३५०
२५	बासदेव धिमेरको घर देखि पिलां चोतारी हुँदै कालोपत्रे जोडैने बाटो मर्मत ।	३. रामनगर टोल	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	१५०	०	१५०
२६	भानपुर कल्ट देखि लिखुम्पाको घरसम्म बाटो ग्रामल तथा मर्मत	३. सुनोलै टोल	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	५०	०	५०
२७	विजय चन्दको घरदेखि कट्टवा खोला जोडैने बाटो मर्मत तथा विस्तार	३. सुनगामा टोल	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	२०	०	२०
२८	विजय चन्दको घरदेखि कट्टवा खोला जोडैने बाटो मर्मत तथा विस्तार	३. सुनगामा टोल	अन्य	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	पटक	०	८०	०	८०
२९	विद्युत विस्तार ।	३. प्रगति टोल	अन्य	३११५३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	१५०	०	१५०
३०	भानपुर देखि निर्माण्या जाने बाटो अन्तर्नात बालिमताला दुवै तर्फ तटबन्धन ।	३. मिरेरी टोल	अन्य	३११५४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	२००	०	२००
३१	अधित सोतामा बैध निर्माण ।	३. पिपल चोतारी टोल	अन्य	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	१५०	०	१५०
३२	खानेपानी ट्याङ्की देखि दक्षिण तर्फ सिंचाईको लागि पाइप खरिद ।	३. शान्ति टोल	अन्य	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	१००	०	१००
३३	डब्बरी गरान ढाक निर्माण ।	३. पिपल चोतारी टोल	अन्य	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	१५०	०	१५०
३४	बालिममा सिंचाईका लागि भल्ब र पाइप खरिद ।	३. शिव टोल	अन्य	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	२००	०	२००
३५	सिंचाईका लागि डुड निर्माण ।	३. रनधरा मेलखोली टोल	अन्य	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	५०	०	५०
३६	सिंचाईका लागि पाइप र मोटर खरिद ।	३. सिंजु टोल	अन्य	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	१००	०	१००
३७	खानेपानीको लागि पाइप खरिद ।	३. सनधरा मेलखोली टोल	अन्य	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	२००	०	२००
३८	चौपटा मन्दिरका मुख्य पुर्जीर्ताई विश्राम स्थल कुटी निर्माण	३	अन्य	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	पटक	०	२५०	०	२५०

३९	बाल शिक्षा भवन र शिव मंदिरको फिल्ड मर्मत तथा तारबार	३. शिव टोल	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	५०	०	५०
४०	भौतिक पूर्वाधार निर्माण(श्री रात्री प्रा.वि. बेतुवा)	३	अन्य	३११५९	राजस्व बैंडफाउंड - संघीय सरकार - राजस्व बैंडफाउंड - नगद	१	पटक	०	३००	०	३००
४१	भौतिक पूर्वाधार निर्माण(श्री सरयु आ.वि. भेसकुमारी)	३	अन्य	३११५९	राजस्व बैंडफाउंड - संघीय सरकार - राजस्व बैंडफाउंड - नगद	१	पटक	०	५०	०	५०
४२	मिलान्योकमा प्रतिक्षिलाय निर्माण ।	३. डाबर टोल	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	१००	०	१००
४३	शिव मन्दिर निर्माण ।	३. डाबर टोल	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	२८०	०	२८०
					कुल जम्मा			२८८०	६०००	१२०	१०००



धोराही उप महानगरपालिका

उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, दाढ

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०७७/७८ बजेट उपशीर्षक : धोराही उप महानगरपालिकाकावडा नं.४ (८०५६३०१२०४)

रकम रु. हजारमा

सि.न.	कार्यक्रम/आयोजन/क्रिया क्रान्ति सापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित सम्झौता	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.			
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
१	पूर्ण सरसफाई कार्यक्रम	४	अन्य	२२४१४	राजस्व बैंडफाउंड - संघीय सरकार - राजस्व बैंडफाउंड - नगद	१	पटक	०	२९०	०	२९०
२	आप, लच्छी, कागतीका विरुद्धावाहन वितरण ।	४	अन्य	२२५२२	राजस्व बैंडफाउंड - संघीय सरकार - राजस्व बैंडफाउंड - नगद	१	पटक	०	१५०	०	१५०
३	कार्यालय सञ्चालन	४	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	१०००	०	०	१०००
४	जेष्ठ नापारिक समान कार्यक्रम	४	अन्य	२२५२२	राजस्व बैंडफाउंड - संघीय सरकार - राजस्व बैंडफाउंड - नगद	१	पटक	०	१५०	०	१५०
५	धन, मकै, गहुङ्को बित्र वितरण कार्यक्रम ।	४	अन्य	२२५२२	राजस्व बैंडफाउंड - संघीय सरकार - राजस्व बैंडफाउंड - नगद	१	पटक	०	१००	०	१००
६	बालमैत्री अभियान	४	अन्य	२२५२२	राजस्व बैंडफाउंड - संघीय सरकार - राजस्व बैंडफाउंड - नगद	१	पटक	०	३००	०	३००
७	विपन्न बालबालिकाहरूलाई शोषिक सामग्री वितरण	४	अन्य	२२५२२	राजस्व बैंडफाउंड - संघीय सरकार - राजस्व बैंडफाउंड - नगद	१	पटक	०	१५०	०	१५०
८	स्वास्थ्य संग सम्बन्धित कार्यक्रम	४	अन्य	२२५२२	राजस्व बैंडफाउंड - संघीय सरकार - राजस्व बैंडफाउंड - नगद	१	पटक	०	८००	०	८००
९	मालाला स्वास्थ्य स्वयं सेविकाना खाली तथा यातायात सर्वे	४	अन्य	२५३१२	राजस्व बैंडफाउंड - संघीय सरकार - राजस्व बैंडफाउंड - नगद	३	पटक	२०	२०	२०	६०
१०	जुनकेरी टोल धम्का पर्यटकीय पार्क निर्माण	४. जुनकेरी टोल	अन्य	२५३१५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	३००	०	३००
११	विपद् व्यवस्थापन	४	अन्य	२७२१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	८००	०	८००
१२	बोयर बोका वितरण कार्यक्रम ।	४	अन्य	३११३१	राजस्व बैंडफाउंड - संघीय सरकार - राजस्व बैंडफाउंड - नगद	१	पटक	०	२००	०	२००
१३	गोस्ती पुनाराम चौधरीको घर देखि गोस्ती सोता जोड्ने बाटो पक्की नाला निर्माण क्रमागत	४, गोस्ती	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	२००	०	२००
१४	गोठधारा कुसे टोल देखि सल्लेली टोल जोड्ने बाटो विस्तार	४, गोठधारा टोल	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	१५०	०	१५०
१५	धोराही लम्ही सडकखण्ड देखि आयातील हुँदै शान्तिनगर अ टोल नाला निर्माण ।	४, शान्तिनगर टोल	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	३००	०	३००
१६	लिवाङ्गी टोल गलकोटेको घर नेर खिवे सोतामा कम्बर्ट निर्माण	४, लक्ष्मीपुर	अन्य	३११५१	राजस्व बैंडफाउंड - संघीय सरकार - राजस्व बैंडफाउंड - नगद	१	पटक	०	५००	०	५००
१७	शान्तिनगर टोल (अ) भेस्कुर्मा कुलो देखि सिस्ते सोता जोड्ने बाटोमा पक्की नाला निर्माण	४, शान्तिनगर टोल अ	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	३००	०	३००
१८	शान्तिनगर व टोल वन्जाडी कुलोमा कम्बर्ट निर्माण	४, शान्तिनगर टोल	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	३००	०	३००

१९	शिव मन्दिर टोल टोल ब रुपलाल चौधरीको पडहुँदै अमारेसोता सम्म बाटोमा पक्की नाता निर्माण	४, शिव मन्दिर टोल	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	३००	०	३००
२०	सुनपुर देखि बालीम जोडने बाटो संरक्षणका लागी बाल निर्माण तथा तारजाती	४, सुनपुर	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	१००	०	१००
२१	स्यालापानी अमारेसोता सोतामा कल्थन्ति निर्माण	४, स्यालापानी	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	५००	०	५००
२२	होमपाइप खरिद योजना पनवड्या दाख पवरया सिवाय कुलो पक्की निर्माण क्रमागत	४	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	४००	०	४००
२३	पारखेत हिउदे कुलो पक्की निर्माण	४, सुनपुर	अन्य	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	२००	०	२००
२४	पारखेत हिउदे कुलो पक्की निर्माण	४, पारखेत	अन्य	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	२००	०	२००
२५	सवारीकोट खानेपानी भवन मर्मत सम्भार	४, सवारीकोट	अन्य	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	१००	०	१००
२६	४ नं. वडा कार्यालय मर्मत तथा भौतिक सुधार	४	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	३५०	०	३५०
२७	गुराघारी टोल प्रतिक्षिलभ संरक्षणका लागी बाल सहित आशयक तारजाती	४, गुराघारी टोल	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	१००	०	१००
२८	गोप्ती नवदुर्गा टोल शिव मन्दिर निर्माण	४, नवदुर्गा टोल	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	२००	०	२००
२९	गोप्ती भूयरथान निर्माण क्रमागत	४, गोप्ती	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	१००	०	१००
३०	तरला पारखेत एणाना वस्तीमा सामुदायिक भवन निर्माण	४, तरला पारखेत	अन्य	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	पटक	०	२००	०	२००
३१	सरेखोता चौपारी निर्माण क्रमागत	४, बारहाङ टोल	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	१००	०	१००
३२	प्रेरणाका लागी अधियान सम्हारका लागी मर्मत तथा भौतिक सुधार	४, लक्ष्मीपुर	अन्य	३११७१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	पटक	०	१००	०	१००

घोराही उप महानगरपालिका

उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, दाढ



कुल जम्मा

१०२०

७९६०

२०

९००

रकम रु. हजारमा

आ.व. : २०७७/७८ बजेट उपशीर्षक : घोराही उप महानगरपालिकावडा नं.५ (८०५५६३०१२०५)

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रिया कार्यालयको नाम	कार्यालयन हुने स्थान	लक्षित सम्मुह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.			
								प्रथम चौमासिक	दोब्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा
१	अपाङ्गहरुका लागि छात्रवृत्ति, रिफरर तथा सरोकारबाटोलाई जनवकालता तालिम	५	अन्य	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	पटक	०	४०	०	४०
२	कष्ठहरुका लागि प्राठाग्राहिक जैकिल मल सम्बन्धी तालिम	५	अन्य	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	पटक	०	४०	०	४०
३	गर्भवती महिलाहरुका लागि सुरक्षित मातॄत सम्बन्धी तालिम(सावाल्य चौकी धर्ना)	५	अन्य	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	पटक	०	४०	०	४०
४	गाँव विकास कार्यक्रम लेखा तालिम	५	अन्य	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	पटक	०	५०	०	५०
५	टोल विकास संस्थालाई सामग्री तथा प्राप्ति प्र हस्तान्तरण र अभिमूलिकरण	५	अन्य	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	पटक	०	१०	०	१०
६	महिलाहरुका लागि सिलाईकटाई तालिम	५	अन्य	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	पटक	०	१००	०	१००
७	लैडिगिक समानता सम्बन्धी जोडी तालिम	५	अन्य	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	पटक	०	५०	०	५०
८	अन्तराश्रिय नारी दिवस	५	अन्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	पटक	०	१५	०	१५

१	अन्तर्राष्ट्रीय बाल दिवस	५	अन्य	२२५२२	राजस्व बांडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बांडफाँड - नगद	१	पटक	०	१५	०	१५
१०	कार्यालय सञ्चालन	५	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	१०००	०	०	१०००
११	गरिवत तथा जेलेन्द्रार छात्राचालाई स्टे सनरी झोला वितरण	५	अन्य	२२५२२	राजस्व बांडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बांडफाँड - नगद	१	पटक	४०	०	०	४०
१२	जेष्ठ नामांकित समान कार्यक्रम	५	अन्य	२२५२२	राजस्व बांडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बांडफाँड - नगद	१	पटक	०	५०	०	५०
१३	तिज मिलन कार्यक्रम	५	अन्य	२२५२२	राजस्व बांडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बांडफाँड - नगद	१	पटक	३०	०	०	३०
१४	बाटा क्षेत्रभाग सञ्चालन मासिक बैठक, खाजा स्टेसनरी खर्च	५	अन्य	२२५२२	राजस्व बांडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बांडफाँड - नगद	१	पटक	०	३०	०	३०
१५	मेयर कप, वडा अध्यक्ष कप फुटबल तारारी	५	अन्य	२२५२२	राजस्व बांडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बांडफाँड - नगद	१	पटक	०	८०	०	८०
१६	माधी मिलन कार्यक्रम	५	अन्य	२२५२२	राजस्व बांडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बांडफाँड - नगद	१	पटक	०	३०	०	३०
१७	युवाहरुका लागि प्रत्कारिता सम्बन्धी उदघोषणा तिलिम	५	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	३०	०	३०
१८	बाटाउ रास्टर व्यवस्थापन(स्वास्थ्य चौकी धन)	५	अन्य	२५३१२	राजस्व बांडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बांडफाँड - नगद	१	पटक	०	४०	०	४०
१९	बस्ती स्वास्थ्य स्थगम सेविका यातायात खर्च	५	अन्य	२५३१२	राजस्व बांडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बांडफाँड - नगद	३	पटक	५	५	५	१५
२०	स्वास्थ्य स्वयम सेविका खाजा यातायात खर्च	५	अन्य	२५३१२	राजस्व बांडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बांडफाँड - नगद	१	पटक	०	८०	०	८०
२१	शिशिर्द मन्दिर कक्षापाता तारावर	५ शिशुबाबाटोल	अन्य	२५३१४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	४०	०	४०
२२	विपद व्यवस्थापन	५	अन्य	२७२१२	राजस्व बांडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बांडफाँड - नगद	१	पटक	१००	०	०	१००
२३	कम्प्यूटर, प्रोजेक्टर, फोटोकॉपी खर्च हरिएओ प्रा.वि. भैसापछा	५	अन्य	३११२२	राजस्व बांडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बांडफाँड - नगद	१	पटक	०	७०	०	७०
२४	कप्तानटोल बाटो ग्रेवेल	५ कप्तानटोल	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	२५०	०	२५०
२५	खैराकचिलाटोल सुदून सङ्काको घरदेखी रामधाट पदम नेपालीको घरसम्म नर्चौ सङ्क खेल तथा हायमाइप	५ खैराकचिलाटोल	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	२००	०	२००
२६	द्रूलोगाउँटोल समसेस नेपालीको जमामा नर्चौ बाटो ट्र्याक निर्माण	५ द्रूलोगाउँटोल	अन्य	३११५१	राजस्व बांडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बांडफाँड - नगद	१	पटक	०	६०	०	६०
२७	डाँगीगाउँटोल दामोदर राडेखी प्रा.वि. डाँगीगाउँ स्कुलहाँडे विवक्तो दामोदर राडसम्भ बाटो ग्रेवेल तथा हायमाइप	५ डाँगीगाउँटोल	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	१५०	०	१५०
२८	डोलगाउँ अधिष्ठ न्योपानेको घरदेखी शम्पु न्योपानेको स्पारसम्भ ट्र्याक निर्माण र ग्रेवेल	५ डोलगाउँटोल	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	२००	०	२००
२९	तिपुरटोल बाटो ग्रेवेल	५ तिपुरटोल	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	२००	०	२००
३०	तिवेणीटोल डालीटोल कल्देखी मान सिंह पछाइका घरहाँडे प्रमोद के.सी.को घरसम्म र पिपल डाँडेखी लाहुरेटोल हाँडे सेवकराम अधिकारीको घरसम्म ग्रेवेल नाता र मर्मत सभार	५ तिवेणीटोल	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	३००	०	३००
३१	दलाजतपुरटोल तामन्त्र वस्ती बाटो ग्रेवेल तथा हायमाइप	५ दलजितपुरटोल	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	२००	०	२००

३२	धनर्तील देखि गणेश योगीको परजाने बाटो सोलामा कल्पर्त निर्माण	५	अन्य	३११५९	राजस्व बैंडफॉड - संघीय सरकार - राजस्व बैंडफॉड - नगद	१	पटक	०	२३०	०	२३०
३३	धरपानी केशव कवरको घरदेखी पश्चिमतार्फको बाटो ग्रेवेल, हायमपाईप र राज कुमारी नेपालीको घरदेखी मन्दिर जाने बाटो स्टरोक्रेती	५ धरपानीटोल	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	२००	०	२००
३४	नैनवारटोल बाटो ग्रेवेल तथा नाला निर्माण	५ नैनवारटोल	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	२००	०	२००
३५	प्रगतिटोल ७ मिटर बाटो ग्रेवेल अधुरो	५ प्रगतिटोल	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	१००	०	१००
३६	पिपलटाकुरा प्रेम के सी.को घरदेखी पिंगा रेपुवालाको घरसम्पाको पिपलटाकुरा रिडरोड नाला सहित ग्रेवेल	५ पिपलटाकुराटोल	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	२००	०	२००
३७	फूलवारीटोल बाह्न खोलामा कल्पर्त निर्माण	५ फूलवारीटोल	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	३००	०	३००
३८	भमकीटोल भमकीगाउँदेखी बबई तुरा जोडने गुणनिया सोलामा कल्पर्त निर्माण	५ भमकीटोल	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	३००	०	३००
३९	मिलनटोल बाटो निर्माण र हायमपाईप	५ मिलनटोल	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	१५०	०	१५०
४०	रज्जेमझामे सालसल्लोको भएर्यानदेखी कमता घरहुँदै प्रावि रखा हुँदै ठोरीम नेपालीको घरसम्म बाटो निर्माण	५ रज्जेमझामे टोल	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	१५०	०	१५०
४१	वसन्तपुरटोल गुरु चौधरीको घरदेखी वसन्तपुर हुँदै दिएन्द स.व.सम्पाको अधुरो बाटो स्टरउन्नती तथा ग्रेवेल	५ वसन्तपुरटोल	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	२००	०	२००
४२	विभ्रिं बर्सि बाटो ग्रेवेल	५	अन्य	३११५९	राजस्व बैंडफॉड - संघीय सरकार - राजस्व बैंडफॉड - नगद	१	पटक	०	१३०	०	१३०
४३	विभ्रिं वर्ती हायमपाईप खरिद	५	अन्य	३११५९	राजस्व बैंडफॉड - संघीय सरकार - राजस्व बैंडफॉड - नगद	१	पटक	०	२००	०	२००
४४	स्कुलडाँडाटोल पूर्ण ब. नेपालीको घरदेखी ढकालको घरसम्पाको बाटो ग्रेवेल	५ स्कुलडाँडा टोल	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	१००	०	१००
४५	सेजुवालटोल अधुरो रिडरोड निर्माण तथा आवश्यक त्यापाईप	५ सेजुवालटोल	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	२००	०	२००
४६	सरखवाटीटोलको लामाटोल र ठाडामल्लीको अधुरो बाटो निर्माण ग्रेवेल	५ सरखवाटीटोल	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	२००	०	२००
४७	सिद्धबाबाटोल सिद्धबाबा सा.व. भवनदेखी उत्तर दोभान चौक हुँदै ढकेलपुरसम्पाको सडक र तिक्क थापाको घरदेखी त्रिभुगातार्फका सुरक्षा विस्तार तथा ग्रेवेल	५ सिद्धबाबाटोल	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	१५०	०	१५०
४८	सिरेपुरटोल होताराम डाँगीको घरदेखी टोप बहादुर बुढाको घरसम्म बाटो ग्रेवेल	५ सिरेपुरटोल	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	१५०	०	१५०
४९	सिस्चानीटोलको दरित वस्तीरेखी सिस्चानीटोलको गोठार जोडने बाटोको सोलामा कल्पर्त निर्माण	५ सिस्चानीटोल	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	२००	०	२००
५०	हरियालीटोल बुलबुले कल्पदेखी रुपालाडाँगीको घरसम्म नाला सहित ८ मि. बाटो निर्माण तथा ग्रेवेल	५ हरियालीटोल	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	२००	०	२००

५१	अर्जुन के सी.को बारीदखी हेमरज अधिकारीको घरसम पाईप तथा भत्ता निर्माण	५, वसन्तापुरटोल	अन्य	३११५५	राजस्व बॉडफॉड - संघीय सरकार - राजस्व बॉडफॉड - नगद	१	पटक	०	६०	०	६०
५२	कपाटाटोल वमणा पौडेलको घरनेर सिंचाई २" पाईप खरिद	५, कपाटाटोल	अन्य	३११५५	राजस्व बॉडफॉड - संघीय सरकार - राजस्व बॉडफॉड - नगद	१	पटक	०	३०	०	३०
५३	वित्र ब. को घरदेखी हुकम भण्डारीको बारीसमा भत्ता तथा पाईप विस्तार	५, सेजुवालटोल	अन्य	३११५५	राजस्व बॉडफॉड - संघीय सरकार - राजस्व बॉडफॉड - नगद	१	पटक	०	५०	०	५०
५४	डिप बॉरिङ डि.एच ४ वटा भत्ता निर्माण तथा पाईप विस्तार	५, सिड्बाबाटोल	अन्य	३११५५	राजस्व बॉडफॉड - संघीय सरकार - राजस्व बॉडफॉड - नगद	१	पटक	०	५०	०	५०
५५	धोलडाँडा गोठलीगाउँटोल सिंचाई पाईप विस्तार	५, सवाराकाट, धोलडाँडा	अन्य	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	१५०	०	१५०
५६	बबै बॉरिङ चिनाई संघ	५	अन्य	३११५५	राजस्व बॉडफॉड - संघीय सरकार - राजस्व बॉडफॉड - नगद	१	पटक	०	१००	०	१००
५७	वसन्तापुर भयाथान नेर टक के.सी.बारीमा भत्ता मर्मत संभार	५, वसन्तापुर	अन्य	३११५५	राजस्व बॉडफॉड - संघीय सरकार - राजस्व बॉडफॉड - नगद	१	पटक	०	२५	०	२५
५८	सुशिल के सी.को माछा पाल्परिने भत्ता तथा पाईप विस्तार	५, दलजितपुरटोल	अन्य	३११५५	राजस्व बॉडफॉड - संघीय सरकार - राजस्व बॉडफॉड - नगद	१	पटक	०	६०	०	६०
५९	द्रूलोगाउँटोल मदन कार्कोको घरनेर खानेपानी ठंको धधुरो पाईप विस्तार	५, द्रूलोगाउँटोल	अन्य	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	१५०	०	१५०
६०	स्वच्छ खानेपानी फिल्टर जडान तथा व्याको खरिद(नि.मा.वि. दलजितपुर)	५	अन्य	३११५६	राजस्व बॉडफॉड - संघीय सरकार - राजस्व बॉडफॉड - नगद	१	पटक	०	१५०	०	१५०
६१	भमकी सिमसार क्षेत्र प्रबर्द्धन	५, भमकीटोल	अन्य	३११५७	राजस्व बॉडफॉड - संघीय सरकार - राजस्व बॉडफॉड - नगद	१	पटक	०	३०	०	३०
६२	टिनको छानो वितरण कार्यक्रम (अनुसान गरी)	५	अन्य	३११५९	राजस्व बॉडफॉड - संघीय सरकार - राजस्व बॉडफॉड - नगद	१	पटक	०	२००	०	२००
६३	ने.रा. प्रा.वि. रज्जे टिन मर्मत संभार	५	अन्य	३११५९	राजस्व बॉडफॉड - संघीय सरकार - राजस्व बॉडफॉड - नगद	१	पटक	०	७०	०	७०
६४	नागरिक संचेतना केन्द्र भवन मर्मत संभार	५, धारपानीटोल	अन्य	३११५९	राजस्व बॉडफॉड - संघीय सरकार - राजस्व बॉडफॉड - नगद	१	पटक	०	६०	०	६०
६५	प्रा.वि. डाँगीगाउँ छान्तात्रा सोचालय निर्माण	५	अन्य	३११५९	राजस्व बॉडफॉड - संघीय सरकार - राजस्व बॉडफॉड - नगद	१	पटक	०	१५०	०	१५०
६६	समूहर निर्माण	५, रामघाटटोल	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	१३०	०	१३०
६७	सरिकोट पालुथान मन्दिर मर्मत संभार	५, कपाटाटोल	अन्य	३११५९	राजस्व बॉडफॉड - संघीय सरकार - राजस्व बॉडफॉड - नगद	१	पटक	०	५०	०	५०
६८	कक्षा कोठा व्यवस्थापन, फर्निचर निर्माण तथा प्रिन्टर खरिद(प्रा.वि.धारपानी)	५	अन्य	३११७१	राजस्व बॉडफॉड - संघीय सरकार - राजस्व बॉडफॉड - नगद	१	पटक	०	७०	०	७०
६९	मा.वि.धर्ना विद्यालय झङ्गरोगन	५	अन्य	३११७१	राजस्व बॉडफॉड - संघीय सरकार - राजस्व बॉडफॉड - नगद	१	पटक	०	१५०	०	१५०
७०	विद्यालय भौतिक सुधार अन्तर्गत कक्षा कोठा खाल्लेर, रडरोगन तथा पेन्टिङ (प्रा.वि.वसेरी)	५	अन्य	३११७१	राजस्व बॉडफॉड - संघीय सरकार - राजस्व बॉडफॉड - नगद	१	पटक	०	७०	०	७०

कुल जमा ११७५ ७८२० ५ १०००

घोराही उप महानगरपालिका

उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, दाढ

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७७/७८ बजेट उपर्योगिक : घोराही उप महानगरपालिकाका नं.६ (८०५५६३०१२०६)

रकम रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रिया कलापको नाम	कार्यालयन हुने स्थान	लक्षित सम्मुखी	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोब्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जमा	
१	प्रहरी तथा अन्य इच्छन व्यवस्था कार्यक्रम	६	अन्य	२२३१४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	५०	०	५०	
२	जनवेतना मूलक सूचना प्रकाशन	६	अन्य	२२३१५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	२५	०	२५	

३	टोल/टोलामा फोहर व्यवस्थापन सामग्री खरिद कार्यक्रम	६	अन्य	२२४४४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	१००	०	०	१००
४	उपभोक्ता समितिका पदाधिकारीहरुलाई लेखा व्यवस्थापन तालिम कार्यक्रम	६	अन्य	२२५१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	५०	०	५०
५	छायरोग निवारण सचेतना कार्यक्रम	६	अन्य	२२५१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	२५	०	२५
६	सहकारी लेखा व्यवस्थापन तालिम	६	अन्य	२२५१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	१००	०	१००
७	कार्यालय सञ्चालन	६	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	१०००	०	०	१०००
८	खेलकुद प्रोत्साहन कार्यक्रम	६	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	१३५	०	१३५
९	जेष्ठ नागरिक टिर्पटन (७० वर्ष माथि) कार्यक्रम	६	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	२००	०	२००
१०	प्रजनन सम्बन्धी सचेतना कार्यक्रम	६	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	८०	०	८०
११	बालदिवस कार्यक्रम	६	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	२६	०	०	२६
१२	कम्भियां तथा पदाधिकारीहरुको अवलोकन भ्रमण	६	अन्य	२२६१९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	२००	०	२००
१३	सामुदायिक विद्यालयका अशाहीय तथा विद्यार बालबालिकाहरुलाई कपि र कराम वितरण कार्यक्रम	६	अन्य	२५३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	१००	०	१००
१४	सामुदायिक विद्यालयका अशाहीय तथा विद्यार बालबालिकाहरुलाई झोला वितरण कार्यक्रम	६	अन्य	२५३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	८०	०	८०
१५	सामुदायिक विद्यालयका फिरारीहरुलाई प्याड वितरण कार्यक्रम	६	अन्य	२५३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	७५	०	०	७५
१६	७० वर्ष माधिका जेष्ठ नागरिकहरुको घाँटेदो स्वास्थ्य जाँच र औषधी वितरण कार्यक्रम	६	अन्य	२५३१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	१००	०	१००
१७	७० वर्ष माधिका जेष्ठ नागरिकहरुलाई पोषिक सामग्री वितरण कार्यक्रम	६	अन्य	२५३१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	८०	०	८०
१८	कोमिड ९९ को लागि सुरक्षा सामग्री खरिद कार्यक्रम	६	अन्य	२५३१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	२००	०	०	२००
१९	सुल्चेरी महिलाहरुलाई पोषण सामग्री वितरण कार्यक्रम	६	अन्य	२५३१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	१००	०	१००
२०	महामारी तथा प्रकोपजन्य रोग सम्बन्धी अधिमुखीकरण कार्यक्रम	६	अन्य	२५३१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	८०	०	८०
२१	लामाखुट्टेबाट लाये रोमावाट बन्न कायालम परिसरमा औषधी स्प्रे गर्ने कार्यक्रम	६	अन्य	२५३१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	२	पटक	४०	०	४०	४०
२२	स्वास्थ्यम सेविका खाजा तथा यातायात	६	अन्य	२५३१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	७५	०	७५
२३	स्वास्थ्यम सेविका तथा स्वास्थ्य शिक्षकहरुलाई स्वास्थ्य सम्बन्धी चेतानापूर्वक अधिमुखीकरण कार्यक्रम	६	अन्य	२५३१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	८०	०	८०
२४	स्वास्थ्य तथा सरसफाई सम्बन्धी जनचेतना कार्यक्रम	६	अन्य	२५३१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	८०	०	८०
२५	स्वास्थ्य शिविर कार्यक्रम	६	अन्य	२५३१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	७५	०	७५
२६	चैनपुर मन्दिरमा गेट निर्माण जात जशको जापानीहरुलाई पोषण सामग्री वितरण कार्यक्रम	६	अन्य	२५३१४	राजस्व बोडफोड - संघीय सरकार - राजस्व बोडफोड - नाद	१	पटक	०	५०	०	५०
२७		६	अन्य	२५३१५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	१००	०	१००

२८	जेष्ठ नामांकित विवा सेवा केन्द्रमा तारबार	६	अन्य	२५३१५	राजस्व बैंडफोड - संघीय सरकार - राजस्व बैंडफोड - नगद	१	पटक	०	७०	०	७०
२९	वृक्षारोपण कार्यक्रम	६	अन्य	२५३१५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	१५०	१५०
३०	संघ/संस्था तथा असहाय सहयोग कार्यक्रम	६	अन्य	२५३१५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	२५	०	२५
३१	प्राकृतिक विपरीत नियन्त्रण तथा व्यवस्थापन	६	अन्य	२७२१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	३५०	०	३५०
३२	पशु औषधी खरिद	६	अन्य	२७२१३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	१००	०	१००
३३	स्वास्थ्य औषधी खरिद	६	अन्य	२७२१३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	१००	०	१००
३४	वडा कार्यालयमा इलेक्ट्रॉनिक सामान खरिद कार्यक्रम	६	अन्य	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	१००	०	१००
३५	वडा कार्यालयमा सिसि क्यामेरा जडान कार्यक्रम	६	अन्य	३११४१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	१००	०	१००
३६	अधिरा नारायण केरिको घरनरे तारखाली बाह्यनेत्रको खाडला पुर्ने	६	अन्य	३११४१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	७५	०	७५
३७	एलानी टोल खानालको घरदेखि डम्भरको घरसम्म सडक सर उत्तरि र कल्मट निर्माण	६	अन्य	३११४१	राजस्व बैंडफोड - संघीय सरकार - राजस्व बैंडफोड - नगद	१	पटक	०	३००	०	३००
३८	झरनी अधुरो कल्मट निर्माण	६	अन्य	३११४१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	२५५	०	२५५
३९	पैके उजरिया नाराको बबई सोतासम्म सडक विस्तार	६	अन्य	३११४१	राजस्व बैंडफोड - संघीय सरकार - राजस्व बैंडफोड - नगद	१	पटक	०	५०	०	५०
४०	पत्रपुरको अधुरो सडक रोलिङ	६	अन्य	३११४१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	१००	०	१००
४१	बचाहा विनामणिको घरदेखि विक्रम वलीको घरसम्म सडक स्तरउत्तरी	६	अन्य	३११४१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	१०	०	१०
४२	बचाहा थारुगाउँ सडक स्तरउत्तरी	६	अन्य	३११४१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	७५	०	७५
४३	बसन्त अधिकारीको घर दक्षिण जलिराम चौधरीको घरसम्म सडक ग्रामेल	६	अन्य	३११४१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	७५	०	७५
४४	बाटो मर्मत संभार	६	अन्य	३११४१	राजस्व बैंडफोड - संघीय सरकार - राजस्व बैंडफोड - नगद	१	पटक	०	५५	०	५५
४५	रातिराम वादीको घरदेखि टिका बहादुरको घरदेखि तर्त्तो दामादर शोडको अधुरो सडक ग्रामेल	६	अन्य	३११४१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	१००	०	१००
४६	लोकेन्द्र वलीको घरदेखि विन बहादुरको घरसम्म अधुरो सडक ग्रामेल	६	अन्य	३११४१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	७५	०	७५
४७	हयूमपाई खरिद	६	अन्य	३११४१	राजस्व बैंडफोड - संघीय सरकार - राजस्व बैंडफोड - नगद	१	पटक	०	४९०	०	४९०
४८	विद्युत तार खरिद	६	अन्य	३११४३	राजस्व बैंडफोड - संघीय सरकार - राजस्व बैंडफोड - नगद	१	पटक	०	४९०	०	४९०
४९	विद्युत पोल खरिद	६	अन्य	३११४३	राजस्व बैंडफोड - संघीय सरकार - राजस्व बैंडफोड - नगद	१	पटक	०	४९०	०	४९०
५०	गुरुवागाउँ लिप्त सिंचाईमा भल्च मर्मत	६	अन्य	३११४५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	७५	०	७५
५१	चैनपुर डावर अधुरो कुलो लाइनिंग	६	अन्य	३११४५	राजस्व बैंडफोड - संघीय सरकार - राजस्व बैंडफोड - नगद	१	पटक	०	१००	०	१००
५२	चैनपुर मैरवा अधुरो कुलो लाइनिंग	६	अन्य	३११४५	राजस्व बैंडफोड - संघीय सरकार - राजस्व बैंडफोड - नगद	१	पटक	०	१००	०	१००
५३	फच्चपुर अधुरो लिप्त सिंचाई	६	अन्य	३११४५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	४८०	०	४८०
५४	बेरुवागाउँ वलीको घरनेरे कुलो लाइनिंग	६	अन्य	३११४५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	१००	०	१००

५५	लखवार हेमराजको घरदेखि नन्द कुमार आयपर्को घरसम्म पक्की सिचाई नाला	६	अन्य	३११५५	राजस्व बैंडफांड - संघीय सरकार - राजस्व बैंडफांड - नानद	१	पटक	०	१५०	०	१५०
५६	गुरुवाराहु प्रेम बहादुर तेपालीको घरनेर कुवा निर्माण	६	अन्य	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	५०	०	५०
५७	चैनपुर पुरागो द्वाले कुवामा रिङ्क फिटिङ	६	अन्य	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	५०	०	५०
५८	राधाकृष्ण मन्दिरमा कुवा निर्माण	६	अन्य	३११५६	राजस्व बैंडफांड - संघीय सरकार - राजस्व बैंडफांड - नानद	१	पटक	०	५०	०	५०
५९	गुरुवी बामदेव सुवेदीको घरनेर भू-क्षेत्र नियन्त्रण	६	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	३०	०	३०
६०	गुरुवी बामदेव सुवेदीको घरनेर भू-क्षेत्र नियन्त्रण	६	अन्य	३११५९	राजस्व बैंडफांड - संघीय सरकार - राजस्व बैंडफांड - नानद	१	पटक	०	२०	०	२०
६१	धपाली टोल लिला बहादुर भण्डारीको घरनेर भू-क्षेत्र नियन्त्रण	६	अन्य	३११५९	राजस्व बैंडफांड - संघीय सरकार - राजस्व बैंडफांड - नानद	१	पटक	०	७०	०	७०
६२	पिपल छहारी टोल विकास संस्थाको सामुदायिक भवन निर्माण	६	अन्य	३११५९	राजस्व बैंडफांड - संघीय सरकार - राजस्व बैंडफांड - नानद	१	पटक	०	१००	०	१००
६३	मा.वि. जारागाउँ स्कूलको अध्युरो तारबार निर्माण	६	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	१५०	०	१५०
६४	लखवार सामुदायिक भवनको तारबार र शोभालय निर्माण	६	अन्य	३११५९	राजस्व बैंडफांड - संघीय सरकार - राजस्व बैंडफांड - नानद	१	पटक	०	१००	०	१००
६५	लालिरास टोल विकास संस्थाको तारबार र गेट सुवित्रको सामुदायिक भवन निर्माण	६	अन्य	३११५९	राजस्व बैंडफांड - संघीय सरकार - राजस्व बैंडफांड - नानद	१	पटक	०	३१५	०	३१५
कुल जम्मा								१४४१	७३६९	११०	१०००

धोराही उप महानगरपालिका

उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, दाढ

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७७/७८ बजेट उपशीर्षक : धोराही उप महानगरपालिकावडा नं.७ (८०५५६०१२०७)

रकम रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रिया कलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित सम्झौता	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
१	फोहोर व्यवस्थापन	७	अन्य	२२४१४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	१०३	०	०	१०३	
२	फोहोर व्यवस्थापन	७	अन्य	२२४१४	राजस्व बैंडफांड - संघीय सरकार - राजस्व बैंडफांड - नानद	१	पटक	५७	०	०	५७	
३	कृषि तालिम	७	अन्य	२२५१२	राजस्व बैंडफांड - संघीय सरकार - राजस्व बैंडफांड - नानद	१	पटक	०	१००	०	१००	
४	बाल्चा पालन तालिम	७	अन्य	२२५१२	राजस्व बैंडफांड - संघीय सरकार - राजस्व बैंडफांड - नानद	१	पटक	०	१००	०	१००	
५	शिक्षक तालिम	७	अन्य	२२५१२	राजस्व बैंडफांड - संघीय सरकार - राजस्व बैंडफांड - नानद	१	पटक	०	२००	०	२००	
६	चुरुक्त नापाल सम्बन्धी आमा सम्हाराई अभियुक्तिकरण	७	अन्य	२२५१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	२	पटक	०	७५	७५	१५०	
७	अपांगलाई न्यानो कमडा	७	अन्य	२२५२२	राजस्व बैंडफांड - संघीय सरकार - राजस्व बैंडफांड - नानद	१	पटक	०	४०	०	४०	
८	कृषि अवलोकन भ्रमण	७	अन्य	२२५२२	राजस्व बैंडफांड - संघीय सरकार - राजस्व बैंडफांड - नानद	१	पटक	०	४००	०	४००	
९	कार्यालय सञ्चालन	७	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	१०००	०	०	१०००	
१०	लेष्ट नागरिक सम्मान	७	अन्य	२२५२२	राजस्व बैंडफांड - संघीय सरकार - राजस्व बैंडफांड - नानद	१	पटक	०	४०	०	४०	
११	तरकारी बिउ वितरण	७	अन्य	२२५२२	राजस्व बैंडफांड - संघीय सरकार - राजस्व बैंडफांड - नानद	१	पटक	०	२००	०	२००	
१२	तिज मिलन कार्यक्रम/वालिवस	७	अन्य	२२५२२	राजस्व बैंडफांड - संघीय सरकार - राजस्व बैंडफांड - नानद	१	पटक	५०	०	०	५०	

१३	नारी दिवस कार्यक्रम	७	अन्य	२२५२२	राजस्व बांडफांड - संघीय सरकार - राजस्व बांडफांड - नगद	१	पटक	०	५०	०	५०
१४	पशु शिविर तथा औषधी	७	अन्य	२२५२२	राजस्व बांडफांड - संघीय सरकार - राजस्व बांडफांड - नगद	१	पटक	०	५०	०	५०
१५	बाल्चा वितरण कार्यक्रम	७	अन्य	२२५२२	राजस्व बांडफांड - संघीय सरकार - राजस्व बांडफांड - नगद	१	पटक	०	२६०	०	२६०
१६	मेयर कप तयारी	७	अन्य	२२५२२	राजस्व बांडफांड - संघीय सरकार - राजस्व बांडफांड - नगद	१	पटक	०	८८	०	८८
१७	माझी मिलनकार्यक्रम	७	अन्य	२२५२२	राजस्व बांडफांड - संघीय सरकार - राजस्व बांडफांड - नगद	१	पटक	०	५०	०	५०
१८	वडा स्ट्रिय फ्रुटवल	७	अन्य	२२५२२	राजस्व बांडफांड - संघीय सरकार - राजस्व बांडफांड - नगद	१	पटक	०	८०	०	८०
१९	बिद्यार्थीलाई शैक्षिक सामग्री वितरण	७	अन्य	२५३१९	राजस्व बांडफांड - संघीय सरकार - राजस्व बांडफांड - नगद	१	पटक	०	८०	०	८०
२०	कोमिटि १९ व्यवस्थापन	७	अन्य	२५३१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	३५०	०	३५०
२१	महिला स्वास्थ्य स्वयम सेविकालाई यातायात तथा सम्मान कार्यक्रम।	७	अन्य	२५३१२	राजस्व बांडफांड - संघीय सरकार - राजस्व बांडफांड - नगद	१	पटक	१००	०	०	१००
२२	थारु भाषा विकास	७	अन्य	२५३१४	राजस्व बांडफांड - संघीय सरकार - राजस्व बांडफांड - नगद	१	पटक	०	५०	०	५०
२३	ठोल विकास संस्था परिचालन	७	अन्य	२५३१५	राजस्व बांडफांड - संघीय सरकार - राजस्व बांडफांड - नगद	१	पटक	०	१००	०	१००
२४	औषधी खरिद	७	अन्य	२७२१३	राजस्व बांडफांड - संघीय सरकार - राजस्व बांडफांड - नगद	१	पटक	०	२००	०	२००
२५	एकदेव योगीको घरदेखि खिम बाहिरुद्धि बुढाको घर सम्म सडक स्टरबूँदि	७, बेसाही	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	१००	०	१००
२६	कर्त्त्वना गौधरीको घर निजिको कुवा निर्माण	७, हनरिया	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	५०	०	५०
२७	घरिलामा पुरानो बालीमा हायूम्पाइप तथा ग्रामेल	७, गोरक्ष ठोल	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	१००	०	१००
२८	जिवराज चौधरीको घरदेखि बिहारीप सम्मको बाटो स्तर उत्तरी, ग्रामेल, हायूम्पाइप, नाती व्यवस्थापन	७, शुक्रवार	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	२००	०	२००
२९	पर्शा शिवकम्दामा अधुरो रहेको ५५० मिटर सडक स्टरबूँदि तथा ग्रामेल	७, पर्शा	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	१५०	०	१५०
३०	पुरानो गल्ती प्रधानको घर सम्म सडक निर्माण	७, कनरिया	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	१५०	०	१५०
३१	भद्र चौधरीको घरदेखी तिकिराम चौधरीको घर सम्म बाटो ग्रामेल	७, शुक्रवार	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	१००	०	१००
३२	गोदन योगीको घरदेखि पर्यांडाडा सम्मको सडक स्टरबूँदि	७, बेसाही	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	१००	०	१००
३३	राजपुर पानीकाले नहर निर्माण तथा अहिनेन्या पुछार सम्म बाटो स्टरबूँदि	७	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	२७५	०	२७५
३४	वडाका विभिन्न स्थानमा हायूम्पाइप	७	अन्य	३११५१	राजस्व बांडफांड - संघीय सरकार - राजस्व बांडफांड - नगद	१	पटक	०	३००	०	३००
३५	विभिन्न स्थानमा बाटो मर्मत	७	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	४१२	०	४१२
३६	सूत्रेया देखि गिर बहादुर लोलीको घर हडै बवटे नदी सम्म सडक स्टरबूँदि	७, बेलहरी	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	२००	०	२००
३७	सिरेपुर घाटदेखि धूसा हडै जरवरपुर जोड्ने बाटो ग्रामेल	७, धुसा	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	२००	०	२००
३८	सिसाहनिया छुनुकालाल चौधरीको घरदेखी पद्ना धुम्हा सम्म सडक स्तर उत्तरी	७, सिसाहनिया	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	१२५	०	१२५

३९	सिसहनिया बिनाराजको घरदेखि रोहङ्ग कुलाको मुख सम्म सडक स्तरबाटि	७, सिसहनिया	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	१२५	०	१२५
४०	हनरिया तिर्थराजको घर छुटै मंगल चौधरीको घर सम्म सडक बिस्तर तथा ग्रामेल	७, हनरिया	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	१५०	०	१५०
४१	वडाका विभिन्न स्थानमा पांच तथा तार खारिद	७	अन्य	३११५३	राजस्व बांडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बांडफाँड - नगद	१	पटक	०	२६५	०	२६५
४२	ठवरगाउँमा भूपारथान संरक्षका लागि कुलामा १०० मिटर लाइनिङ तथा २० मिटर टटोव्य निर्माण	७, ठवरगाउँ	अन्य	३११५४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	१००	०	१००
४३	कुमारसिंह पन्नको घरनेरे चिँचाई दुर निर्माण	७, कनरिया	अन्य	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	५०	०	५०
४४	गजाधर चौधरीको घरदेखी रामजी चौधरीको जगासम्म कुलामा लाइनिङ निर्माण	७, ठवरगाउँ	अन्य	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	१५०	०	१५०
४५	जवरपुर गनारी सिवाईको लागि अधुरो रहेको लिप्ति चिँचाई योजना	७, जवरपुर	अन्य	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	२००	०	२००
४६	धोरेलीडाँडामा चिँचाईका लागि ड्याम निर्माण	७, बेसाही	अन्य	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	५०	०	५०
४७	भेसहवा सोताको दुरेलीडाँडा सम्म पक्की कुलो निर्माण	७, गोरक्ष टोल	अन्य	३११५५	नेपाल सरकार - दुरेलीडाँडा सम्म पक्की कुलो निर्माण - नगद अनुदान	१	पटक	०	५०	०	५०
४८	पर्सा सुन डरोरामा १ वटा कुला निर्माण	७, पर्शा	अन्य	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	६०	०	६०
४९	खरको छानो विस्थापन कार्यक्रम	७	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	१०००	०	१०००
५०	ग्यारेज तथा सेवाग्राही प्रतिक्षेपात्र निर्माण	७	अन्य	३११५९	राजस्व बांडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बांडफाँड - नगद	१	पटक	०	१५०	०	१५०
५१	सौडियारमा रहेको अधुरो सामुदायिक भवन निर्माण	७, सगरमाथा	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	३००	०	३००
कुल जम्मा								१३००	७६२५	७५	९०००

धोराही उप महानगरपालिका

उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, दाढ़

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विविधोजन

आ.व. : २०७७/७८ बजेट उपर्योगिक : धोराही उप महानगरपालिकावडा नं.८ (८०५५६३०१२०८)

रकम रु. हजारमा

सि.न.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रिया कलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित सम्झौता	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विविधोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
१	कार्यालय सञ्चालन	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	१०००	०	०	०	१०००	
२	खेलकुद विकास कार्यक्रम	अन्य	२२५२२	राजस्व बांडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बांडफाँड - नगद	१	पटक	५०	०	०	०	५०	
३	जेठ नागारिक समान कार्यक्रम	अन्य	२२५२२	राजस्व बांडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बांडफाँड - नगद	१	पटक	५०	०	०	०	५०	
४	पाषु स्वास्थ्य र कृषि सम्बन्धी तालिम	अन्य	२२५२२	राजस्व बांडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बांडफाँड - नगद	१	पटक	५०	०	०	०	५०	
५	महिला स्वयं सेविका आमा समूह समर्वितरण	अन्य	२२५२२	राजस्व बांडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बांडफाँड - नगद	१	पटक	६५	०	०	०	६५	
६	माझी मिलन कार्यक्रम	अन्य	२२५२२	राजस्व बांडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बांडफाँड - नगद	१	पटक	५०	०	०	०	५०	
७	दिक्पुर मा.वि. संचालन खर्च	अन्य	२५३११	राजस्व बांडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बांडफाँड - नगद	१	पटक	१००	०	०	०	१००	
८	दुन्द्रा स्कुलको संचालन खर्च	अन्य	२५३११	राजस्व बांडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बांडफाँड - नगद	१	पटक	१५०	०	०	०	१५०	
९	नारायण प्राचिको शैक्षिक सुधार	अन्य	२५३११	राजस्व बांडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बांडफाँड - नगद	१	पटक	१००	०	०	०	१००	

१०	बुधौरा प्रावि संचालन खर्च	अन्य	२५३१९	राजस्व बैंडफोड - संघीय सरकार - राजस्व बैंडफोड - नानद	१	पटक	२००	०	०	२००
११	मावि नारायणपुर संचालन खर्च	अन्य	२५३१९	राजस्व बैंडफोड - संघीय सरकार - राजस्व बैंडफोड - नानद	१	पटक	१००	०	०	१००
१२	औषधी तथा संजिकल सामान खरिद	अन्य	२५३१२	राजस्व बैंडफोड - संघीय सरकार - राजस्व बैंडफोड - नानद	१	पटक	७५	०	०	७५
१३	महिला स्वयं सेविका खाजा खर्च	अन्य	२५३१२	राजस्व बैंडफोड - संघीय सरकार - राजस्व बैंडफोड - नानद	१	पटक	६५	०	०	६५
१४	शहरी स्वास्थ्य केन्द्र मपांडिङा कर्मचारी तथा अन्य व्यवस्थापन खर्च	अन्य	२५३१२	राजस्व बैंडफोड - संघीय सरकार - राजस्व बैंडफोड - नानद	१	पटक	७५	०	०	७५
१५	११ वटा भूयारथानका देशवाच्या गुरुत्वा (पुजारी) लाई पुजारी बापात पारिश्रमिक	अन्य	२५३१४	राजस्व बैंडफोड - संघीय सरकार - राजस्व बैंडफोड - नानद	१	पटक	३५	०	०	३५
१६	कटुकी शिव मन्दिरमा तारबार	अन्य	२५३१४	राजस्व बैंडफोड - संघीय सरकार - राजस्व बैंडफोड - नानद	१	पटक	५०	०	०	५०
१७	दुन्द्राको भूयारथान निर्माण	अन्य	२५३१४	नेपाल सरकार - समानिकण्ठ अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	७५	०	०	७५
१८	दुन्द्राको शिव मन्दिरको प्रतिक्षालय पलास्टर	अन्य	२५३१४	राजस्व बैंडफोड - संघीय सरकार - राजस्व बैंडफोड - नानद	१	पटक	७५	०	०	७५
१९	पूर्व सेवाको भूयारथान निर्माण	अन्य	२५३१४	नेपाल सरकार - समानिकण्ठ अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	७५	०	०	७५
२०	बुधौराको इन्द्राशन जलदेवी बास्तुको दावा बाबा धाम मन्दिर निर्माण	अन्य	२५३१४	राजस्व बैंडफोड - संघीय सरकार - राजस्व बैंडफोड - नानद	१	पटक	१००	०	०	१००
२१	बेलडाँडा दुर्गा मन्दिर रड रापन	अन्य	२५३१४	राजस्व बैंडफोड - संघीय सरकार - राजस्व बैंडफोड - नानद	१	पटक	३०	०	०	३०
२२	ईलाका प्रहरी कार्यालय नारायणपुराई कार्यालय सञ्चालन अनुदान	अन्य	२५३१५	राजस्व बैंडफोड - संघीय सरकार - राजस्व बैंडफोड - नानद	१	पटक	०	४०	०	४०
२३	विपद व्यवस्थापन	अन्य	२७२१२	राजस्व बैंडफोड - संघीय सरकार - राजस्व बैंडफोड - नानद	१	पटक	६५	०	०	६५
२४	स्वास्थ्य व्यवस्थापन तथा विपद व्यवस्थापन	अन्य	२७२१२	राजस्व बैंडफोड - संघीय सरकार - राजस्व बैंडफोड - नानद	१	पटक	४००	०	०	४००
२५	वडा कार्यालय प्राङ्गनमा टायल लगाउने	अन्य	३१११३	राजस्व बैंडफोड - संघीय सरकार - राजस्व बैंडफोड - नानद	१	पटक	०	१००	०	१००
२६	उत्तरस्मा सेवार कटुकी जोडने बाटो दाखिलामा लैरना कल्पतसम्म बाटो निर्माण	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकण्ठ अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	१५०	०	१५०
२७	कटुकी चौपारीदेखि शिव मन्दिर जाने बाटो ग्रामेल	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकण्ठ अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	१००	०	१००
२८	कटुकी झारिमादेखि बारहीसम्मको अधुरो बाटो निर्माण	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकण्ठ अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	१००	०	१००
२९	कटुका नप दुर्गा मान्दरका छेउको सातामा कल्पट निर्माण	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकण्ठ अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	२००	०	२००
३०	कटुकी भूयारथान नेर कल्पट निर्माण	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकण्ठ अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	२००	०	२००
३१	दिक्षित खडक बहादुर बस्तेतको घरदेखि उत्तर टेक बहादुर घरसम्मको बाटो ग्रामेल	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकण्ठ अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	१००	०	१००
३२	दिक्षित दप्तप फाराका घरदेखि पूर्व जाने बाटो ग्रामेल	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकण्ठ अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	१००	०	१००
३३	दिक्षित दिलिप चौधरीको घरदेखि उत्तरतार्फ चित्र बहादुर रानाको घरसम्म बाटो ग्रामेल	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकण्ठ अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	१००	०	१००
३४	दिक्षित युवराज सिजवालको घरदेखि पूर्व टेक बहादुर वरीको घरसम्म बाटो ग्रामेल	अन्य	३११५१	राजस्व बैंडफोड - संघीय सरकार - राजस्व बैंडफोड - नानद	१	पटक	०	१००	०	१००
३५	दुर्गा जनर रा पालाका घरदेखि पूर्जाने बाटो निर्माण	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकण्ठ अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	१००	०	१००

३६	दुन्दा पूर्ण बहादुर खड्काको घरदेखि कुरी गनारहैदै बाटो ग्रामेत	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	१७५	०	१७५
३७	दुन्दा बक्का बुलाउ देखिए खत्यानसम्म बाटो निर्माण	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	१५०	०	१५०
३८	दुन्दा शिव मन्दिरदेखि उत्तरीतरको बाटो निर्माण	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	७५	०	७५
३९	दुन्दा स्फुलदेखि बबई नदिसम्मको बाटो ग्रामेत	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	१७५	०	१७५
४०	पश्चिम सेवार सोमलाल चौधरीको घरदेखि बेलगानार भूयारथान चोक नारायण प्राविहैदै जित बहादुर चौधरी घरसम्म बाटो निर्माण	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	१७५	०	१७५
४१	घरदेखि शेर सिंहको घरसम्म बाटो निर्माण (अधुरो)	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	५०	०	५०
४२	बकली हयमाईपदेखि पूर्व राम नारायण शाङ्को घरहैदै उत्तर जान बाटो	अन्य	३११५१	गजल बडफोड - संस्थय सरकार - राजस्व बडफोड - नगद	१	पटक	०	५०	०	५०
४३	बुटनियाको कल्पदेखि उत्तर बनागाउँको भूयारथानसम्मको बाटो ग्रामेत	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	१५०	०	१५०
४४	बुटनियाको सुडग्राहा बाँधदेखि पूर्व हरि ग-जी सोतासम्म बाटो निर्माण	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	२५०	०	२५०
४५	बुधोरा पाहीडाङ्गादेखि पानी फक्तसम्म बाटो सरत उत्तरी सहित ग्रामेत	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	४००	०	४००
४६	बुधुपा दावराज दरदाख स्थायम चौधरी घरसम्म बाटो निर्माण	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	१००	०	१००
४७	बेलुवा भूपर थानदेखि चमार थुम्कीसम्मको बाटो निर्माण	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	२००	०	२००
४८	बेलुवा हरिगान्जी सोतादेखि पूर्व सोरिसम्म बाटो निर्माण	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	२५०	०	२५०
४९	माना नापा दाला पाडेन कुम्भाङ्गासम्मको बाटो निर्माण	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	२००	०	२००
५०	बन्दाउ दाल्ख बुटनियासम्मको बाटो निर्माण	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	१५०	०	१५०
५१	स्यानीगाउँ मुखसा सोता देखि देखिए खेलीनेपा सोतासम्म बाटो निर्माण	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	१००	०	१००
५२	सेवा कमला चन्दको घरदेखि तितासरी नेपालीको घरसम्मको बाटो निर्माण	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	१५०	०	१५०
५३	सोरी केशव चौधरीको घररेव बाटो निर्माण	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	७५	०	७५
५४	सोरी खेतरुवाको अधुरो बाटो निर्माण	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	१००	०	१००
५५	सोरी गव्ववाको हिमपाइप देखिए कृष्ण बहादुर शरतको घरसम्म बाटो निर्माण	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	७५	०	७५
५६	सोरी गोपिलाल चौधरीको घरदेखि क्रिमलालको घरहैदै रामनारायण चौधरीको घरसम्म बाटो विस्तार	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	१००	०	१००
५७	सोरी जनार्दन चौधरीको घरदेखि जानकी चौधरीको घरसम्म बाटो निर्माण	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	१००	०	१००

५८	सौरी विर बहादुर चौधरीको घरदेखि केशव चौधरीको घरसम्म बाटो निर्माण	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	१००	०	१००	
५९	हमुमपाईप खरिद	अन्य	३११५१	राजस्व बैंडफोड - संघीय सरकार - राजस्व बैंडफोड - नगद	१	पटक	०	३००	०	३००	
६०	कटुली चौतारी टोल अधुरो कुल्लो पक्को नाता निर्माण	अन्य	३११५५	राजस्व बैंडफोड - संघीय सरकार - राजस्व बैंडफोड - नगद	१	पटक	०	१००	०	१००	
६१	दक्षेलपुर सिंचाईका लागि पाइप र भल्च विस्तार	अन्य	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	१५०	०	१५०	
६२	बडा कार्यालयमा अधुरो पाइपरी तथा बाईक पार्किङ निर्माण	अन्य	३११५५	राजस्व बैंडफोड - संघीय सरकार - राजस्व बैंडफोड - नगद	१	पटक	०	२००	०	२००	
६३	दक्षेलपुर पार्कका लागि विरुवा खरिद तथा संरक्षण	अन्य	३११५७	राजस्व बैंडफोड - संघीय सरकार - राजस्व बैंडफोड - नगद	१	पटक	२५	०	०	२५	
६४	मपाँडाँडा मन्दिर नेर प्रतिक्षाला निर्माण	अन्य	३११५९	राजस्व बैंडफोड - संघीय सरकार - राजस्व बैंडफोड - नगद	१	पटक	२००	०	०	२००	
६५	विभिन्न बाटो मर्मत संभार	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	२५०	०	२५०	
						कुल जम्मा	३२६०	५७४०	०	९००	

घोराही उप महानगरपालिका

उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, दाढ़

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विवियोजन

आ.व. : २०७७/७८ बजेट उपर्युक्त : घोराही उप महानगरपालिकाका नं.१ (८०५५६३०१२०९)

रकम रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रिया कलापको नाम	कार्यालयन हुने स्थान	लक्षित सम्मूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विवियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम वौमासिक	दोश्रो वौमासिक	तेस्रो वौमासिक	जम्मा	
१	उत्तर तेपरा फुटबल खेलका लागि पोल।	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	१०	०	०	१०		
२	कार्यालय सञ्चालन	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	१०००	०	०	१०००		
३	बालमैत्री स्थानीय शासन तथा बाल विवाह न्यूनीकरण कार्यक्रमको लागि।	अन्य	२२५२२	राजस्व बैंडफोड - संघीय सरकार - राजस्व बैंडफोड - नगद	१	पटक	७५	०	०	७५		
४	बडा भरी खरको छानो मुक्त कार्यक्रम।	अन्य	२२५२२	राजस्व बैंडफोड - संघीय सरकार - राजस्व बैंडफोड - नगद	१	पटक	१५००	०	०	१५००		
५	प्रावि. मकुपाँडाँडामा तारजाती	अन्य	२५३११	राजस्व बैंडफोड - संघीय सरकार - राजस्व बैंडफोड - नगद	१	पटक	१००	०	०	१००		
६	प्रावि. कर्मीटियामा पर्साल निर्माण।	अन्य	२५३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान।	१	पटक	१००	०	०	१००		
७	मा.वा. दफ्तर शाकाक सुधार तथा विद्यालय व्यवस्थापन।	अन्य	२५३११	राजस्व बैंडफोड - संघीय सरकार - राजस्व बैंडफोड - नगद	१	पटक	१५०	०	०	१५०		
८	मा.वा. तेपरा शैक्षिक सुधार तथा विद्यालय व्यवस्थापन।	अन्य	२५३११	राजस्व बैंडफोड - संघीय सरकार - राजस्व बैंडफोड - नगद	१	पटक	१५०	०	०	१५०		
९	कोरेन भाईरस रोकथाम नियन्त्रण व्यवस्थापन लगायत सम्पूर्ण स्वास्थ्य क्षेत्र।	अन्य	२५३१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	११७६	०	०	११७६		
१०	उत्तर तेपरा भूयार थान तारवार	अन्य	२५३१४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	५०	०	०	५०		
११	उत्तर तेपरा शिव मन्दिरमा भजन किटेनको लागि हल निर्माण।	अन्य	२५३१४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	८०	०	०	८०		
१२	करमटिया चर्चीमा शौचालय निर्माण।	अन्य	२५३१४	राजस्व बैंडफोड - संघीय सरकार - राजस्व बैंडफोड - नगद	१	पटक	२५	०	०	२५		
१३	ई.प्र.का. नारायणपुर ईन्धन सचं।	अन्य	२५३१५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	३०	०	०	३०		
१४	प्रहरी चौकी कोठारी	अन्य	२५३१५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	२५	०	०	२५		
१५	विपद व्यवस्थापन	अन्य	२७२२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	१००	०	०	१००		

१६	अस्परीदेखि तेपरा जोड्ने बाटो स्तरउत्रती ।	अन्य	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	पटक	०	३००	०	३००
१७	आद्रिम-रैया कमान सि लाङ्गीको घरदेखि शोभारामको घरसम्म बाटो ग्राम्भल ।	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	६०	०	६०
१८	एकलधरुवा उमा वलीको घरदेखि उत्तर वडा कार्यालयसम्म बाटो स्तरउत्रती ।	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	२००	०	२००
१९	एकलधरुवा उत्त्यन्नामा तारवार ।	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	८०	०	८०
२०	करमियादेखि कोठरी जोड्ने बाटोमा स्तरउत्रती ।	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	१००	०	१००
२१	तेपरा विजना खीमीको घरदेखि बैधिण प्रकाश वलीको घरसम्म जोड्ने बाटो स्तरउत्रती ।	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	१००	०	१००
२२	तुम लाल बसेत र चेवन प्रसाद सुविदीको पर आगाडीको शोतामा ९० को हेम पाइप १ थान ।	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	३३	०	०	३३
२३	तारा प्रसाद सिंजवालको घरदेखि उत्तर गोपाल शाहको पर हुँदै भ्यानरसम्म बाटो स्तरउत्रती ।	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	१००	०	१००
२४	दक्षिण तेपरा फुलराम लाङ्गीको घरदेखि पाष्ठम हापुर खोलास जाने बाटोमा ९० को २ थान हीम पाइप ।	अन्य	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	पटक	८०	०	०	८०
२५	दुविचौर धन बहादुर सिंजवालको घरदेखि उत्तर लाल बहादुर डाँगीको घरसम्म बाटो ग्राम्भल ।	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	५०	०	५०
२६	नेत्र सार्कीको घरदेखि उत्तरार्थिम खड्ना बहादुर डाँगीको घरदेखि दक्षिण कोठरी जोड्ने बाटो ।	अन्य	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	पटक	०	१००	०	१००
२७	नर्यां वस्ती सिसपुरे घरदेखि उत्तर अस्परी जोड्ने बाटो स्तरउत्रती ।	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	१००	०	१००
२८	नर्यांवस्ती तेपरा झाम्गु रोकाको घरदेखि उत्तर कुल बहादुर रोकाको घरसम्म बाटो स्तरउत्रती ।	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	१००	०	१००
२९	नरायणी महाराको घरदेखि कमान खाँत्रीको घरहुँदै विमला केसीको घरसम्म बाटो ग्राम्भल ।	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	६०	०	६०
३०	पर्सनी मिलडॉडादेखि लैरेना मन्दिर हुँदै डिक्कुर जोड्ने बाटो ग्राम्भल र हेमपाइप ६ थान ।	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	२००	०	२००
३१	पोखरामा ९० को होम पाइप २ थान	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	६६	०	६६
३२	बण्डा टोल विकास संस्था विर बहादुर वलीको घरदेखि एकलधरुवा जोड्ने बाटो स्तरउत्रती ।	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	१००	०	१००
३३	भगुवार ऋषिरामको घरदेखि नेपराज वलीको घरहुँदै करमियाकोठरी जोड्ने मोटर बाटो स्तरउत्रती ।	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	३००	०	३००
३४	मकुर्न्डादेखि वडा कार्यालयसम्म बाटो स्तरउत्रती ।	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	२००	०	२००

३५	मखमली टोल विकास संस्था चैनपुर मान बांदुर बैठको घरमारे पूर्व पाइक जोडने बाटो ग्रामेल ।	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	१००	०	१००
३६	शिव मान्दर टाल विकास संस्था अन्तर्भृत करमाटिएदेखि भगुवार बसापार्कसम्म सडक ग्रामेल ।	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	२००	०	२००
३७	विद्युत पोल तार खरिद ।	अन्य	३११५३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	५००	०	०	५००
३८	एकपटे तिनकरे कुलोमा पक्की नाला निर्माण ।	अन्य	३११५५	राजस्व बैंडफाउंड - संघीय सरकार - राजस्व बैंडफाउंड - नाद	१	पटक	०	१००	०	१००
३९	चैनपुर चर्चिति उत्तर दिक्षिण प्लॉभाकर डॉगाको घरसम्म सिंचाई कुला नहर निर्माण ।	अन्य	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	५०	०	५०
४०	पोखरा निर्माण गरिएको डिप बोरिड मर्मता ।	अन्य	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	१००	०	१००
४१	फ्रक्ट करानावामा सिंचाईको लागि मोटर खरिद ।	अन्य	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	५०	०	५०
४२	मछाही खेतरुवा कुलो नाहा निर्माण ।	अन्य	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	५०	०	५०
४३	मछाही झमरिया कुलो नाहा निर्माण ।	अन्य	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	५०	०	५०
४४	मछाही मेराकु लोको नाहा निर्माण ।	अन्य	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	५०	०	५०
४५	शुभ्रप्रभात टोल विकास संस्था दुविचारा सिंचाईको लागि पम्पसेट खरिद ।	अन्य	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	४०	०	०	४०
४६	भगुवार, अस्परी, चैनपुरमा खल्त्यानमा र दक्षिण तेवरा धुरुवा मन्दिरे टोलमा १/४ वटा खानेपानी रीड कुवा निर्माण ।	अन्य	३११५६	राजस्व बैंडफाउंड - संघीय सरकार - राजस्व बैंडफाउंड - नाद	१	पटक	३२०	०	०	३२०
४७	शहरी स्वास्थ्य केन्द्र आइट्रिया खानेपानी त्वार्की निर्माण ।	अन्य	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	८०	०	०	८०
४८	वडा कार्यालय कार्यालय भिन्न वृक्षारोपन कार्यक्रम ।	अन्य	३११५७	राजस्व बैंडफाउंड - संघीय सरकार - राजस्व बैंडफाउंड - नाद	१	पटक	०	०	२५	२५
४९	पूर्ण सरसारी कार्यक्रम सञ्चालन ।	अन्य	३११५८	राजस्व बैंडफाउंड - संघीय सरकार - राजस्व बैंडफाउंड - नाद	१	पटक	७५	०	०	७५
५०	करमाटिया प्रतिक्षालय निर्माण ।	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	६०	०	०	६०
५१	वडा कार्यालय कार्यालय भिन्न प्रतिक्षालय (गोला घर) निर्माण ।	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	२५०	०	२५०
कुल जम्मा							५७५९	३२१६	२५	१०००

धोराही उप महानगरपालिका

उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, दाढ़

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०७७/७८ बजेट उपशीर्षक : धोराही उप महानगरपालिकाका नं.१० (८०५५६३०९२१०)

रकम रु. हजारमा

सि.न.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रिया क्रात्तिमा	कार्यालय हुने स्थान	लक्षित सम्प्र०	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
१	कार्यालय सञ्चालन	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	१०००	०	०	०	१०००	
२	गाई, भैसी तथा बाख्खामा क्रात्तिम गरीधान सहयोग कार्यक्रम	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	१००	०	०	०	१००	
३	जेवा नागरिक दिवा साजा सेवा सञ्चालन	अन्य	२२५२२	राजस्व बैंडफाउंड - संघीय सरकार - राजस्व बैंडफाउंड - नाद	१	पटक	१००	०	०	०	१००	
४	पशु स्वास्थ्य औषधी तथा ओजार खरिद	१०	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	२००	०	०	२००	
५	पशु स्वास्थ्य शिविर ५ वटा	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	१२५	०	०	१२५		

३०	चरबगिया कुलोदेखि पष्ठिम द्रौली कुवां र दुर्गा पुनको घरसम्म सङ्कसर उत्ती लागत सहभागित समेत (वरवगिया टोल)	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	१७५	०	१७५	
३१	चाँदनी टोलमा पोखरावस्ती जाइने नयाँ ट्रायाक निमाण लागत सहभागितामा समेत (चाँदनी टोल)	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	६०	०	६०	
३२	चाँदनी रिजालको घरदेखि पष्ठिम मित्राला डाँडीको घरदेखि दक्षिण सङ्कक स्तरउत्तरी लागत सहभागिता समेत (शान्तिनार टोल)	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	१००	०	१००	
३३	जिरु चौधरीको घरदेखि पष्ठिम कुञ्जुरा फाल हुँदै वनगाउँ जाइने ग्रावेल बाटो ला.स.(व्यरोड टोल)	१०	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	१००	०	१००
३४	झार्खैरा बकुली टोलको तल्लो वटीमा विश्रीबाहरु ग्रावेल ला.स. (झार्खैरा बकुली टोल)	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	१००	०	१००	
३५	ठिल बहादुरको घरदेखि उत्तर सतत आचार्यको घरसम्म सङ्कक स्तर उत्तरी ला.स. समेत (धेरीनी टोल)	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	२५०	०	२५०	
३६	धवायाट योकेको उत्तर दक्षिण पूर्वपष्ठिमका बाटाहरु ग्रावेल ला.स. (धवायाट टोल)	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	२५०	०	२५०	
३७	प्रकाश के.सी.को घरदेखि पर्वजने ग्रावेल ला.स. (खानपानी टोल)	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	५०	०	५०	
३८	बकुली स्थानीगाउँ सङ्कक ग्रावेल ला.स. (बकुली टोल)	अन्य	३११५१	राजस्य बैंडफोड - संघीय सरकार - राजस्य बैंडफोड - नाद	१	पटक	०	१००	०	१००	
३९	बुधीरा सङ्कक ग्रावेल लागत सहभागिता स्वर्गद्वारी टोल)	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	१५०	०	१५०	
४०	बलबहादुरको घरदेखि पूर्व प्रकाश याँगेको घरदेखि लमडिबाँचा अर्थु मादेस्सम्म ग्रावेल ला.स. (पहेलापार टोल)	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	३००	०	३००	
४१	बालुकक्ष्य खनालको घरदेखि उत्तरफिको सङ्कक समेतका विनि बाटाहरु ग्रावेल लागत सहभागिता (उद्याग वाणिज्य टोल)	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	१५०	०	१५०	
४२	भिमकान्त सङ्ककको घरदेखि जिवन चौधरीको घरसम्म नयाँ ट्रायाक र ग्रावेल ला.स. (फुलवारी टोल)	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	१००	०	१००	
४३	मणिकाल योगीको घरदेखि योगी वि.क.को घरसम्म जाने बाटीमा नयाँ ट्रायाक र ग्रावेल लागत सहभागिता (सिस्वानी टोल)	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	१५०	०	१५०	
४४	मानबहादुर घर्तिको घरदेखि उत्तर प्रेम डाँडीको घरसम्म सङ्ककस्तर उत्ती ला.स.(लाती गुरुँस टोल)	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	१५०	०	१५०	
४५	राजु रेमीको घरदेखि उत्तरराम बाटीमा पटान तथा ग्रावेल लागत सहभागिता समेत (सर्वेश्वरी टोल)	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	७५	०	७५	

४६	लक्ष्मी खडीको परदेखि उत्तर सरिता नेपालीको घरदैदै विद्वासिनी टोल जोड्ने सङ्करउत्तरी ला. सम्भागिता (पशुपती टोल)	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	२५०	०	२५०
४७	वेदु बुडाने घरदेखि पूर्व स्थानदय लोसाम बाटो ग्रावेल (ला. सम्भागिता समेत) सिर्जनासिल टोल	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	७५	०	७५
४८	विद्वासिनी मन्दिरदेखि पश्चिमको बाटो आवेल ला.स. (विद्वासिनी टोल)	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	४०	०	४०
४९	सनात आचार्यको परदेखि सुखदवारी कुलाको बाधसम्म सङ्ककसर उत्तरी ला.स. समेत थोरीनी टोल	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	१००	०	१००
५०	बान्धु बालाको नाम बाटाहरु ग्रावेल ला.स. (सर्वज्ञ टोल)	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	७५	०	७५
५१	स्थानदय लोतका भित्री बाटाहरु ग्रावेल लाग्न स. समेत (स्थानदय टोल)	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	१००	०	१००
५२	हरि श्रेष्ठको घरदेखि पश्चिमदैदै उत्तर दिल व. सङ्ककाको परसपरम सर्वां दुपाक र युनिक चोकदेखि पूर्व दिव्याकाना बाटाहरु ग्रावेल लाग्न सम्भागिता समेत (युनिक टोल)	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	१५०	०	१५०
५३	छापाका दालफा (नाम बाटाहरु ला.स. (हरियाती टोल)	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	७५	०	७५
५४	थेरीमा जेष्ठ नागरिक दिवा सेवा भवन र मन्दिर तारवार (सरस्ती टोल)	अन्य	३११५६	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नाद	१	पटक	४०	०	०	४०
५५	खेरीमा जेष्ठ नागरिक दिवा सेवा भवन र मन्दिर तारवार (सरस्ती टोल)	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	१००	०	०	१००
५६	नगरसंगको सह लगानीमा वडा नं. १० मा खाल्को छानामुख घर कार्यक्रम	अन्य	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नाद	१	पटक	१५०	०	०	१५०
५७	वडा पारिसरमा गोलधर निर्माण	अन्य	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नाद	१	पटक	१७२	०	०	१७२

योराही उप महानगरपालिका

उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, दाढ'

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०७७/७८ बजेट उपशीर्षक : योराही उप महानगरपालिकावडा नं.११ (८०५५६३०१२१)

रकम रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रिया कलापको नाम	कार्यालयन हुने स्थान	लक्षित सम्झूल	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
१	अपाङ्ग शासवित्तकरणका लागि	अन्य	२२५२२	ग्रजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नाद	१	पटक	५०	०	०	५०	५०	
२	कार्यालय सञ्चालन	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	१०००	०	०	१०००	१०००	
३	कोरोना रोकथाम तथा नियन्त्रण	अन्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नाद	१	पटक	८००	०	०	८००	८००	
४	खुलाकान दाल पकास ससामा पातु सिद्ध मन्दिर निर्माण ।	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	१५०	०	०	१५०	१५०	
५	जेष्ठ नागरिक समान कार्यक्रम	अन्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नाद	१	पटक	०	५०	०	५०	५०	
६	पशु प्रपाता सम्बन्ध्या बाल्डा र कुखुरा पालन सम्बन्धी तालिम	अन्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नाद	१	पटक	५०	०	०	५०	५०	

७	पशुका लागि औषधी खरिद	अन्य	२२५२२	राजस्व बॉडफोड - संघीय सरकार - राजस्व बॉडफोड - नगद	१	पटक	५०	०	०	५०
८	बालमैत्री तथा बालश्रम घोषणा कार्यक्रम	अन्य	२२५२२	राजस्व बॉडफोड - संघीय सरकार - राजस्व बॉडफोड - नगद	१	पटक	१००	०	०	१००
९	लौहिक हिंसा नियन्त्रण कार्यक्रम	अन्य	२२५२२	राजस्व बॉडफोड - संघीय सरकार - राजस्व बॉडफोड - नगद	१	पटक	१००	०	०	१००
१०	वेमोसामी तत्कारी खेतिका लागि अभियानिकरण कार्यक्रम ।	अन्य	२२५२२	राजस्व बॉडफोड - संघीय सरकार - राजस्व बॉडफोड - नगद	१	पटक	५०	०	०	५०
११	सामुदायिक विकास कोष कार्यक्रमका लागि	अन्य	२२५२२	राजस्व बॉडफोड - संघीय सरकार - राजस्व बॉडफोड - नगद	१	पटक	५०	०	०	५०
१२	प्रा.वि. खुमकोटमा शैक्षिक सुधार तथा भौतिक निर्माण	अन्य	२५३१९	राजस्व बॉडफोड - संघीय सरकार - राजस्व बॉडफोड - नगद	१	पटक	१००	०	०	१००
१३	प्रा.वि. नर्दौवासामा शैक्षिक सुधार तथा भौतिक निर्माण	अन्य	२५३१९	राजस्व बॉडफोड - संघीय सरकार - राजस्व बॉडफोड - नगद	१	पटक	१००	०	०	१००
१४	प्रा.वि. पेरनीमा शैक्षिक सुधार तथा भौतिक निर्माण	अन्य	२५३१९	राजस्व बॉडफोड - संघीय सरकार - राजस्व बॉडफोड - नगद	१	पटक	१००	०	०	१००
१५	प्रा.वि. बासामजेरीमा शैक्षिक सुधार तथा भौतिक निर्माण	अन्य	२५३१९	राजस्व बॉडफोड - संघीय सरकार - राजस्व बॉडफोड - नगद	१	पटक	१००	०	०	१००
१६	प्रा.वि. शिवपुरमा शैक्षिक सुधार तथा भौतिक निर्माण	अन्य	२५३१९	राजस्व बॉडफोड - संघीय सरकार - राजस्व बॉडफोड - नगद	१	पटक	१००	०	०	१००
१७	मा.वि. खेरामा शैक्षिक सुधार तथा भौतिक निर्माण ।	अन्य	२५३१९	राजस्व बॉडफोड - संघीय सरकार - राजस्व बॉडफोड - नगद	१	पटक	२००	०	०	२००
१८	पातुथान टोल विकास संस्थामा मन्दिर निर्माण ।	अन्य	२५३१४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	२००	०	०	२००
१९	सिद्धि टोल विकास संस्थामा सिद्धि विनायकको अधुरो मन्दिर निर्माण ।	अन्य	२५३१४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	१५०	०	०	१५०
२०	ईलाका प्रहरी कार्यालय नरायणपुरका लागि इच्छन ।	अन्य	२५३१५	राजस्व बॉडफोड - संघीय सरकार - राजस्व बॉडफोड - नगद	१	पटक	५०	०	०	५०
२१	विपद व्यवस्थापनका लागि	अन्य	२७२१२	राजस्व बॉडफोड - संघीय सरकार - राजस्व बॉडफोड - नगद	१	पटक	१५०	०	०	१५०
२२	खुमकोट जाने बाटोलेखि पाश्चिम लालिताबहादुर रोकाको घरसम्म सडक कठान ग्रामेल ।	अन्य	३११५१	राजस्व बॉडफोड - संघीय सरकार - राजस्व बॉडफोड - नगद	१	पटक	०	५०	०	५०
२३	चन्द्रसर्प टोल विकास संस्थामा विरद्ध आचार्यको घरदेखि पूर्व विश्वासाको घरसम्म सडक कठान तथा ग्रामेल	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	१५०	०	१५०
२४	जनप्रिय टोल विकास संस्थामा विरद्ध उत्तर देखि केल्लोको परदेखि उत्तर दहखोली दोभानामम सडक कठान र ग्रामेल ।	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	१००	०	१००
२५	जनशक्ति टोल विकास संस्थामा किरान बस्तेतको घरदेखि खुमकोट जाने ठाडी सडक कठान तथा ग्रामेल निर्माण ।	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	१००	०	१००
२६	झामेर टोल विकास संस्थामा रमेश परियारको परदेखि सन्तानी विकास क्षेत्र देखि सोनापुर सिमेन उद्योग सम्प जोडाने सडक कठान, ग्रामेल ।	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	१००	०	१००
२७	दिय ज्योती टोल विकास संस्थामा डोकेनामा शोभाखर रावतको घर हुँदै कृष्ण चौधरीको घरसम्म सडक नामा सहित कठान ग्रामेल ।	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	१५०	०	१५०

२८	धृवतारा टोल विकास संस्थाना जगत चौधरीको घरदेखि देशधर्जको घरसम्बन्धी सडकमा हुम्पाइप खरिद ।	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	२००	०	२००
२९	प्रयासटोल विकास संस्थाना देखिए डाक्टर सेतदेखि औच्चा अस्पताल जोड्ने सडक कटान तथा ग्रामेल ।	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	१५०	०	१५०
३०	प्रावि भेसाही देखि आर.एस. टोल जाने बाटो निर्माण	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	२००	०	२००
३१	प्रावि भेसाही देखि आर.एस. टोल जाने बाटो निर्माण	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	१००	०	१००
३२	मुलखोली टोल विकास संस्थाना गोदाँडान चोकदेखि उत्तर पिपलडाँडासम्म सडक कटान तथा ग्रामेल तथा हुम्पाइप खरिद ।	अन्य	३११५१	राजस्व बांडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बांडफाँड - नगद	१	पटक	०	२००	०	२००
३३	मिमन ए० टोल विकास संस्थाना कठाना सिड्को घरदेखि प्रतेखोलासम्मको सडकमा पक्की गाल निर्माण ।	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	१५०	०	१५०
३४	लालीगुराँस रातो टोल विकास संस्थाना कुताराज पुनको घरदेखि गोरीहुँदै अंजुन बुढाको घरसम्म सडक कटान तथा ग्रामेल निर्माण ।	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	२००	०	२००
३५	लालीगुराँस रेतो टोल विकास संस्थाना यस बहादुर ढाँचीको घरदेखि पश्चिम ओइन्ने खोलासम्म सडक नाला जाने सडक कटान ग्रामेल तथा हुम्पाइप खरिद ।	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	१००	०	१००
३६	विजय उत्सव टोल विकास संस्थाना खालीचार औच्चा अस्पतालदेखि उत्तर सा.व. भवनसम्म जाने सडक कटान ग्रामेल तथा हुम्पाइप	अन्य	३११५१	राजस्व बांडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बांडफाँड - नगद	१	पटक	०	२००	०	२००
३७	शान्ति टोल विकास संस्थाना अंकितको घरदेखि पूर्व पदम गावार्को घरसम्म जोड्ने सडक कटान ग्रामेल र हुम्पाइप खरिद ।	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	१५०	०	१५०
३८	शान्ति संदेशा टोल विकास संस्थाना हुम्पाइप खरिद ।	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	१५०	०	१५०
३९	शिवनगर टोल विकास संस्थाना पैनी बाँडदेखि औच्चा अस्पताल जोड्ने सडक कटान ग्रामेल तथा हुम्पाइप ।	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	२००	०	२००
४०	शिवपुर टोल विकास संस्थाना शिवपुर चोकदेखि उत्तर सा.व. भवनसम्म सडक निर्माण तथा सरउत्ररी ।	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	२००	०	२००
४१	समावेशी टोल विकास संस्थाना बाल कल्याण मा.वि. खेराको पूर्व दक्षिण कुनाङ्देखि पश्चिम पर्वतसम्म सटेको नाला पक्की निर्माण ।	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	२००	०	२००
४२	हिम्मतपुर टोल विकास संस्थाना उमाकान्त पोखेलको घरदेखि रोहित न्योपानको घरसम्म सडक कटान तथा ग्रामेल ।	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	१५०	०	१५०
४३	मिमन ए० टोल विकास संस्थाना विद्युत पोर्ट र तार खरिद ।	अन्य	३११५३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	१५०	०	०	१५०

४४	ईन्ड्रेणी टोल विकास संस्थाना बहुत गुरुङको घररेते पेटी कुलामा नाहा निर्माण।	अन्य	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	२००	०	२००
४५	गौरीशकर टोल विकास संस्थाना वामावरणको घररेते डिं चोडि मर्मत।	अन्य	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	२००	०	२००
४६	विनोद नाथ संस्थाना बहुत सोतामा पटकी बाँध निर्माण।	अन्य	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	१५०	०	१५०
४७	बगाले टोल विकास संस्थाना सार खोलीमा हिउँदे सिंचाका लागि पटकी कुला निर्माण।	अन्य	३११५५	राजस्व बैंडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बैंडफाँड - नगद	१	पटक	०	२००	०	२००
४८	शान्तिनगर टोल विकास संस्थाना डावर कुलामा पर्ने अझुरो चुही भेचना निर्माण।	अन्य	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	१५०	०	१५०
४९	सदपरामी टोल विकास संस्थाना सन्तोष बुढाथाकोको घर नेर हिउँदे सिंचाका लागि माटरर राइप खरिद।	अन्य	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	१५०	०	१५०
५०	संस्थाना हीमी सोताको कुलामा हिउँदे बाँध निर्माण।	अन्य	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	१५०	०	१५०
५१	हरियाली टोल विकास संस्थाना रिछ कुला दुइवटा।	अन्य	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	२००	०	२००
५२	सुनछहरी टोल विकास संस्थाना चुडामणी आचार्यको घररेत्तै दक्षिण सङ्कको छेउछाउमा वुक्शोपन र तारजाती।	अन्य	३११५६	राजस्व बैंडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बैंडफाँड - नगद	१	पटक	०	१००	०	१००
५३	नमुना टोल विकास संस्थाना चुडामणी आचार्यको घररेत्तै दक्षिण सङ्कको छेउछाउमा वुक्शोपन र तारजाती।	अन्य	३११५७	राजस्व बैंडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बैंडफाँड - नगद	१	पटक	०	०	५०	५०
५४	घोराही-११ पलासीपुरको ओइनरिया कृषि सहकारी संस्थाको भवन निर्माण।	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	४००	०	४००

घोराही उप महानगरपालिका

उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, दाढ़

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७७/७८ बजेट उपशीर्षक : घोराही उप महानगरपालिकाकावडा नं.१२ (८०५५६३०१२२)

रकम रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रिया कलापको नाम	कार्यालयन हुने स्थान	लक्षित सम्झौ	खर्च शीर्षक	ओत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
१	कार्यालय सञ्चालन	१२	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	१०००	१०००	
२	जेठ नारायण समान र अपैय कल्याण		अन्य	२२५२२	राजस्व बैंडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बैंडफाँड - नगद	१	पटक	०	०	१००	१००	
३	नारी दिवस	महिला	२२५२२		नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	२५	०	२५	
४	नोवल कोरेना भाइरस (कोभिड-१९)		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	५००	०	५००	
५	पशु सेवा शिविर १ पटक		अन्य	२२५२२	राजस्व बैंडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बैंडफाँड - नगद	१	पटक	०	८०	०	८०	
६	बात कत्ता अभिमुखिकरण		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	१५०	०	१५०	
७	मेयर कप		अन्य	२२५२२	राजस्व बैंडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बैंडफाँड - नगद	१	पटक	०	१५०	०	१५०	
८	महिला स्वास्थ्य स्वर्य सेविका स्थाजा		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	१००	०	१००	
९	यसै १२ नं. वडाका विधायिकाय स्तरिय शैक्षिक सुधारका लागि कार्यक्रम		अन्य	२५३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	२००	०	२००	

१०	वडा स्वास्थ्य व्यवस्थापन		अन्य	२५३१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	५००	०	५००
११	डाइगाउंडको थारु गाउँमा भयर बाटो निर्माण		अन्य	२५३१४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	१००	०	१००
१२	गारावण्डुर चृष्टु राया शाखालाई कार्यालय व्यवस्थापन		अन्य	२५३१५	राजस्व बैंडफांड - संघीय सरकार - राजस्व बैंडफांड - नगद	१	पटक	०	२०	०	२०
१३	कालापुरा देखि सिल्लेरी पुष्टे मोटर बाटो निर्माण		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	२००	०	२००
१४	गुर्जे ठुटेपिल देखि सिल्लेरी जोड्ने मोटर बाटो निर्माण		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	२००	०	२००
१५	गुर्जे तुलसी गिरीको घर देखि मण्डली थारु सम्म पुष्टे मोटर बाटोमा ग्रामेत		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	२००	०	२००
१६	गुर्जे बिशल बि.क. को घर देखि थारुले जोड्ने मोटर बाटो निर्माण		अन्य	३११५१	राजस्व बैंडफांड - संघीय सरकार - राजस्व बैंडफांड - नगद	१	पटक	०	०	२००	२००
१७	तरलो साहिष्ठुर मध्यशुद्धन गोतमको घर देखि भ्रमको थारुको घरसम्म साहिष्ठुरे कुलामा वारा निर्माण तथा मोटर बाटोमा ग्रामेत		अन्य	३११५१	राजस्व बैंडफांड - संघीय सरकार - राजस्व बैंडफांड - नगद	१	पटक	०	०	२५०	२५०
१८	परतापार्काना नाना नारायण स्कुलसम्म मोटर बाटो निर्माण		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	३००	०	३००
१९	धारलेडाढा देखि बहकरी टोलासम्म मोटर बाटो ग्रामेत		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	२००	०	२००
२०	निखुवार धनविर पुरीको घर देखि पुर्ब झाम बहादुर सुबेदीको घरसम्म जाने मोटर बाटो मर्मेत		अन्य	३११५१	राजस्व बैंडफांड - संघीय सरकार - राजस्व बैंडफांड - नगद	१	पटक	०	०	१००	१००
२१	पतेनी खेतलाल सुनारको घर देखि अद्वागाउँ जोड्ने मोटर निर्माण		अन्य	३११५१	राजस्व बैंडफांड - संघीय सरकार - राजस्व बैंडफांड - नगद	१	पटक	०	०	१५०	१५०
२२	पतेनीमा दलित महिला भवन तालावार		अन्य	३११५१	राजस्व बैंडफांड - संघीय सरकार - राजस्व बैंडफांड - नगद	१	पटक	०	०	२००	२००
२३	बगिया देवमणी गोतमको घर देखि काशीराम के.सी. को घरसम्म ग्रामेत		अन्य	३११५१	राजस्व बैंडफांड - संघीय सरकार - राजस्व बैंडफांड - नगद	१	पटक	०	५०	०	५०
२४	बगिया हेमराज गोतमको घर देखि आँखा अस्पताल सङ्कक सम्म पुष्टे मोटर बाटो निर्माण		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	१००	०	१००
२५	बडहरा भागीराम के.सी. को घर देखि चन्द्र बहादुर सावतको घरसम्म ग्रामेत		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	२००	०	२००
२६	बेलभार टोलामा भीम बहादुर कामीको घर नेर सीरीजुलामा कलामको बेस एरियामा सिसीसी		अन्य	३११५१	राजस्व बैंडफांड - संघीय सरकार - राजस्व बैंडफांड - नगद	१	पटक	०	०	५०	५०
२७	बसन्तपुर टोलमा दिल प्रसाद बुढाको घरसम्म पुष्टे मोटर बाटोमा ग्रामेत		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	५०	०	५०
२८	मध्यशुद्धन गोतम तल्लो साहिष्ठुर को घर देखि लिला खनालको घरसम्म मोटर बाटो निर्माण		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	१५०	१५०
२९	रत्ननुर प्रकाश दाहालको घर देखि निर्माण न्योपानेको घरसम्म ग्रामेत		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	१००	०	१००
३०	रमना प्रतिक्षललय देखि दाखिण गुर्जे खोला सम्म मोटर बाटो निर्माण	१२	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	१००	०	१००
३१	रमना शोभाराम गिरीको घर देखि मानसि वलीको घरसम्म पुष्टे मोटर बाटो निर्माण		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	१५०	०	१५०
३२	संकरुवा गाउँका भुवेन्द्र योगीको घर देखि निखुवार जोड्ने मोटर बाटो निर्माण		अन्य	३११५१	राजस्व बैंडफांड - संघीय सरकार - राजस्व बैंडफांड - नगद	१	पटक	०	१५०	०	१५०

३३	सिस्त्रोलखुटी देखि सामलोटसम्म युरो जाने बाटो मर्मत	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	३००	०	३००
३४	सिस्त्रो ढोल बहादुर नेपालीको घर देखि सिस्त्रो आधारभूत विधातयसम्म माटर बाटो मर्मत	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	१५०	०	१५०
३५	सिस्त्रो विविसराको घर देखि रण बहादुर बुढाको घर हुडे पुष्पा घर्तीको घरसम्म पुश्प मोटर बाटो मर्मत	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	५०	०	५०
३६	लापुरखोता झालुगो पुल देविस्थान मन्दिर हुडे नारेखाड जोहन मोटर बाटो बिस्तार	अन्य	३११५९	राजस्व बैंडफोड - संघीय सरकार - राजस्व बैंडफोड - नाद	१	पटक	०	१५०	१५०	१५०
३७	हिलेखार्का सुर्ज बहादुर खडकाको घर देखि अमर बहादुर पुन्नको घरसम्म पुमे मोटर बाटोमा ग्राहल	अन्य	३११५९	राजस्व बैंडफोड - संघीय सरकार - राजस्व बैंडफोड - नाद	१	पटक	०	२००	०	२००
३८	गुर्ज निम बहादुर बर्सेताको घर देखि जांगखोली ऊआम	अन्य	३११५४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	७५	०	७५
३९	ठोटोली खीरे रामरामा बाँध निर्माण	अन्य	३११५४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	१५०	०	१५०
४०	अवलडाडा भगवती कुलोमा डुर निर्माण	अन्य	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	१५०	०	१५०
४१	गुर्ज स्फुल देखि बटोलपुर तुल्लीजुङ कृष्णपुर तल्लेकुलो पक्को नाला	अन्य	३११५५	राजस्व बैंडफोड - संघीय सरकार - राजस्व बैंडफोड - नाद	१	पटक	०	०	४००	४००
४२	टिकरी टोलमा पम्पसेट १ खरिद	अन्य	३११५५	राजस्व बैंडफोड - संघीय सरकार - राजस्व बैंडफोड - नाद	१	पटक	१५०	०	०	१५०
४३	परिवर्तन टोल सिचाइका लागि पम्मीनसेट १ खरिद	अन्य	३११५५	राजस्व बैंडफोड - संघीय सरकार - राजस्व बैंडफोड - नाद	१	पटक	०	१५०	०	१५०
४४	मथिल्लो साहिपुर तलाउ संरक्षण	अन्य	३११५५	राजस्व बैंडफोड - संघीय सरकार - राजस्व बैंडफोड - नाद	१	पटक	५०	०	०	५०
४५	रातामाटा तल्लो वनछेत मूल संरक्षण	अन्य	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	५०	०	५०
४६	जस्ता पाता अति विपत्र परिवार वडा नं. १२	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	३००	०	३००
४७	झग्रहा पिपलबोट चौतारी निर्माण	अन्य	३११५९	राजस्व बैंडफोड - संघीय सरकार - राजस्व बैंडफोड - नाद	१	पटक	०	१००	०	१००
४८	पुर्व बडहराको बर पिपलमा चौतारी निर्माण	अन्य	३११५९	राजस्व बैंडफोड - संघीय सरकार - राजस्व बैंडफोड - नाद	१	पटक	०	१००	१००	१००
४९	बिरता भज्ञा मोहडाको वाला निर्माण	अन्य	३११५९	राजस्व बैंडफोड - संघीय सरकार - राजस्व बैंडफोड - नाद	१	पटक	०	२००	०	२००
५०	विभिन्न मर्मत	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	२	पटक	२५०	०	०	२५०
						कुल जम्मा	४५०	५७००	२८५०	९०००

झोराही उप महानगरपालिका

उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, दाढ़

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७७/७८ बजेट उपशीर्षक : झोराही उप महानगरपालिकावडा नं.१३ (८०५५६३०१२१३)

रकम रु. हजारमा

सि.न.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रिया कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित सम्मूह	खर्च शीर्षक	ञोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
१	उद्योगाल तालिम	अन्य	२२५२२	राजस्व बैंडफोड - संघीय सरकार - राजस्व बैंडफोड - नाद	१	पटक	१००	०	०	१००	
२	कार्यालय सञ्चालन	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	१०००	१०००	
३	कोमिटि-१९	अन्य	२२५२२	राजस्व बैंडफोड - संघीय सरकार - राजस्व बैंडफोड - नाद	१	पटक	०	०	७००	७००	

४	खेलकुद व्यवस्थापन		अन्य	२२५२२	राजस्व बॉडफोड - संघीय सरकार - राजस्व बॉडफोड - नगद	१	पटक	०	२५०	०	२५०
५	जेष्ठ नागरिक दिवा सेवा भवन निर्माण		जेष्ठ नागरिक	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकण्ठ अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	१५०	०	१५०
६	तरुतपुरको खेलकुद मैदान जाने गांसे कुलामा कल्मट निर्माण		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकण्ठ अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	५००	०	५००
७	दिति तथा एकल महिलाहुङलाई क्षमता बढिए अधिकारण		अन्य	२२५२२	राजस्व बॉडफोड - संघीय सरकार - राजस्व बॉडफोड - नगद	१	पटक	१००	०	०	१००
८	फरक क्षमता भएका अवर्देहलाई क्षमता बढिए		अन्य	२२५२२	राजस्व बॉडफोड - संघीय सरकार - राजस्व बॉडफोड - नगद	१	पटक	५०	०	०	५०
९	बेमौसमी तरकारी खेती		अन्य	२२५२२	राजस्व बॉडफोड - संघीय सरकार - राजस्व बॉडफोड - नगद	१	पटक	०	१००	०	१००
१०	बालबालिका नेतृत्व विकास कार्यक्रम		अन्य	२२५२२	राजस्व बॉडफोड - संघीय सरकार - राजस्व बॉडफोड - नगद	१	पटक	०	५०	०	५०
११	बालबालिका, शिक्षक तथा अधिकारक बीच बाल विवाह अनुकरण सम्बन्धी अधिमुख्यकरण		अन्य	२२५२२	राजस्व बॉडफोड - संघीय सरकार - राजस्व बॉडफोड - नगद	१	पटक	०	५०	०	५०
१२	बाहनडाँडे कुलाको मुहान हुँदै मंत्रीसम्म पक्को कुलो निर्माण	१३	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकण्ठ अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	५००	०	५००
१३	महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका यातायात तथा खाजा खर्च		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकण्ठ अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	१००	०	१००
१४	लागु औषध नियन्त्रण		अन्य	२२५२२	राजस्व बॉडफोड - संघीय सरकार - राजस्व बॉडफोड - नगद	१	पटक	०	१००	०	१००
१५	गणेश प्रा.बि. बगाले विद्यालय व्यवस्थापन		अन्य	२५३१९	नेपाल सरकार - समानिकण्ठ अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	२००	२००
१६	वरारु बाटा नाथ. सपार वनगाँड़ विद्यालय व्यवस्थापन		अन्य	२५३१९	राजस्व बॉडफोड - संघीय सरकार - राजस्व बॉडफोड - नगद	१	पटक	०	०	२००	२००
१७	बालप्रबन्धालय प्रा.बि. केन्द्रमध्यारी विद्यालय व्यवस्थापन		अन्य	२५३१९	नेपाल सरकार - समानिकण्ठ अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	२००	२००
१८	कलमधारी शहरी स्वास्थ्य केन्द्र कार्यालय व्यवस्थापन र औषधीय तथा उपकरण खरिद		अन्य	२५३१२	राजस्व बॉडफोड - संघीय सरकार - राजस्व बॉडफोड - नगद	१	पटक	०	०	४००	४००
१९	भूटर शहरी स्वास्थ्य केन्द्र कार्यालय व्यवस्थापन र औषधीय तथा उपकरण खरिद		अन्य	२५३१२	राजस्व बॉडफोड - संघीय सरकार - राजस्व बॉडफोड - नगद	१	पटक	०	०	४००	४००
२०	तकसेरा समाजको भवनमा तारजाती		अन्य	२५३१५	नेपाल सरकार - समानिकण्ठ अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	१००	०	१००
२१	बडहरा सामुदायिक भवन मर्मत समाचार		अन्य	२५३१५	नेपाल सरकार - समानिकण्ठ अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	१००	०	१००
२२	विपत व्यवस्थापन		अन्य	२७२१२	राजस्व बॉडफोड - संघीय सरकार - राजस्व बॉडफोड - नगद	१	पटक	०	०	२००	२००
२३	अम्मर डाँगोको घरदेखि प्रगति दोल जाने बाटोमा सल्पाब तथा ग्रामेल र राहित पाइजोको घरनेर सल्पाब निर्माण		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकण्ठ अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	१५०	०	१५०
२४	एकान्त टोलमा कल्मट निर्माण		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकण्ठ अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	२००	०	२००
२५	जनसेवा टोलमा अधुरो बाटो निर्माण		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकण्ठ अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	२००	०	२००
२६	डाँडाङाँडे जाने बाटो निर्माण		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकण्ठ अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	१००	०	१००
२७	प्रगतिनगर टोलमा बाटो ग्रामेल तथा नाथा काटिङ		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकण्ठ अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	२००	०	२००
२८	बाहनडाँडे कुलाको कल्मट देखि सेवारखाता शवदाह जाने बाटो स्तरनीति		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकण्ठ अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	२००	०	२००
२९	भूटरदेखि आग्री दोल हुँदै लियाजेव नेपालीको घरसम्म जोह्ने बाटो ग्रामेल		अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकण्ठ अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	१५०	०	१५०

३०	लम्मी डाँडामा कल्पर्ट मर्मत	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	१५०	०	१५०	
३१	वनगाँड गञ्ज चौधरीको घरदेख अन्त्रपूर्ण टोल जोड्ने बाटो निर्माण	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	१००	०	१००	
३२	शुभ विहानी टोलदेखि दुर्ग भवानी टोल हुँदै तरोटे जाने बाटो निर्माण	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	१००	०	१००	
३३	शैतुड टोलमा बाटो ग्रामेल	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	५०	०	५०	
३४	सहिद रामपुरा टोलको तल्लो बाटो कल्पदेखि दक्षिण तरफ वाल निर्माण	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	२००	०	२००	
३५	साउने नेपालीको घरदेखि तुलसी नेपालीको घरसम्म वाल निर्माण	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	२००	०	२००	
३६	सिंज सर्वान्धारी टोलमा बाटो ग्रामेल	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	२००	०	२००	
३७	सिर्पनशील टोलमा बाटो ग्रामेल	१३	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	१००	०	१००
३८	बिद्युत पोल तथा तार खरिद	अन्य	३११५३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	५००	५००	
३९	बाह्नडाँडे कुलोको मुहान हुँदै मंलेरीसम्म पक्की कुलो निर्माण	अन्य	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	५००	०	५००	
४०	चुखेरीमा सिंचाइ ट्याङ्की निर्माण	अन्य	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	१००	०	१००	
४१	धानछोरमा सानेपानी व्यवस्थापन	अन्य	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	१००	०	१००	
४२	पाञ्चापानी टोलमा खानेपानी ट्याङ्की निर्माण	अन्य	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	१५०	०	१५०	
४३	खरको छाना मुक्त कार्यक्रम	अन्य	३११५९	राजस्व बैंडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बैंडफाँड - नगद	१	पटक	०	०	३००	३००	
कुल जम्मा							२५०	५१५०	४१००	९५००	

घोराही उप महानगरपालिका

उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, दाढ

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०७७/७८ बजेट उपशीर्षक : घोराही उप महानगरपालिकावादा न.१४ (८०५६३०१२१४)

रकम रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रिया कार्यालयको नाम	कार्यालयन हुने स्थान	लक्षित सम्झूल	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
१	शैक्षिक सुधारका लागि विद्यालयहरूको मार्शिक छम्ती बैठक सञ्चालन।	अन्य	२११३४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	२	पटक	२५	२५	०	५०		
२	कार्यालय समय भन्दा अधिकारिक समयमा कर्मचारीहरूले काम गरे बाटुप आर्थिक तथा भ्रमण खर्च।	अन्य	२११३९	राजस्व बैंडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बैंडफाँड - नगद	१	पटक	०	०	१००	१००		
३	पुर्ण सरसफाइका लागि स्वयम सेवकदृत।	अन्य	२२४१९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	१००	१००		
४	अति विपन्न जेष्ठ नागरिकका लागि न्यापो कपडा वितरण।	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	१००	०	१००		
५	कृषकहरूलाई वित विजन ओषधि खारिद अनुदान सहयोग।	१४	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	२००	०	२००	
६	कार्यालय सञ्चालन	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	१०००	१०००		

७	कोरोना भाईरस कोमिटि १९ महामारीसँग सम्मान गर्दा देनिक जाताजारीमा गरी खाने खाइदुहलाई राहत उपलब्ध प्राप्त ने संघसंस्था तथा व्यवित्रेरुलाई सम्मान कार्यक्रम । व्यक्तित तथा सरसफाई बालबालिकाको क्षेत्रमा काम गर्ने होता सम्मान कार्यक्रम ।	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	५९	०	०	५९
८	कोरोना महामारी सचेतना नवजात शिशु तथा गर्भवती महिलाहरुको उत्सर्व अवस्था सम्बन्धी तथांक संकलन र तडा स्तरीय सक्षम आम समूहको बैठक सचालन तथा यातायात खर्च ।	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	१००	०	१००
९	जातजाता बचत तथा ५७ सहकारी संस्था पापड तालिम ।	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	२००	०	२००
१०	जेष्ठ नागरिक अपाग महिला बालबालिका सामाजिक सुरक्षा दर्ता तथा नविकरण टोलहरूमा प्रद देवी कार्यक्रम ।	अन्य	२२५२२	राजस्व बैंडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बैंडफाँड - नगद	१	पटक	०	२५	०	२५
११	टोल सिमा पहिचानका लागि नेमालेट राष्ट्री कार्यक्रम निरन्तरता ।	अन्य	२२५२२	राजस्व बैंडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बैंडफाँड - नगद	१	पटक	०	५०	०	५०
१२	पूर्ण सरसफाई वडा धारणाका लागि विपत्र परिवर्तालाई शीर्छालय निर्माण ।	अन्य	२२५२२	राजस्व बैंडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बैंडफाँड - नगद	१	पटक	०	५०	५०	५०
१३	प्रशासनिक, योजना, लेखा, पञ्चिकरण, पूर्वाधार निर्माण सम्बन्धी कम्पनीरी र जनप्रतिक्रियहरुका लागि तालिम ।	अन्य	२२५२२	राजस्व बैंडफाँड - जनप्रतिक्रियहरुका लागि तालिम ।	१	पटक	०	५०	०	५०
१४	पुष्टखेती व्यवसायिक प्रबोधन कार्यक्रम	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	१००	०	०	१००
१५	पोषण खाद्य सुरक्षा समितिका बैठक कार्यक्रम । १४	अन्य	२२५२२	राजस्व बैंडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बैंडफाँड - नगद	१	पटक	०	२५	०	२५
१६	फलफुल नसरी प्रबोधन कार्यक्रम ।	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	७९	७९
१७	बाल मैत्री वडाका लागि बालबालिकाको अवस्था सम्बन्धमा तथ्याक संकलन ।	अन्य	२२५२२	राजस्व बैंडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बैंडफाँड - नगद	१	पटक	५०	०	०	५०
१८	बाल मैत्रीका लागि बालत्रिम बाल विवाह न्युनीकरण रेडियो कार्यक्रम ।	अन्य	२२५२२	राजस्व बैंडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बैंडफाँड - नगद	१	पटक	०	०	३५	३५
१९	बाल संरक्षण समितिको बैठक संचालन ।	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	५०	०	०	५०
२०	बालवलाष्टहरुका लागि खेलकुद सामग्री खरिद वितरण १४	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	१००	०	१००
२१	वडा कार्यालयको भवनमा रागरोगन, फर्मिवर व्यवस्थापन, सि.सि.क्यामरा थप तथा मर्मत ।	अन्य	२२५२२	राजस्व बैंडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बैंडफाँड - नगद	१	पटक	०	२००	०	२००
२२	वडास्तरीय कलब र स्कुलहरु विच अध्यक्षकप फृटवल खेलकुद प्रतियोगिता सञ्चालन ।	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	१००	१००
२३	वडास्तरीय बाल सञ्जालको बैठक संचालन तथा यातायात खर्च	बालबालिका	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	५०	०	५०

२४	विद्यालयका बालबालिकाहरु विच बाल अधिकार बाल मैत्रीका लागि वित्तीत करा प्रतियोगिता ।	अन्य	२२५२२	गोपन स्टॉडफॉड - संघीय संस्कार - राजस्व बॉडफॉड - नगद	१	पटक	२५	०	०	०	२५	
२५	विभिन्न दालेसण पूणि सरसफाई कार्यक्रम सञ्चालन ।	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	१००	०	१००		
२६	शिक्षक स्वैच्छिक अवकाश योगाना गोल्ड हेल्पसक १४	अन्य	२२५२२	गोपन स्टॉडफॉड - संघीय संस्कार - राजस्व बॉडफॉड - नगद	४	शिक्षक	५०	१००	५०	२००		
२७	सबैटोलहरुमा गमला तथा विश्वा वितरण ।	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	१४१	१४१		
२८	समाज रूपान्तरणका लागि युवाहरुको भूमिका र जिम्मेदारी विषयक रेडियो बहस कार्यक्रम ।	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	४०	०	०	४०		
२९	स्वास्थ्य तथा पूर्ण सरसफाई सम्बन्धी सञ्चेतना रेडियो कार्यक्रम ।	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	५०	०	०	५०		
३०	बडा खानेपानी सरसफाई तथा सच्चाँी समन्वय समितिको दूरी सरसफाई बैठक सञ्चालन ।	अन्य	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	५०	०	०	५०		
३१	विभिन्न समुदायको चाडपर्वा बडा समितिको निर्णयबाट आधिक अनुदान सहयोग ।	अन्य	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	५०	०	०	५०		
३२	पूर्ण सरसफाईका लागि होटल स्वास्थ्य संस्थाहरुको अनुदान नेपाल पत्रकार महासंघद्वारा ।	अन्य	२२६१९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	५०	०	०	५०		
३३	बाल विकास विद्यालय सञ्चालन अनुदान ।	१४	बालबालिका	२५३१९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	२००	०	०	२००	
३४	बालमन्दिर आधारभूत विद्यालय व्यवस्थापन मर्मत तथा सञ्चालन अनुदान सहयोग ।	अन्य	२५३१९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	२००	२००		
३५	मदरसा दारुल हुँदा अलसाफिया प्रावि. विद्यालयमा भौतिक पूर्वाधार रेगिस्ट्रेशन तथा फर्मिकर व्यवस्थापन ।	बालबालिका	२५३१९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	३००	०	३००		
३६	शुभ प्रभात विद्यालय सञ्चालन अनुदान ।	बालबालिका	२५३१९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	२००	०	२००		
३७	अति विपक्ष परिवार र ढर्द्दर्द पिलित घाइते अपाङ्गहरुलाई ओषधी उपचारका लागि बडा समितिको निर्णयबाट आधिक अनुदान सहयोग दिने ।	अन्य	२५३१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	५०	०	०	५०		
३८	कोरोना भाईरस स्वास्थ्य सम्बन्धी महामारी कोरोना भाईरस लाग्यत अस्य रोग महामारी व्यवस्थापन	अन्य	२५३१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	२	पटक	३५०	३५०	०	७००		
३९	शाहरी स्वास्थ्य केन्द्र नयाँ बजारको कार्यालय सञ्चालन अनुदान सहयोग ।	अन्य	२५३१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	१००	०	०	१००		
४०	स्वास्थ्य संबंधम सेविका भोलनेट स्वास्थ्य सेविका पोशाक, खाजा तथा यातायात खर्च ।	अन्य	२५३१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	१००	०	१००		
४१	स्वास्थ्य स्वयंसेविकाहरुका लागि साइनबोर्ड रेडियनरी सामान खारेद ।	१४	अन्य	२५३१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	२१	०	२१	

४२	स्वास्थ्य सामग्री खरिद वडा समितिको निर्णयबाट पि.पि. मार्स्स, सेनिटाइजर साँजकल खांब, चस्मा, हेट बेल्ड लागायत अन्य सामग्री खरिद ।	अन्य	२५३१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	२००	०	०	२००	
४३	संस्थानात पारिवर नियोजन क्षितिजको कार्यालय सचालन अनुदान सहयोग ।	अन्य	२५३१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	१००	०	०	१००	
४४	ढोडेनी टोलमा भूमारथान निर्माण ।	अन्य	२५३१४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	२००	०	२००	
४५	मगर भाषा साहित्य प्रतिष्ठानभाई कला संस्कृति संरक्षण भषभुग्गा प्रदर्शन कार्यक्रम ।	अन्य	२५३१४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	१००	०	०	१००	
४६	सगरमाथा टोलमा पैसरी नाच विकास ।	अन्य	२५३१४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	५०	०	५०	
४७	खोन्द नवजिन केन्द्र डिझारोमा रहेका फरक क्षमता भएको नागरिकहरुको स्वास्थ्य उपचार तथा कार्यालय व्यवस्थापन अनुदान सहयोग ।	१४	अपाङ्ग	२५३१५	राजस्व बौद्धफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बौद्धफाँड - नगद	१	पटक	४०	०	०	४०
४८	धोराही रेडक्स सोसायटी व्यवस्थापनका लागि अनुदान सहयोग ।	अन्य	२५३१५	राजस्व बौद्धफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बौद्धफाँड - नगद	१	पटक	५०	०	०	५०	
४९	जेष्ठ नापारिक दिवा सेवा केन्द्र धोराही १५ व्यवस्थापन तथा सचालन अनुदान सहयोग ।	अन्य	२५३१५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	५०	०	०	५०	
५०	दाढ़ क्रिकेट संघको व्यवस्थापन ।	अन्य	२५३१५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	५०	०	०	५०	
५१	बजार अनुगमन राजशृङ्ख संकलन व्यवस्थापय दर्ता तथा नाविकराणका लागि दाढ़ उद्योग वाणिज्य संघलाई अनुदान सहयोग ।	अन्य	२५३१५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	५०	०	०	५०	
५२	विपद व्यवस्थापन	अन्य	२७२१२	राजस्व बौद्धफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बौद्धफाँड - नगद	१	पटक	०	०	१००	१००	
५३	टोलहरूमा कोरेना तथा अन्य महामारी रोकथाम गर्ने नियन्कमण गर्ने ओर्धधी खरिद ।	अन्य	२७२१३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	५०	०	०	५०	
५४	आनन्द टोलमा नाला निर्माण ।	अन्य	३११५१	राजस्व बौद्धफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बौद्धफाँड - नगद	१	पटक	०	०	२००	२००	
५५	दाप्रक खालापाइ वाला विप्रकास रस्थामा नाला निर्माण ।	अन्य	३११५१	राजस्व बौद्धफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बौद्धफाँड - नगद	१	पटक	०	२००	०	२००	
५६	रब्जे टोलमा नाला निर्माण ।	अन्य	३११५१	राजस्व बौद्धफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बौद्धफाँड - नगद	१	पटक	०	०	१००	१००	
५७	श्री गणेशमन्दिर टोलमा स्तूपब सहित नाला निर्माण ।	अन्य	३११५१	राजस्व बौद्धफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बौद्धफाँड - नगद	१	पटक	०	०	२२०	२२०	
५८	सिद्धार्घ गौतमनगर टोलमा यावाडुल वाल निर्माण ।	अन्य	३११५१	राजस्व बौद्धफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बौद्धफाँड - नगद	१	पटक	०	०	२००	२००	
५९	जामुतिलोलको रतनपुरे कुल्लोमा अमुरो वाल निर्माण निरन्तरता ।	अन्य	३११५५	राजस्व बौद्धफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बौद्धफाँड - नगद	१	पटक	०	१००	०	१००	
६०	गोखर्खी टोलमा खानेपानी कुवा निर्माण ।	अन्य	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	१००	०	१००	
६१	नयाँ बसपार्क खानेपानी मर्मत तथा व्यवस्थापन अनुदान सहयोग ।	अन्य	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	१५०	०	१५०	
६२	सबै नापारिकहरुका लागि सुरक्षित खानेपानी व्यवस्थापन अति विप्रति परिवारलाई निजि धारा जडान लागत सहभागितामा ।	अन्य	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	२००	०	२००	

६३	सार्वजनिक कूप मर्मत तथा हेडपम्प खरिद।	अन्य	३११५६	राजस्व बैंडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बैंडफाँड - नगद	१	पटक	०	६०	०	६०	
६४	झिगोरामा मिरीहरुको दसनामी सामाजिक निर्माण गरेको मान्देखरण लागि जस्तापाता तथा छत निर्माण।	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समाजिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	६०	०	६०	
६५	वफसंसार समाज सदा समितिको भवन निर्माण वडा नं. १३ मा	अन्य	३११५९	राजस्व बैंडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बैंडफाँड - नगद	१	पटक	०	०	१००	१००	
६६	प्रधानमन्त्री स्वरोजगारमा आवद्ध जनसाक्षिकाट दैनिक भूकर्तामा दिने गरी विभिन्न निर्माण तथा मर्मत।	अन्य	३११५९	राजस्व बैंडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बैंडफाँड - नगद	१	पटक	०	३००	०	३००	
६७	बहुउद्देश्यीय पशुपतिहिला सामुदायिक वन उपभोक्ता समुहको पर्वतिल तापाजाली निर्माण।	अन्य	३११५९	राजस्व बैंडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बैंडफाँड - नगद	१	पटक	०	०	२००	२००	
६८	झिगोरा मनकामना महिला सामुदायिक वनको पर्वति, मेट र टायल निर्माण।	अन्य	३११६१	राजस्व बैंडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बैंडफाँड - नगद	१	पटक	०	०	३००	३००	
कुल जम्मा								१९८९	३७३६	३२७५	९००

घोराही उप महानगरपालिका

उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, दाढ़

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट बिनियोजन

आ.व. : २०७७/७८ बजेट उपशीर्षक : घोराही उप महानगरपालिकावडा नं. १५ (८०५५६३०१२५)

रकम रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रिया कलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित सम्मूह	खर्च शीर्षक	ओत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
१	इन्यन सहयोग	अन्य	२२२२२	राजस्व बैंडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बैंडफाँड - नगद	१	पटक	१६१६	०	०	१६१६		
२	क्रिस्टल एडभान्स तालिम	अन्य	२२५२२	राजस्व बैंडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बैंडफाँड - नगद	१	पटक	१००	०	०	१००		
३	कार्यालय सञ्चालन	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समाजिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	१०००	१०००		
४	खेलकुद विकास कार्यक्रम	अन्य	२२५२२	राजस्व बैंडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बैंडफाँड - नगद	१	पटक	०	२००	०	२००		
५	महिला स्वास्थ्य स्वयम सेविकालाई खाजा भत्ता	अन्य	२२५२२	राजस्व बैंडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बैंडफाँड - नगद	१	पटक	०	०	३८.४	३८.४		
६	स्वास्थ्य सुधार कार्यक्रम	अन्य	२२५२२	राजस्व बैंडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बैंडफाँड - नगद	१	पटक	३००	०	०	३००		
७	घोराही वडा नं.-१५ को कार्यालयमा सि.सि.क्यामेरा जडान	अन्य	३११४१	नेपाल सरकार - समाजिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	५००	०	५००		
८	अमृत टोलामा अधूरो सडक निर्माण	अन्य	३११५१	राजस्व बैंडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बैंडफाँड - नगद	१	पटक	०	०	३००	३००		
९	उत्तर तरफको राम प्रसाद पिरेको घर देखी पुर्खी घर वाटोमा नाला तथा पैच गर्ने	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समाजिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	२५०	०	२५०		
१०	जनप्रतिक्रिया टोलामा नाला निर्माण	अन्य	३११५१	राजस्व बैंडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बैंडफाँड - नगद	१	पटक	०	०	१५०	१५०		
११	ज्योतिनगर टोलामा सानो बाटो ढालन	अन्य	३११५१	राजस्व बैंडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बैंडफाँड - नगद	१	पटक	०	०	३००	३००		
१२	ज्यानु प्राकारा यस दला दक्षिण तरफको बाटो कालोपत्रे	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समाजिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	५००	०	५००		
१३	टिकाराम अधिकारीको घर देखी कृष्ण अधिकारीको घर समा बाटो कालो पत्रे	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समाजिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	५००	०	५००		
१४	पालेक इलेक्ट्रोनिकको छुटेबाट विवरपट्टी नाला निर्माण	अन्य	३११५१	राजस्व बैंडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बैंडफाँड - नगद	१	पटक	०	०	३००	३००		
१५	पिपल चौपारी देखी रङ्गना सडक जोड्ने नाला निर्माण	अन्य	३११५१	राजस्व बैंडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बैंडफाँड - नगद	१	पटक	०	०	२००	२००		

१६	पिलबोट टोल र मध्यवन टोल जोड्ने वाटो कालोप्पे		अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	४००	०	४००	
१७	मञ्जु कुमार श्रेष्ठको पर अगाडीको सङ्करण दायाँवाँ पाकेन नाता निर्माण		अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	२५०	०	२५०	
१८	रंजित श्रेष्ठको घरको छेउमा क्रम्भटे		अन्य	३११५९	राजस्व बांडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बांडफाँड - नगद	१	पटक	०	१५०	१५०	१५०	
१९	लातीगुराँस टोल विन्न पर्ने कच्चि वाटोमा पर्ने नालामा पश्चिम गर्ने		अन्य	३११५९	राजस्व बांडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बांडफाँड - नगद	१	पटक	०	५००	५००	५००	
२०	वडा नं-१५ थिन्का विन्न सङ्कहरुको स्तर उत्तरि	१५	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	०	१७००	०	१७००	
२१	वाल मन्दिर देखी दाखिण तर्फ हरी प्राताहा पाखेलको घर पछाडीको नाता पश्चिम		अन्य	३११५९	राजस्व बांडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बांडफाँड - नगद	१	पटक	०	३००	३००	३००	
२२	सेवकराम आचार्यको घर देखी पुर्व तर्फको वाटोकालो पत्रे		अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	५००	०	५००	
२३	हयुमपाई खारेद		अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	४००	०	४००	

The Report is prepared in accordance with the provisions of the Right to Information Act, 2013.

घोराही उप महानगरपालिका

उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, दाढ

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७७/७८ बजेट उपशीर्षक : घोराही उप महानगरपालिकावडा नं-१६ (८०५५६३०१२१६)

रकम रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रिया कलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित सम्झौता	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम वौमासिक	दोश्रो वौमासिक	तेस्रो वौमासिक	जम्मा	
१	आँखा शिविर कार्यक्रम ।		अन्य	२२५२२	राजस्व बांडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बांडफाँड - नगद	१	पटक	०	१००	१००	१००	
२	उत्त्रत जातिको विव विज्ञ खरिद मध्ये धन र तोरी ।		अन्य	२२५२२	राजस्व बांडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बांडफाँड - नगद	१	पटक	०	१००	१००	१००	
३	कार्यालय सञ्चालन		अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	१००	१००	१००	
४	चुरा पोते माला बनाउने तालिम ।		अन्य	२२५२२	राजस्व बांडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बांडफाँड - नगद	१	पटक	०	१००	०	१००	
५	तिज मिलन कार्यक्रम ।		अन्य	२२५२२	राजस्व बांडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बांडफाँड - नगद	१	पटक	२५	०	०	२५	
६	दोस्रो स्वर्गीय लाञ्छीन बुढा स्मृति दोल स्तरीय फुटबल प्रतियोगिता र स्पर्कलपमा सहभागी हुने समेत ।		अन्य	२२५२२	राजस्व बांडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बांडफाँड - नगद	१	पटक	०	२००	२००	२००	
७	नारी दिवस कार्यक्रम ।		अन्य	२२५२२	राजस्व बांडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बांडफाँड - नगद	१	पटक	०	२५	०	२५	
८	बाल स्वास्थ्य सम्बन्धी विभिन्न कार्यक्रम ।		अन्य	२२५२२	राजस्व बांडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बांडफाँड - नगद	१	पटक	२००	०	०	२००	
९	महिलाहरुको लागि पाठेघर चंकजाचि शिविर ।		अन्य	२२५२२	राजस्व बांडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बांडफाँड - नगद	१	पटक	०	१००	१००	१००	
१०	माझी मिलन कार्यक्रम ।		अन्य	२२५२२	राजस्व बांडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बांडफाँड - नगद	१	पटक	०	५०	०	५०	
११	स्वयं सेविकाहरुलाई खाजा यात्रायत अर्थवाचिक समिक्षा र खप दुवारी समेत ।		अन्य	२२५२२	राजस्व बांडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बांडफाँड - नगद	१	पटक	०	७५	०	७५	
१२	स्वास्थ्य सम्बन्धी विविध कार्यक्रम ।		अन्य	२२५२२	राजस्व बांडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बांडफाँड - नगद	१	पटक	०	६००	०	६००	
१३	नि.मा.वि. सिर्जनीला आधारभूत विवाहाय नौजि सो सिक्षिक पारिश्रमिक अनुदान ।		अन्य	२५३१९	राजस्व बांडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बांडफाँड - नगद	१	पटक	०	१२५	१२५	१२५	
१४	प्रा.वि वातावरणीय विवाहालयमा विवाहार्थीहरुलाई पाश्चात ।		अन्य	२५३१९	राजस्व बांडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बांडफाँड - नगद	१	पटक	०	५०	५०	५०	

१५	प्रावि सामी अम्बापुरलाई कम्प्यूटर खरिद ।	अन्य	२५३१९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	पटक	५०	०	०	५०	
१६	ईन्जिनियरिङ टोलको पिच सडकदेखि दाढाण रोबर बहादुर डार्गाको पहुँच सिर्जना टोल पिच सडकसम्म ग्रावल रोलिङ ।	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	३००	०	३००	
१७	मिता केसीको घरदै सर्व चोरी गाउँस्थि खोइ तुलसीपुर सडकसम्म ग्रावल रोलिङ ।	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	२००	०	२००	
१८	जुनुदेवीको परदेखि लेटर जोडने नया सडक ।	अन्य	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	पटक	०	१००	१००	१००	
१९	जुरुझेखि लम्दरुवा जोडने बाटो विस्तार।	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	२००	०	२००	
२०	दिल्जीति टोलमा बाटो ग्रावलिङ तथा रोलिङ ।	१६	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	५००	०	५००
२१	नवजिव जयोति र जिवनज्यति टोल प्रेम बहादुर घर्तीको घर आगाडी टोल सस्ताको घरसम्म मर्मात तथा ग्रावलिङ ।	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	२००	०	२००	
२२	नारायण पोखेलको घरदेखि दामोदर सडकसम्म सडक विस्तार ।	अन्य	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	पटक	०	१००	१००	१००	
२३	पूर्ण बाहनडाँडा सन्दर्भ पन्तको घरदेखि १३ नं. सिमानासम्म सडक ग्रावल ।	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	३००	०	३००	
२४	नयका प्रधानपाल दाख ब्यरवट्टवा जाने बाटो ग्रावल ।	अन्य	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	पटक	०	२५०	२५०	२५०	
२५	मितन चौतारी टोलदेखि दामोदर सडकसम्म ग्रावल रोलिङ ।	अन्य	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	पटक	०	३००	३००	३००	
२६	रातामाटा सामुदायिक भवन बुढै ३३ नं. सिमानासम्म बाटो विस्तार र कटिङ ।	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	३००	०	३००	
२७	रातामाटादेखि ठोकेमा जाने तेरोटे कुलोमा कर्मच ।	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	२५०	०	२५०	
२८	लेटर ठुले पिपलदेखि जनकपुर चौधरी माउँसम्म ग्रावल रोलिङ ।	१६	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	३००	०	३००
२९	सम्झनाटोल कर्मच निर्माण ।	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	२००	०	२००	
३०	सिताराम चौधरीको घरदेखि झग्हवा जोडने सडक ग्रावल र रोलिङ ।	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	३००	०	३००	
३१	द्वाम पाईप विद्युतपाल तार खरिद ।	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	३५०	०	३५०	
३२	जानोदय टोलमा पुरानो डुर भक्तिएको ठाँउमा नया डुर निर्माण ।	अन्य	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	२००	०	२००	
३३	ज्ञानहवा दालामा पाखुरा निर्माण र सेवान पाईप र सेक्टर खरिद ।	अन्य	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	२००	०	२००	
३४	डाँफ टोल कुइरेसोतामा पक्की बाँध ।	अन्य	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	३००	०	३००	
३५	तेरोटे दुधे सोतामा पक्की ऊम ।	अन्य	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	२५०	०	२५०	
३६	रिड कुवा निर्माण जम्मा ५ (पैच) गोटा (प्रति गोटा ८००००) को दरले)	अन्य	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	४००	०	४००	
३७	अस्थायी प्रहरी चौकी सराको भान्चा पर निर्माण ।	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	५०	५०	५०	
३८	जनकपुर चार गाउँ वरपिपल नजिक शबदाह दृष्टि निर्माण ।	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	२००	२००	२००	
३९	भगवान्पुर वरपिपल चौतारी निर्माण ।	अन्य	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बाँडफाँड - नगद	१	पटक	०	५०	५०	५०	

४०	वडा कार्यालयमा स्टोर कोठा निर्माण।	अन्य	३११५९	राजस्व बॉलपोर्ट - संचय सरकार - राजस्व बॉलफोर्ट - नगद	१	पटक	०	०	२००	२००	
						कुल जमा	२७५	५००	२९२५	९००	

धोराही उप महानगरपालिका

उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, दाढ़

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७७/७८ बजेट उपशीर्षक : धोराही उप महानगरपालिकावडा नं.१७ (८०५५६३०१२१७)

रकम रु. हजारमा

सि.न.	कार्यक्रम/आयोजनाक्रिया कार्यालयमा हुने स्थान	लक्षित सम्मुखी	खर्च शीर्षक	ञात	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत	
							प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जमा		
१	कृषि पकेट कार्यक्रम	अन्य	२२५२२	राजस्व बॉलपोर्ट - संचय सरकार - राजस्व बॉलफोर्ट - नगद	१	पटक	४००	०	०	४००		
२	कार्यालय सञ्चालन	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	१०००	०	०	१०००		
३	वडामा स्वास्थ्य शिविर सञ्चालन	अन्य	२२५२२	राजस्व बॉलपोर्ट - संचय सरकार - राजस्व बॉलफोर्ट - नगद	१	पटक	१००	०	०	१००		
४	प्रा.वि. कार्जीहामा फोटोकपी मसीन खरिद	अन्य	२५३१९	राजस्व बॉलपोर्ट - संचय सरकार - राजस्व बॉलफोर्ट - नगद	१	पटक	१००	०	०	१००		
५	प्रा.वि. भैसाहीमा कक्षा कोठा निर्माण	१७	अन्य	२५३१९	राजस्व बॉलपोर्ट - संचय सरकार - राजस्व बॉलफोर्ट - नगद	१	पटक	०	३००	०	३००	
६	प्राथमिक विद्यालय सञ्चालन	अन्य	२५३१९	राजस्व बॉलपोर्ट - संचय सरकार - राजस्व बॉलफोर्ट - नगद	१	पटक	३८०	०	०	३८०		
७	मदन भण्डारी स्कूलमा कक्षा कोठा निर्माण	अन्य	२५३१९	राजस्व बॉलपोर्ट - संचय सरकार - राजस्व बॉलफोर्ट - नगद	१	पटक	१५०	०	०	१५०		
८	मा.वि. चोधेरामा स्मार्ट कक्षा निर्माण	अन्य	२५३१९	राजस्व बॉलपोर्ट - संचय सरकार - राजस्व बॉलफोर्ट - नगद	१	पटक	१००	०	०	१००		
९	स्वयंसेविकालाई खाजा खर्च	अन्य	२५३१२	राजस्व बॉलपोर्ट - संचय सरकार - राजस्व बॉलफोर्ट - नगद	१	पटक	७०	०	०	७०		
१०	सहरी स्वास्थ्य केन्द्रमा ओषधी खरिद	अन्य	२५३१२	राजस्व बॉलपोर्ट - संचय सरकार - राजस्व बॉलफोर्ट - नगद	१	पटक	५०	०	०	५०		
११	विपत्र व्यवस्थापन	अन्य	२७२१२	राजस्व बॉलपोर्ट - संचय सरकार - राजस्व बॉलफोर्ट - नगद	१	पटक	१००	०	०	१००		
१२	ओखरा ढिक्कपुर जोड्ने बाटो निर्माण	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	११०	०	११०		
१३	कर्जाही कल्पटेलखि खोली गाउँ जाने बाटो विस्तार	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	९५	०	९५		
१४	कर्जाही कालीखल्यान हैंड कटुवा खोला जाने बाटो विस्तार (कल्पटे सहित)	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	२८५	०	२८५		
१५	कर्जाही जनज्योती टोलमा पक्की नाला	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	४७५	०	४७५		
१६	घनबियादेखि गरवा पिपल जाने बाटो विस्तार तथा नाला	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	९५०	०	९५०		
१७	चौधेरा मन्दिर चुल्ली कर्भट्टमा माटो फिलिङ र कुला ढिक्करस्तीमा बाटो विस्तार	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	११०	०	११०		
१८	ढिक्कुर खायान देखि ओखरा जोड्ने बाटो विस्तार	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	९५	०	९५		
१९	दर्जने पुलदेखि हिरेढ्हर चाकसम्म बाटो विस्तार	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	११०	०	११०		
२०	प्रावि. भैसाही देखि आर.एस. टोल जाने बाटो निर्माण	अन्य	३११५९	राजस्व बॉलपोर्ट - संचय सरकार - राजस्व बॉलफोर्ट - नगद	१	पटक	०	०	२२	२२		
२१	प्रावि. भैसाही देखि आर.एस. टोल जाने बाटो निर्माण	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	३०९	१	३१०		
२२	मखमती टोलमा गुरुङको घरदेखि सुखा घरसम्म पक्की नाला	अन्य	३११५९	राजस्व बॉलपोर्ट - संचय सरकार - राजस्व बॉलफोर्ट - नगद	१	पटक	११०	०	०	११०		
२३	मर्मत संभार (सडक, भवन, पुल, खानपानी, ह्युम्पाइप आदी)	१७	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	५००	०	५००	

२४	वर्गद्वी शान्ती टोलमा नाला निर्माण	१७	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	४७५	०	४७५
२५	ओखुरामा अधुरो बोरिड निर्माण		अन्य	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	४७५	०	४७५
२६	पञ्चखांडावर कूलो पक्की नाला निर्माण	१७	अन्य	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	१९०	०	१९०
२७	भेसाही तोरी चार्ने कुलो निर्माण विस्तार		अन्य	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	१५	०	१५
२८	बगियामा जेष्ठ नागरिक भवन निर्माण र जग्गा संरक्षण		अन्य	३११५९	राजस्व बैंडफॉड - संघीय सरकार - राजस्व बैंडफॉड - नगद	१	पटक	०	१४३	०	१४३
२९	जमुना टोल सा. भवन निर्माण		अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	२८५	०	२८५
३०	जेष्ठ नागरिक भवन तारबार नाला निर्माण		अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	२००	०	२००
३१	डबरी सामुदायिक भवन निर्माण		अन्य	३११५९	राजस्व बैंडफॉड - संघीय सरकार - राजस्व बैंडफॉड - नगद	१	पटक	१५	०	०	१५
कुल जम्मा								३५३५	५४४२	२३	९००

घोराही उप महानगरपालिका

उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, दाढ़

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७७/७८ बजेट उपशीर्षक : घोराही उप महानगरपालिकावाडा नं.१८ (८०५५६३०९२९८)

रकम रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रिया कलापको नाम	कार्यालय हुने स्थान	लक्षित सम्झौता	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोश्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
१	कार्यालय सञ्चालन	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	०	१०००	१०००	
२	खरको छानामुक्त कार्गिकमा लागि मायिड फण्ड	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	४००	०	४००		
३	स्टेलकुद	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	१००	०	१००		
४	जेष्ठ नागरिक सम्मान कार्यक्रम	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	१००	०	१००		
५	नवलपुर क टोलमा सिलाई-कर्टाई	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	१००	०	१००		
६	बसन्त हरियाली सा.उ.उ.मा श्रीखण्डको विस्थान संरक्षणको लागि तारबार।	अन्य	२२५२२	राजस्व बैंडफॉड - संघीय सरकार - राजस्व बैंडफॉड - नगद	१	पटक	१५०	०	०	१५०		
७	बाला संरक्षण	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	१००	०	०	१००		
८	लाल्योषध दुव्वर्सीनि विरुद्ध चेतना मुलाक कार्यक्रम	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	५०	०	०	५०		
९	वैदेशिक रोजगारीबाट विस्थापित युवा/युवतीहरुका लागि उत्पादनमूलक कार्यक्रम	१८	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	३५०	०	३५०	
१०	स्वास्थ्य र विपद् व्यवस्थापन	अन्य	२२५२२	राजस्व बैंडफॉड - संघीय सरकार - राजस्व बैंडफॉड - नगद	१	पटक	०	०	१५००	१५००		
११	उच्च टोल जो ज्वाने बालोमा वाला संरक्षण।	अन्य	३११५१	राजस्व बैंडफॉड - संघीय सरकार - राजस्व बैंडफॉड - नगद	१	पटक	०	०	१००	१००		
१२	उपल्लो दोडेनी सडक स्तरनीति।	अन्य	३११५१	राजस्व बैंडफॉड - संघीय सरकार - राजस्व बैंडफॉड - नगद	१	पटक	०	०	२००	२००		
१३	काखेखोला टोलमा बाटो स्तरनीति।	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	३००	३००		
१४	गिठेपाली टोलमा बाटो स्तरनीति।	अन्य	३११५१	राजस्व बैंडफॉड - संघीय सरकार - राजस्व बैंडफॉड - नगद	१	पटक	०	०	३००	३००		
१५	गोदावरी टोलमा नाला र बाटो स्तरनीति।	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	४००	४००		
१६	चेतनाम श्रेष्ठको राहदेखी दामु भूसालको घर सम्म नाला निर्माण	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	५००	०	५००		

१७	दोडेनी क टोल प्राचिन भूयारथान टोल र खेरकट्टी टोल जोडने बाटोमा पक्की नाला निर्माण ।	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	३००	०	३००	
१८	नौलो टोलमा तथा नाला निर्माण ।	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	५००	०	५००	
१९	प्राचिन भूपरथान टान्पाकमर्देखि दिदीबाहिनी टोलसम्मको नाला निर्माण ।	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	७००	०	७००	
२०	पुष्पाञ्जली टोल (पोडेल्को घररेखि)को तेपो बाटोमा नाला निर्माण ।	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	३००	३००	
२१	मानासा सांस्कृतिक विरासती सम्मान बाटो रसोरीनी ।	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	३००	०	३००	
२२	सुप्ताञ्जली टोलमा (कमारी घररेखि) नाला निर्माण तथा वाला निर्माण ।	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	२००	०	२००	
२३	ऋख्खबरे टोलमा सिंचाई कुलो निर्माण ।	अन्य	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	३००	३००	
२४	फुर्सेखाली युथ कलबको भवन निर्माण ।	अन्य	३११५९	राजस्व बैंडफाउंड - संघीय सरकार - राजस्व बैंडफाउंड - नाइद	१	पटक	०	५००	०	५००	
२५	विशिष्ट मर्मत संभार	अन्य	३११५९	राजस्व बैंडफाउंड - संघीय सरकार - राजस्व बैंडफाउंड - नाइद	१	पटक	०	०	३५०	३५०	
कुल जम्मा								३००	४०५०	४६५०	९०००

घोराही उप महानगरपालिका

उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, दाढ़

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०७७/७८ बजेट उपशीर्षक : घोराही उप महानगरपालिकावडा नं.१९ (८०५५६३०१२९९)

रकम रु. हजारमा

सि.नं.	कार्यक्रम/अपरियोजना/क्रिया कलापको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	लक्षित समूह	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन रु.				कैफियत
								प्रथम चौमासिक	दोब्रो चौमासिक	तेस्रो चौमासिक	जम्मा	
१	अति आवश्यक औषधि, सामग्री, सर्विद तथा COVID-19 रोगो नियन्त्रण व्यवस्थापन १९	अन्य	२२५२२	राजस्व बैंडफाउंड - संघीय सरकार - राजस्व बैंडफाउंड - नाइद	१	पटक	५०	०	०	५०		
२	अपाङ्ग लक्षित वालाबलिका दुरुको लाग्नी शैक्षिक सामग्री विररण	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	५०	०	०	५०		
३	कृषकहरुलाई उत्रत जाको मार्केट बित्र ५०% अनुदानमा वितरण	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	०	५०	५०		
४	कृषि उत्पादन तथा बजारीकरण सम्बन्धी टोलमा धुन्ती अधिमुखीकरण	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	१००	०	१००		
५	कार्यालय सञ्चालन	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	१०००	०	०	१०००		
६	किसोरी सुरक्षा तथा सकारात्मक सोच सम्बन्धी अधिमुखीकरण	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	५०	०	०	५०		
७	खेलकुद (फुटबल) प्रवर्धन तथा संचालन	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	५०	०	५०		
८	जनउत्थान कृषि मूल समूह व्यवस्थापन तालिम	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	१००	०	०	१००		
९	जनजाती मगरहरुको जातीय पहिचान, सकारात्मक सोच तथा आप-आज्ञाको लाग्नी व्यवसायिक कृषि उत्पादन सम्बन्धी अधिमुखीकरण	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	७५	०	०	७५		
१०	जेष्ठ नागरिक सम्मान कार्यक्रम	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	५०	०	५०		
११	जोखिमयुक्त घरमा खरको छानो विस्थापन गर्न नगर कार्यपालिका सङ्ग सहकार्य गरी दिन वितरण	अन्य	२२५२२	राजस्व बैंडफाउंड - संघीय सरकार - राजस्व बैंडफाउंड - नाइद	१	पटक	०	५००	०	५००		

१२	दारात लावात पुष्परुक्का लागी बिधुत हाउस वाइरिंग तालिम	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	५०	०	०	५०
१३	प्रसुती पोषण सर्व तथा म.स्वा.स.से.ले स्वास्थ्य संसाधा सुकैरी लिए बाकत यातायात खर्च	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	७५	०	०	७५
१४	बाल्यामात्रक कृषकहरुको लागी आय्किन तथा औषधि अनुदानमान वितरण	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	५०	०	०	५०
१५	बिहाल्यात स्तरीय अविरिक्त किसिकलाप सचालन	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	५०	०	५०
१६	म.स्वा.स.से.हरुका लागी मासिक प्रतिवेदन पेट्री बैठकमा आए बापत यातायात तथा खाला सर्व	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - बैठकमा आए बापत यातायात तथा खाला सर्व	१	पटक	१००	०	०	१००
१७	महिला (नारी) दिवस कार्यक्रम	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	२५	०	२५
१८	व्यवसायिक बाल्यापालनमा राण तथा खोल्यो व्यवस्थापन सम्बन्धी दोस्रामा घुस्ती अधिमुखीकरण	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	N/A	१००	०	०	१००
१९	वालवलब व्यवस्थापन तथा सकारात्मक सोच सब्दन्धि अधिमुखीकरण	अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	५०	०	०	५०
२०	सार्वजनिक परिक्षण तथा Online सूचना, समाचार सहयोगार्थी	अन्य	२२५२२	राजस्व बैंडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बैंडफाँड - नाद	१	पटक	५०	०	०	५०
२१	अन्तर्राष्ट्रीय मा.बि. भवन फिल्डमा तारवार निर्माण	अन्य	२५३११	राजस्व बैंडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बैंडफाँड - नाद	१	पटक	२००	०	०	२००
२२	जनरता प्रा.बि. भवनको टिन मर्मत	अन्य	२५३११	राजस्व बैंडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बैंडफाँड - नाद	१	पटक	५०	०	०	५०
२३	पाल्बा प्रा.बि. भवनमा बिधुत जडान तथा रङ्गरोगन	अन्य	२५३११	राजस्व बैंडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बैंडफाँड - नाद	१	पटक	५०	०	०	५०
२४	भगवती मा.बि.मा चार्मी, बेन्च डेस्क तथा फिल्ड निर्माण	अन्य	२५३११	राजस्व बैंडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बैंडफाँड - नाद	१	पटक	१००	०	०	१००
२५	भूमि आ.बि. बाल्यामा सालालको इन्हर्टर खरिद मर्मत तथा तारवार निर्माण	अन्य	२५३११	राजस्व बैंडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बैंडफाँड - नगद	१	पटक	१५०	०	०	१५०
२६	राजारजवाली प्रा.बि. भवनमा बिधुत जडान तथा फिल्ड निर्माण	अन्य	२५३११	राजस्व बैंडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बैंडफाँड - नाद	१	पटक	०	१५०	०	१५०
२७	वालाहाट प्रा.बि. भवनमा बिधुत जडान तथा फिल्ड निर्माण	अन्य	२५३११	राजस्व बैंडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बैंडफाँड - नाद	१	पटक	०	५०	०	५०
२८	पेटी बाल्या खोप केन्द्र अध्यो भवन निर्माण	अन्य	२५३१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	१००	०	०	१००
२९	प्रसुती कक्ष सेवालन तथा कार्यालय व्यवस्थापन	अन्य	२५३१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	५०	०	०	५०
३०	लाल राधाराम पाल्का जयपुर भवन मर्मत तथा फिल्ड निर्माण	अन्य	२५३१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	१००	०	०	१००
३१	NRCS, GSC, DANG द्वारा आपाकालीन सेवामा रेडक्सको सहभागिता प्रबढ़न	अन्य	२५३१५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	२५	०	०	२५
३२	टोल विकास संस्था व्यवस्थापन तथा सेवालन	अन्य	२५३१५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	५०	०	०	५०
३३	विपद व्यवस्थापन	अन्य	२७२१२	राजस्व बैंडफाँड - संघीय सरकार - राजस्व बैंडफाँड - नाद	१	पटक	२००	०	०	२००
३४	अमैल्या तल्लो बयालिकोट अटो सडक	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	२५०	०	२५०
३५	आमधारा ढक्के चौर भैसाकोट अटो सडक	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	१७५	०	१७५
३६	गल्फ्क्षोला श्रीधारा मलार लेख अटो सडक	अन्य	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	१००	०	१००

३७	गांजा दाखु वडाकायालप हुदै पिड़लौंडा गेरॉडा सडक	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकण्ठ अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	१५०	०	१५०
३८	विसाड चौपारीडौंडा भलवाड अटो सडक	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकण्ठ अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	१५०	०	१५०
३९	दुइखोली देउरालौंडा गलना लेख अटो सडक	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकण्ठ अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	१७५	०	१७५
४०	नयाँबत्ती सानो काथ्रे अटो सडक निर्माण	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकण्ठ अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	१००	०	१००
४१	पटिन्जा झुकलौंडा कठुरे लेख अटो सडक	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकण्ठ अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	१००	०	१००
४२	पुठापानी सिरुल्होरे अटो सडक	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकण्ठ अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	१७५	०	१७५
४३	पेटी-राम्बे, पलासे-सेघा लगायत वडाको विवित्र स्थानमा सडक मर्मत सम्मान	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकण्ठ अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	६००	०	६००
४४	पलासे कोलवन शक्तलौंडा पटिन्जा अटो सडक	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकण्ठ अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	२५०	०	२५०
४५	पलासे सिमलौंडा खानीगाउँ लेख अटो सडक	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकण्ठ अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	२५०	०	२५०
४६	पाँचपोखरी डौडिगाउँ अटो सडक	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकण्ठ अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	१७५	०	१७५
४७	पाँचपोखरी सुगालिथान मपुल अटो सडक	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकण्ठ अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	१७५	०	१७५
४८	माधिल्लो धनचोर अटो सडक	अन्य	३११५९	राजस्व बैडफोर्ड - संघीय सरकार - राजस्व बैडफोर्ड - नाद	१	पटक	०	५०	०	५०
४९	वरधारा चौके तुनिचौर अटो सडक निर्माण	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकण्ठ अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	२५०	०	२५०
५०	सेघा चरिवाड अटो सडक	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकण्ठ अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	१५०	०	१५०
५१	सालौंडा छाप भेसीगोरी अटो सडक	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकण्ठ अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	२००	०	२००
५२	चरूँडा चुनावाड भलाकोट अटो सडक	अन्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकण्ठ अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	०	१७५	०	१७५
५३	घनश्याम-वलबहादुर सृष्टि लोकमान, सरक्षणको लागी होडबाडमा यादिन तारजाती निर्माण	अन्य	३११५४	राजस्व बैडफोर्ड - संघीय सरकार - राजस्व बैडफोर्ड - नगद	१	पटक	०	१००	०	१००
५४	सानप्लोड्यै सेवारखोला दूस पुल रसेक्षणको लागी यादिन तारजाती निर्माण	अन्य	३११५४	नेपाल सरकार - समानिकण्ठ अनुदान - नगद अनुदान	१	पटक	५०	०	०	५०
५५	थकलिकोट तल्लो बस्तीमा सिचाई कुलो मर्मत योजना	अन्य	३११५५	राजस्व बैडफोर्ड - संघीय सरकार - राजस्व बैडफोर्ड - नाद	१	पटक	०	५०	०	५०
५६	पाखापानी सिचाई पोखरी मर्मत	अन्य	३११५५	राजस्व बैडफोर्ड - संघीय सरकार - राजस्व बैडफोर्ड - नाद	१	पटक	०	५०	०	५०
५७	बर्नेखोला सिसेपानी पिलौंडा वेराधारा सानपानी योजना	अन्य	३११५६	राजस्व बैडफोर्ड - संघीय सरकार - राजस्व बैडफोर्ड - नाद	१	पटक	०	१५०	०	१५०
५८	घनश्याम-वलबहादुर सृष्टि सभा गृह भवन मर्मत रङ्गरागन	अन्य	३११५९	राजस्व बैडफोर्ड - संघीय सरकार - राजस्व बैडफोर्ड - नाद	१	पटक	०	५०	०	५०
५९	चन्द्र स्मृति उ.स.स. अधुरो भवन निर्माण	अन्य	३११५९	राजस्व बैडफोर्ड - संघीय सरकार - राजस्व बैडफोर्ड - नाद	१	पटक	०	१५०	०	१५०
६०	वडा स्तरीय भलिवल खेल मैदान निर्माण	अन्य	३११५९	राजस्व बैडफोर्ड - संघीय सरकार - राजस्व बैडफोर्ड - नाद	१	पटक	०	१००	०	१००
६१	महिला सहकारी भवन मर्मत	अन्य	३११६१	राजस्व बैडफोर्ड - संघीय सरकार - राजस्व बैडफोर्ड - नगद	१	पटक	०	५०	०	५०
कुल जम्मा							३७२५	५२२५	५०	१०००